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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3F | FITTINGS DE COMPRESIÓN PLÁSTICO (PP)
PP COMPRESSION FITTINGS / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PP

MANGUITO DE UNIÓN / STRAIGHT COUPLING / MANCHON

3MNUN20 20 3,11 20 2,25 160 2,02

3MNUN25 25 3,45 10 2,68 100 2,41

3MNUN32 32 4,43 10 3,45 60 3,1

3MNUN40 40 6,65 40 5,32

3MNUN50 50 8,04 25 6,83

3MNUN63 63 11,16 15 10,04

3MNUN75 75 22,23 8 20

3MNUN90 90 27,49 5 24,74

3MNUN110 110 58,83 3 52,94

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MANGUITO REDUCIDO /REDUCING COUPLING /MANCHON REDUIT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

3MNRD25 25 20 3,33 10 2,59 120 2,33

3MNRD32 32 25 4,5 10 3,5 80 3,15

3MNRD40 40 32 6,42 40 5,45

3MNRD50 50 40 7,85 30 7,06

3MNRD63 63 50 11,15 15 10,03

3MNRD75 75 63 20,95 8 18,85

3MNRD90 90 75 27,73 6 24,95

3MNRD110 110 90 58,12 3 52,3

TAPÓN | CAP | BOUCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3TP20 20 2,62 20 1,6 280 1,44

3TP25 25 2,59 10 1,73 200 1,55

3TP32 32 2,87 10 2,07 120 1,86

3TP40 40 4,13 60 3,3

3TP50 50 5,72 40 4,86

3TP63 63 7,3 24 6,57

3TP75 75 18,32 15 16,48

3TP90 90 20,96 9 18,86

3TP110 110 45,14 6 40,62

ENLACE ROSCA MACHO / COUPLING, MALE THREAD / RACCORD FILETÉ MALE

3TMRM20 20 1/2” 2,3 20 1,28 280 1,15

3TMRM25 25 3/4” 2,42 10 1,48 200 1,33

3TMRM32 32 1” 2,67 10 1,78 120 1,6

3TMRM40 40 1 1/4” 4,13 60 3,3

3TMRM50 50 1 1/2” 5,11 35 4,34

3TMRM63 63 2” 6,86 24 6,17

3TMRM75 75 2 1/2” 14,4 15 12,96

3TMRM90 90 3” 17,03 8 15,32

3TMRM110 110 4” 33,58 6 30,22

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3F | FITTINGS DE COMPRESIÓN PLÁSTICO (PP)
PP COMPRESSION FITTINGS / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PP

3TMRH20 20 1/2” 2,6 20 1,59 280 1,43

3TMRH25 25 3/4” 2,64 10 1,76 200 1,58

3TMRH32 32 1” 2,97 10 2,15 120 1,93

3TMRH40 40 1 1/4” 4,33 60 3,46

3TMRH50 50 1 1/2” 5,78 35 4,91

3TMRH63 63 2” 7,29 24 6,56

3TMRH75 75 2 1/2” 16,03 15 14,42

3TMRH90 90 3” 19,64 8 17,67

3TMRH110 110 4” 46,56 6 41,9

ENLACE ROSCA HEMBRA / COUPLING, FEMALE THREAD / RACCORD TARAUDÈE

CODO 90º IGUAL / ELBOW 90º /COUDE À 90º

3CD20 20 3,11 20 2,25 120 2,02

3CD25 25 3,5 10 2,73 100 2,45

3CD32 32 4,38 10 3,4 60 3,06

3CD40 40 6,59 30 5,6

3CD50 50 8,74 20 7,86

3CD63 63 10,56 12 9,5

3CD75 75 21,64 6 19,47

3CD90 90 26,83 3 24,14

3CD110 110 55,54 6 49,98

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CODO 90º ROSCA MACHO / ELBOW 90º, MALE THREAD / COUD 90º FILETÈ

3CDRM20 20 1/2” 2,46 20 1,5 200 1,35

3CDRM25 25 3/4” 2,77 10 1,85 150 1,66

3CDRM32 32 1” 3,3 10 2,38 90 2,14

3CDRM40 40 1 1/4” 4,57 45 3,65

3CDRM50 50 1 1/2” 5,86 30 4,98

3CDRM63 63 2” 7,7 17 6,93

3CDRM75 75 2 1/2” 17,03 10 15,32

3CDRM90 90 3” 21,36 5 19,22

3CDRM110 110 4” 41,47 3 37,32

CODO 90º ROSCA HEMBRA / ELBOW 90º, FEMALE THREAD /COUDE À 90º TARAUDÉE

3CDRH20 20 1/2” 2,65 20 1,77 200 1,59

3CDRH25 25 3/4” 2,94 10 2,13 150 1,91

3CDRH32 32 1” 3,54 10 2,56 90 2,3

3CDRH40 40 1 1/4” 6,2 45 5,27

3CDRH50 50 1 1/2” 7,78 30 7

3CDRH63 63 2” 10,57 17 9,51

3CDRH75 75 2 1/2” 19,14 10 17,22

3CDRH90 90 3” 35,36 5 31,82

3CDRH110 110 4” 54,8 3 49,32

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3F | FITTINGS DE COMPRESIÓN PLÁSTICO (PP)
PP COMPRESSION FITTINGS / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PP

TE IGUAL / TEE / TÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TE ROSCA MACHO / TEE, MALE THREAD /  TÉ FILETÉ MALE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TE ROSCA HEMBRA / TEE, FEMALE THREAD / TÉ TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TE REDUCIDA / REDUCED TEE / TÉ RÉDUITE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

3T20 20 3,75 20 2,92 80 2,62

3T25 25 4,95 10 3,85 60 3,46

3T32 32 6,39 10 4,97 30 4,47

3T40 40 9,25 20 7,86

3T50 50 11,73 12 10,55

3T63 63 16,7 8 15,03

3T75 75 30,73 4 27,65

3T90 90 42,89 5 38,6

3T110 110 82,7 4 74,43

3TRM20 20 1/2” 3,54 20 2,56 100 2,3

3TRM25 25 3/4” 4,29 10 3,34 80 3

3TRM32 32 1” 5,3 10 4,13 50 3,71

3TRM40 40 1 1/4” 8,16 28 6,93

3TRM50 50 1 1/2” 10,92 18 9,82

3TRM63 63 2” 21,14 10 19,02

3TRM75 75 2 1/2” 33,17 12 29,85

3TRM90 90 3” 48,37 7 43,53

3TRM110 110 4” 79,4 5 71,46

3TRH20 20 1/2” 3,36 20 2,62 100 2,35

3TRH25 25 3/4” 4,36 10 3,39 80 3,05

3TRH32 32 1” 5,4 10 4,2 50 3,78

3TRH40 40 1 1/4” 8,98 28 7,63

3TRH50 50 1 1/2” 11,34 18 10,2

3TRH63 63 2” 16,18 10 14,56

3TRH75 75 2 1/2” 29,29 6 26,36

3TRH90 90 3” 45,43 3 40,88

3TRH110 110 4” 68,5 6 61,65

Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

ROSCA
THREAD

FIL

3TRD25 25 20 5,3 10 4,13 60 3,71

3TRD32 32 25 5,93 10 4,62 40 4,15

3TRD40 40 32 9,78 21 8,31

3TRD50 50 40 12,42 14 11,17

3TRD63 63 50 16,4 8 14,76

3TRD75 75 63 31,4 4 28,26

3TRD90 90 75 49,92 5 44,92

3TRD110 110 90 88,68 4 79,81
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3F | FITTINGS DE COMPRESIÓN PLÁSTICO (PP)
PP COMPRESSION FITTINGS / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PP

ENLACE BRIDA / FLANGED JOINT / BRIDE JOINT

LLAVE GANCHO FITTING / KEY TO FITTING HOOK / CLEF CROCHET FITTING

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3ELBD50 50 50 16,6 16 14,94

3ELBD63 63 50 17,88 12 16,09

3ELBD75 75 65 24,25 8 21,82

3ELBD90 90 80 27,44 5 24,69

3ELBD110 110 100 40,82 4 36,73

3LL2532 20 / 25 / 32 / 40 1 15,39

3LL4075 40 / 50 / 63 1 28,21

3LL63110 63 / 75 / 90 / 110 1 43,59

 3L | FITTINGS DE COMPRESIÓN DE LATÓN
BRASS COMPRESSION FITTINGS FOR PE PIPES / ACCESOIRES PRESSION EN LAITON           

MANGUITO DE UNIÓN / STRAIGHT COUPLING / MANCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

3LEMNUN20 20 8,99 10 6,99 80 6,29

3LEMNUN25 25 13,96 10 10,86 50 9,77

3LEMNUN32 32 18,7 5 14,55 30 13,09

3LEMNUN40 40 30,6 2 23,8 20 21,42

3LEMNUN50 50 33,72 13 30,34

3LEMNUN63 63 56,77 14 51,09

3LMNUN75 75 117,24 4 105,51

3LMNUN90 90 186,95 4 168,25

3LMNUN110 110 280,53 2 252,47

ENLACE ROSCA MACHO / COUPLING, MALE THREAD / RACCORD FILETÉ MALE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LETMRM20 20 1/2” 5,36 10 4,17 140 3,75

3LETMRM25 25 3/4” 7,62 10 5,93 90 5,33

3LETMRM32 32 1” 11,3 5 8,79 50 7,91

3LETMRM40 40 1 1/4” 19,7 2 15,33 36 13,79

3LETMRM50 50 1 1/2” 20,92 18 18,82

3LETMRM63 63 2” 35,65 22 32,08

3LTMRM75 75 2 1/2” 74,14 6 66,72

3LTMRM90 90 3” 113,04 5 101,73

3LTMRM110 110 4” 186,14 3 167,52

11

€

DN
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3L | FITTINGS DE COMPRESION DE LATÓN
BRASS COMPRESSION FITTINGS FOR PE PIPES / ACCESOIRES PRESSION EN LAITON

ENLACE ROSCA HEMBRA / COUPLING, FEMALE THREAD / RACCORD TARAUDÈE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LETMRH20 20 1/2” 5,68 10 4,42 120 3,97

3LETMRH25 25 3/4” 8,45 10 6,57 70 5,91

3LETMRH32 32 1” 12,28 5 9,55 45 8,59

3LETMRH40 40 1 1/4” 20,69 2 16,09 30 14,48

3LETMRH50 50 1 1/2” 23,93 20 21,53

3LETMRH63 63 2” 41,93 25 37,73

3LTMRH75 75 2 1/2” 71,25 6 64,12

3LTMRH90 90 3” 117,39 5 105,65

3LTMRH110 110 4” 171,1 3 153,99

CODO 90º IGUAL / ELBOW 90º / COUDE Á 90º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3LECD20 20 9,9 10 7,7 70 6,93

3LECD25 25 15,26 10 11,87 40 10,68

3LECD32 32 23,76 5 18,48 25 16,63

3LECD40 40 39,65 2 30,84 14 27,75

3LECD50 50 45,89 9 41,3

3LECD63 63 73,12 10 65,8

3LCD75 75 138,73 3 124,85

3LCD90 90 1 212,97

3LCD110 110 1 315,5

CODO 90º ROSCA MACHO / ELBOW 90º, MALE THREAD / COUDE À 90º FILETÈ MALE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LECDRM20 20 1/2” 7,49 10 5,83 90 5,24

3LECDRM25 25 3/4” 10,95 10 8,52 60 7,66

3LECDRM32 32 1” 16,45 5 12,79 40 11,51

3LECDRM40 40 1 1/4” 28,5 2 22,17 22 19,95

3LECDRM50 50 1 1/2” 33,03 13 29,72

3LECDRM63 63 2” 52,7 15 47,43

3LCDRM75 75 2 1/2” 103,43 4 93,08

3LCDRM90 90 3” 178,09 2 160,28

CODO 90º ROSCA HEMBRA / ELBOW 90º, FEMALE THREAD / COUDE À 90º TARAUDÈE
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LECDRH20 20 1/2” 7,23 10 5,63 90 5,06

3LECDRH25 25 3/4” 11 10 8,56 50 7,7

3LECDRH32 32 1” 18,56 5 14,44 35 12,99

3LECDRH40 40 1 1/4” 28,1 2 21,86 24 19,67

3LECDRH50 50 1 1/2” 33,87 13 30,48

3LECDRH63 63 2” 57,79 14 52,01

3LCDRH75 75 2 1/2” 92,33 4 83,09

3LCDRH90 90 3” 146,98 2 132,28

3LCDRH110 110 4” 1 191,53
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3L | FITTINGS DE COMPRESION DE LATÓN
BRASS COMPRESSION FITTINGS FOR PE PIPES / ACCESOIRES PRESSION EN LAITON

CODO GRIFO MURAL /TAP ELBOWS / COUDE ROBINET

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LECDMU20 20 1/2” 11,22 10 8,73 60 7,85

3LECDMU25 25 3/4” 15,63 10 12,16 40 10,94

3LECDMU32 32 1” 24,93 5 19,39 25 17,45

3LET20 20 14,53 10 11,3 40 10,17

3LET25 25 21,93 10 17,06 30 15,35

3LET32 32 33,48 5 26,04 15 23,43

3LET40 40 53,5 2 41,62 10 37,45

3LET50 50 62,85 6 56,56

3LET63 63 103,92 7 93,52

3LT75 75 273,26 2 245,93

3LT90 90 1 302,46

3LT110 110 1 408,34

TE IGUAL / TEE / TÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

TE ROSCA MACHO / TEE, MALE THREAD / TÉ FILETÉ MALE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LETRM20 20 1/2” 11,26 10 8,76 60 7,88

3LETRM25 25 3/4” 16,99 10 13,22 30 11,89

3LETRM32 32 1” 25,32 5 19,69 20 17,72

3LETRM40 40 1 1/4” 41,76 2 32,48 10 29,23

3LETRM50 50 1 1/2” 49,09 7 44,18

3LETRM63 63 2” 82,12 9 73,9

TE ROSCA HEMBRA / TEE, FEMALE THREAD / TÉ TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

3LETRH20 20 1/2” 11,26 10 8,76 60 7,88

3LETRH25 25 3/4” 17,26 10 13,43 30 12,08

3LETRH32 32 1” 25,56 5 19,88 20 17,89

3LETRH40 40 1 1/4” 44,2 2 34,38 10 30,94

3LETRH50 50 1 1/2” 52,59 7 47,33

3LETRH63 63 2” 85,84 9 77,25

3LTRH75 75 2 1/2” 172,85 2 155,56

3LTRH90 90 3” 1 257,37

3LTRH110 110 4” 1 521,05

€

13
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

MACHON / HEXAGONAL NIPPLE M-M / MAMELON DOUBLE ÉGAL M-M

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MACHON REDUCIDO / HEXAGONAL REDUCING NIPPLE M-M / MAMELON DOUBLE RÉDUIT M-M

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

3LR | LATÓN ROSCADO
BRASS THREADED FITTINGS/ RACCORD LAITON, A VISSER

3LRMARD2520 3/4” 1/2” 2,28 10 1,65 270 1,48

3LRMARD3225 1” 3/4” 3,19 5 2,48 150 2,23

3LRMARD4032 1 1/4” 1” 5,76 5 4,48 95 4,03

3LRMARD5040 1 1/2” 1 1/4” 8,32 5 6,47 70 5,82

3LRMARD6350 2” 1 1/2” 10,12 96 9,1

TAPÓN ROSCA MACHO / HEXAGONAL END CAP, MALE / BOUCHON MALE LAITON

TAPÓN ROSCA HEMBRA / HEXAGONAL END CAP, FEMALE / BOUCHON FEMELLE LAITON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 

THREAD 
FIL 

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

3LRTPRH20 1/2” 1,46 10 0,82 670 0,73

3LRTPRH25 3/4” 2,04 10 1,36 380 1,22

3LRTPRH32 1” 3,16 5 2,46 200 2,21

3LRTPRH40 1 1/4” 4,03 5 3,14 150 2,82

3LRTPRH50 1 1/2” 5,06 5 3,94 110 3,54

3LRTPRH63 2” 7,46 135 6,34

3LRTPRM20 1/2” 1,8 10 1 700 0,9

3LRTPRM25 3/4” 2,35 10 1,57 400 1,41

3LRTPRM32 1” 3,2 5 2,49 200 2,24

3LRTPRM40 1 1/4” 5,06 5 3,94 120 3,54

3LRTPRM50 1 1/2” 7,42 5 5,77 110 5,19

3LRTPRM63 2” 9,88 160 8,89

3LRTPRM75 2 1/2” 23,74 84 21,36

3LRTPRM90 3” 28,26 56 25,43

3LRTPRM110 4” 47,32 24 42,58

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 

THREAD 
FIL 

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

3LRMA20 1/2” 1,8 10 1,2 400 1,08

3LRMA25 3/4” 2,82 10 1,88 240 1,69

3LRMA32 1” 3,62 5 2,82 120 2,53

3LRMA40 1 1/4” 6,65 5 5,17 75 4,65

3LRMA50 1 1/2” 9,05 5 7,04 60 6,33

3LRMA63 2” 10,99 96 9,34

3LRMA75 2 1/2” 28,15 45 25,33

3LRMA90 3” 42,76 32 38,48

3LRMA110 4” 78,38 12 70,54

ROSCA 
THREAD 

FIL 

€

€
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

REDUCCIÓN MACHO HEMBRA / MALE-FEMALE REDUCER / RÉDUCTION MÂLE-FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA M

THREAD M
FIL M

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA H
THREAD F

FIL F

 3LR | LATÓN ROSCADO
BRASS THREADED FITTINGS/ RACCORD LAITON, A VISSER

3LRTURD2520 3/4” 1/2” 2,22 10 1,48 400 1,33

3LRTURD3225 1” 3/4” 3,16 5 2,46 200 2,21

3LRTURD4032 1 1/4” 1” 5,1 5 3,97 140 3,57

3LRTURD5040 1 1/2” 1 1/4” 5,75 5 4,47 115 4,02

3LRTURD6350 2” 1 1/2” 9,88 140 8,89

3LRTURD7563 2 1/2” 2” 19,06 90 17,15

3LRTURD9075 3” 2 1/2” 25,89 56 23,3

3LRTURD11090 4” 3” 66,55 26 59,89

REDUCCION HEMBRA-MACHO / REDUCER FEMALE-MALE /REDUCTION HEXAGONALE F-M

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA H
THREAD F

FIL F

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA M

THREAD M
FIL M

3LRTURDH2520 3/4” 1/2” 2,88 10 2,08 280 1,87

3LRTURDH3225 1” 3/4” 4,65 10 3,62 160 3,25

3LRTURDH4032 1 1/4” 1” 7,38 5 5,74 105 5,16

3LRTURDH5040 1 1/2” 1 1/4” 13,85 5 10,77 70 9,69

3LRTURDH6350 2” 1 1/2” 14,53 5 11,3 110 10,17

MANGUITO ROSCA HEMBRA / STRAIGHT COUPLER F-F / MANCHON LAITON F-F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TE IGUAL ROSCA HEMBRA / BRASS TEE, EQUAL / TÉ LAITON F-F-F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3LRTRH20 1/2” 3,78 10 2,94 120 2,64

3LRTRH25 3/4” 6,12 10 4,76 60 4,28

3LRTRH32 1” 9,7 5 7,55 45 6,79

3LRTRH40 1 1/4” 16,19 5 12,59 25 11,33

3LRTRH50 1 1/2” 21,56 5 16,77 20 15,09

3LRTRH63 2” 28,59 26 25,73

3LRTRH75 2 1/2” 69,54 12 62,58

3LRTRH90 3” 79,38 6 71,44

3LRTRH110 4” 159,34 4 143,4

3LRMNRH20 1/2” 2,5 10 1,8 230 1,62

3LRMNRH25 3/4” 3,65 10 2,84 140 2,55

3LRMNRH32 1” 5,76 10 4,48 100 4,03

3LRMNRH40 1 1/4” 7,86 5 6,12 55 5,5

3LRMNRH50 1 1/2” 12,5 5 9,73 35 8,75

3LRMNRH63 2” 14,32 45 12,88

3LRMNRH75 2 1/2” 28,8 30 25,92

3LRMNRH90 3” 43,23 21 38,9

3LRMNRH110 4” 76,96 12 69,26

15
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

3LR | LATÓN ROSCADO
BRASS THREADED FITTINGS/ RACCORD LAITON, A VISSER

CODO LATON ROSCA HEMBRA / BRASS ELBOW F-F / COUDE LAITON F-F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3LRCDRH20 1/2” 3,26 10 2,54 200 2,28

3LRCDRH25 3/4” 5,06 10 3,94 110 3,54

3LRCDRH32 1” 7,38 5 5,74 60 5,16

3LRCDRH40 1 1/4” 13 5 10,12 35 9,1

3LRCDRH50 1 1/2” 18,08 5 14,06 30 12,65

3LRCDRH63 2” 22,46 36 20,21

3LRCDRH75 2 1/2” 49,49 16 44,54

3LRCDRH90 3” 65,27 12 58,74

3LRCDRH110 4” 119,8 4 107,82

CODO LATON MACHO HEMBRA / BRASS ELBOW M-F / COUDE LAITON M-F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3LRCDMH20 1/2” 3,43 10 2,67 200 2,4

3LRCDMH25 3/4” 5 10 3,89 100 3,5

3LRCDMH32 1” 8,48 5 6,59 60 5,93

3LRCDMH40 1 1/4” 13,68 5 10,64 35 9,57

3LRCDMH50 1 1/2” 18,79 5 14,62 25 13,15

3LRCDMH63 2” 22,57 32 20,31

3LRCDMH75 2 1/2” 56,43 17 50,78

3LRCDMH90 3” 66,24 12 59,61

ESPITA MANGUERA / HOSE NIPPLE / RACCORD TUYAU
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

CRUZ LATON IGUAL ROSCA HEMBRA / FEMALE MELTING BRASS CROSS / CROIX ON FONDE FEMELLE
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA 
THREAD 

FIL 

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

3LRCR20 1/2” 5,15 10 4 110 3,6

3LRCR25 3/4” 8,88 10 6,9 60 6,21

3LRCR32 1” 14,85 5 11,55 35 10,39

3LRCR40 1 1/4” 20,96 5 16,3 20 14,67

3LRCR50 1 1/2” 26,5 5 20,62 15 18,55

3LRCR63 2” 37,07 18 33,36

3LREPRM20 1/2” 14 2,95 10 2,29 280 2,06

3LREPRM25 3/4” 20 4,08 10 3,17 140 2,85

3LREPRM32 1” 25 7,52 5 5,85 100 5,26

3LREPRM40 1 1/4” 35 12,35 5 9,6 50 8,64

3LREPRM50 1 1/2” 45 15,96 5 12,42 30 11,17

3LREPRM63 2” 60 20,72 33 18,64

€
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 3LR | LATÓN ROSCADO
BRASS THREADED FITTINGS/ RACCORD LAITON, A VISSER

UNION LATON 3 PIEZAS HEMBRA /3P. UNION COUPLER F-F (THREADED) / UNION 3P. LAITON F-F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 

THREAD 
FIL 

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

3LRELRH320 1/2” 8,93 10 6,95 140 6,25

3LRELRH325 3/4” 12,26 10 9,54 80 8,58

3LRELRH332 1” 12,86 5 10 60 9

3LRELRH340 1 1/4” 22 5 17,12 30 15,4

3LRELRH350 1 1/2” 37,99 5 29,55 25 26,59

3LRELRH363 2” 33,14 30 29,82

€

 7L | VÁLVULAS Y GRIFOS DE LATÓN
BRASS VALVES/ VANNES EN LAITON

VALVULA DE ESFERA PARA TUBO PE (PN30) / BALL VALVE, PE PIPE (PN30) / VANNES A BOISSEAU PE (PN30)
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

VALVULA DE ESFERA ROSCA HEMBRA (PN25) / BALL VALVE F-F (PN25) / VANNES A BOISSEAU F-F (PN25)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVMTRH20 1/2” 6,85 10 5,33 60 4,79

7VVMTRH25 3/4” 9,46 8 7,36 48 6,62

7VVMTRH32 1” 14,85 6 11,55 24 10,39

7VVMTRH40 1 1/4” 25,75 4 20,03 16 18,02

7VVMTRH50 1 1/2” 35,52 2 27,63 8 24,86

7VVMTRH63 2” 52,2 4 40,6 8 36,54

7VVMTRH75 2 1/2” 89,45 12 80,5

7VVMTRH90 3” 128,8 6 115,92

7VVMTRH110 4” 215,97 4 194,37

7VVMTPE20 20 17,88 8 13,9 32 12,51

7VVMTPE25 25 26,79 5 20,84 25 18,75

7VVMTPE32 32 40,23 3 31,29 32 28,16

VALVULA DE ESFERA, HEMBRA-TUBO PE (PN30)/BALL VALVE, F-PE PIPE (PN30)/VANNES A BOISSEAU F-PE (PN30)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

7VVMTRHPE20 20 1/2” 14,52 16 11,29 48 10,16

7VVMTRHPE25 25 3/4” 21,89 12 17,03 36 15,32

7VVMTRHPE32 32 1” 33,38 10 25,96 20 23,36

7VVMTRHPE40 40 1 1/4” 44,68 6 34,75 12 31,27
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

7L | VÁLVULAS Y GRIFOS DE LATÓN
BRASS VALVES/ VANNES EN LAITON

VALVULA DE COMPUERTA (PN 16) / BRASS GATE VALVE F-F(PN16) / VANNE F-F(PN16)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVMTRHC20 1/2” 7,9 12 6,15 48 5,53

7VVMTRHC25 3/4” 9,28 10 7,22 40 6,49

7VVMTRHC32 1” 13,58 8 10,56 32 9,5

7VVMTRHC40 1 1/4” 18,58 6 14,45 24 13

7VVMTRHC50 1 1/2” 30,89 3 24,03 12 21,62

7VVMTRHC63 2” 47,43 2 36,89 16 33,2

7VVMTRHC75 2 1/2” 70,59 12 63,53

7VVMTRHC90 3” 81,55 8 73,39

7VVMTRHC110 4” 138,5 4 124,65

GRIFO JARDIN R/MANGUERA (PN16) / BRASS BALL BIBCOCK GARDEN (PN16) / VANNES A BOISSEAU POUR ARROSAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

VALVULA DE COMPUERTA, CIERRE ELASTICO, PASO TOTAL/ BRASS RESILIENT GATE VALVE F-F / VANNE F-F

GRIFO ESF JAR DOS SALIDAS (PN16) / BRASS BALL BIBCOCK GARDEN, TWO FLOW, QUICK CONNECTOR (PN16)
VANNES A BOISSEAU POUR ARROSAGE, DOUX SORTIES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN 

7VVMTRHCE20 1/2” 16 12,78 14 9,94 84 8,94

7VVMTRHCE25 3/4” 16 16,83 12 13,09 72 11,78

7VVMTRHCE32 1” 16 24,8 6 19,29 36 17,36

7VVMTRHCE40 1 1/4” 10 39,62 4 30,82 24 27,73

7VVMTRHCE50 1 1/2” 10 49,72 3 38,67 18 34,8

7VVMTRHCE63 2” 10 77,92 6 54,54

7GFMT20 1/2” 3/4” 7,72 10 6 40 5,4

7GFMT25 3/4” 1” 11,2 6 8,72 24 7,84

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 3

THREAD 3
FIL 3

ROSCA 2
THREAD 2

FIL 2

7GFMT220 1/2” 3/4” 3/4” 15,6 8 12,14 32 10,92
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 7L | VÁLVULAS Y GRIFOS DE LATÓN
BRASS VALVES/ VANNES EN LAITON

FILTRO LATON “Y” (PN16) / BRASS FILTER “Y” /  LAITON FILTRE “Y”
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7LFT20 1/2” 7,28 24 5,66 96 5,09

7LFT25 3/4” 10,36 12 8,06 48 7,25

7LFT32 1” 16,8 9 13,07 36 11,76

7LFT40 1 1/4” 29,63 4 23,05 16 20,74

7LFT50 1 1/2” 38,76 2 30,15 12 27,13

7LFT63 2” 52,19 9 46,97

VÁLVULA DE RETENCIÓN LATÓN, OBTURADOR PLÁSTICO, H/H, PN16/8 / BRASS CHECK VALVE | CLAPET ANTI-RETOUR LAITON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

7LVR20 1/2” 16 6,9 40 5,37 160 4,83

7LVR25 3/4” 16 9,95 30 7,74 120 6,96

7LVR32 1” 16 13,95 9 10,85 36 9,76

7LVR40 1 1/4” 10 17,68 6 13,75 24 12,37

7LVR50 1 1/2” 10 26,35 4 20,49 16 18,44

7LVR63 2” 10 45,35 3 35,27 18 31,74

7LVR75 2 1/2” 8 62,87 16 56,58

7LVR90 3” 8 90,39 14 81,35

7LVR110 4” 8 144,04 4 129,63

3R | ACCESORIO PLÁSTICO ROSCADO (PP)
PP THREADED FITTINGS /ACCESORIES FILETÉS, PPMACHÓN / NIPPLE / MAMELON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3RMA20 1/2” 0,42 100 0,24 1200 0,21

3RMA25 3/4” 0,5 100 0,28 600 0,25

3RMA32 1” 0,6 50 0,34 400 0,3

3RMA40 1 1/4” 1,04 50 0,58 200 0,52

3RMA50 1 1/2” 1,42 30 0,79 150 0,71

3RMA63 2” 1,97 10 1,32 80 1,18

3RMA75 2 1/2” 4,85 10 3,77 50 3,39

3RMA90 3” 5,99 70 5,09

3RMA110 4” 10,95 30 9,85

MACHÓN REDUCIDO / REDUCING NIPPLE / MAMELON RÉDUIT
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA 1
THREAD 1

FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

3RMARD2520 3/4” 1/2” 0,5 100 0,28 800 0,25

3RMARD3225 1” 3/4” 0,58 50 0,33 400 0,29

3RMARD4032 1 1/4” 1” 1 50 0,56 250 0,5

3RMARD5040 1 1/2” 1 1/4” 1,7 30 0,95 150 0,85

3RMARD6350 2” 1 1/2” 1,92 20 1,28 80 1,15

3RMARD7563 2 1/2” 2” 5,28 10 4,1 50 3,69

3RMARD9075 3” 2 1/2” 5,36 96 4,82

3RMARD11090 4” 3” 10,52 48 9,46
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

REDUCCIÓN MACHO HEMBRA / MALE-FEMALE REDUCER / RÉDUCTION MÂLE-FEMELLE

3R | ACCESORIO PLASTICO ROSCADO (PP)
PP THREADED FITTINGS /ACCESORIES FILETÉS, PP

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA M

THREAD M
FIL M

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA H
THREAD F

FIL F

3RTURD2008 * 1/2” 1/4” 1,38 50 0,77 1200 0,69

3RTURD2520 3/4” 1/2” 1,16 100 0,65 1100 0,58

3RTURD3225 1” 3/4” 1,26 50 0,7 600 0,63

3RTURD4032 1 1/4” 1” 1,82 50 1,12 350 1

3RTURD5040 1 1/2” 1 1/4” 2,49 40 1,94 240 1,74

3RTURD6350 2” 1 1/2” 3,23 20 2,52 140 2,26

3RTURD7563 2 1/2” 2” 4,83 10 3,76 80 3,38

3RTURD9075 3” 2 1/2” 6,93 140 6,23

3RTURD11090 4” 3” 11,47 54 10,32

REDUCCIÓN HEMBRA MACHO / FEMALE-MALE REDUCER / RÉDUCTION FEMELLE-MÂLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA H
THREAD F

FIL F

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA M

THREAD M
FIL M

3RTURDH2520 3/4” 1/2” 1,6 50 0,89 500 0,8

3RTURDH3225 1” 3/4” 1,86 50 1,04 300 0,93

3RTURDH4032 1 1/4” 1” 2,73 30 1,97 180 1,77

3RTURDH5040 1 1/2” 1 1/4” 3,15 10 2,45 120 2,2

3RTURDH6350 2” 1 1/2” 4,78 10 3,72 70 3,34

3RTURDH7563 2 1/2” 2” 9,84 90 8,85

3RTURDH9075 3” 2 1/2” REFUERZO 14,82 85 13,33

3RTURDH11090 4” 3” REFUERZO 19,1 45 17,19

* TOMA MANOMETRO / GAUGE INTAKE / APPORT JAUGE

TAPÓN ROSCA MACHO / MALE THREADED CAP / BOUCHON FILETÉ

TAPON ROSCA HEMBRA / FEMALE THREADED CAP /BOUCHON TARAUDÉE

3RTPRH20 1/2” 0,46 100 0,26 1800 0,23

3RTPRH25 3/4” 0,48 100 0,27 1100 0,24

3RTPRH32 1” 0,52 100 0,29 700 0,26

3RTPRH40 1 1/4” 1 50 0,56 350 0,5

3RTPRH50 1 1/2” 1,64 20 0,92 250 0,82

3RTPRH63 2” 1,93 20 1,18 160 1,06

3RTPRH75 2 1/2” 6,17 192 5,55

3RTPRH90 3” 8,54 100 7,68

3RTPRH110 4” 14,3 78 12,87

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3RTPRM20 1/2” 0,46 100 0,26 1800 0,23

3RTPRM25 3/4” 0,5 100 0,28 1000 0,25

3RTPRM32 1” 0,68 100 0,38 600 0,34

3RTPRM40 1 1/4” 0,82 50 0,46 350 0,41

3RTPRM50 1 1/2” 1,66 30 1,02 210 0,91

3RTPRM63 2” 2,07 20 1,38 120 1,24

3RTPRM75 2 1/2” 4,45 10 3,46 80 3,11

3RTPRM90 3” 4,84 50 4,35

3RTPRM110 4” 9,48 54 8,53
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3R | ACCESORIO PLASTICO ROSCADO (PP)
PP THREADED FITTINGS /ACCESORIES FILETÉS, PP

TE IGUAL ROSCA MACHO / MALE TEE, EQUAL / TÉ  M-M-M
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TE IGUAL ROSCA HEMBRA / FEMALE TEE, EQUAL / TÉ  F-F-F
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3RTRH20 1/2” 2,04 50 1,25 350 1,12

3RTRH25 3/4” 1,99 50 1,33 200 1,19

3RTRH32 1” 2,19 20 1,58 120 1,42

3RTRH40 1 1/4” 3,73 10 2,9 60 2,61

3RTRH50 1 1/2” 6,16 10 4,79 40 4,31

3RTRH63 2” 6,86 30 6,17

3RTRH75 2 1/2” 16,17 16 14,55

3RTRH90 3” REFUERZO 35,62 14 32,05

3RTRH110 4” REFUERZO 56,93 12 51,23

3RTRM20 1/2” 0,88 100 0,49 500 0,44

3RTRM25 3/4” 1,22 50 0,68 300 0,61

3RTRM32 1” 1,7 30 1,04 150 0,93

3RTRM40 1 1/4” 2,05 20 1,37 80 1,23

MANGUITO ROSCA HEMBRA REDUCIDO /FEMALE THREADED REDUCING COUPLING / MANCHON RÉDUCTEUR TARAUDÉE

MANGUITO ROSCA HEMBRA /FEMALE THREADED COUPLING / MANCHON TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3RMNRH20 1/2” 1,28 50 0,72 650 0,64

3RMNRH25 3/4” 1,38 50 0,77 400 0,69

3RMNRH32 1” 1,66 50 0,93 250 0,83

3RMNRH40 1 1/4” 2,42 20 1,75 120 1,57

3RMNRH50 1 1/2” 2,63 20 2,05 100 1,84

3RMNRH63 2” 4,02 10 3,13 60 2,81

3RMNRH75 2 1/2” REFUERZO 12,79 70 11,51

3RMNRH90 3” REFUERZO 15,16 24 13,64

3RMNRH110 4” REFUERZO 26,53 32 23,87

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

3RMNRHRD2520 3/4” 1/2” 1,54 50 0,86 450 0,77

3RMNRHRD3225 1” 3/4” 1,7 50 1,04 300 0,93

3RMNRHRD4032 1 1/4” 1” 2,09 50 1,39 150 1,25

3RMNRHRD5040 1 1/2” 1 1/4” 2,72 20 2,12 100 1,9

3RMNRHRD6350 2” 1 1/2” 4,25 10 3,3 70 2,97

3RMNRHRD7563 2 1/2” 2” REFUERZO 10,95 80 9,85

3RMNRHRD9075 3” 2 1/2” REFUERZO 14,22 60 12,79

3RMNRHRD11090 4” 3” REFUERZO 26,53 32 23,87
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3R | ACCESORIO PLASTICO ROSCADO (PP)
PP THREADED FITTINGS /ACCESORIES FILETÉS, PP

CODO ROSCA HEMBRA / ELBOW F-F / COUDE F-F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€ 

3RCDRH20 1/2” 1,42 100 0,79 500 0,71

3RCDRH25 3/4” 1,66 50 0,93 300 0,83

3RCDRH32 1” 1,82 35 1,12 175 1

3RCDRH40 1 1/4” 2,66 20 2,07 100 1,86

3RCDRH50 1 1/2” 4,63 10 3,6 60 3,24

3RCDRH63 2” 6,62 10 5,15 30 4,63

3RCDRH75 2 1/2” 9,37 22 8,43

3RCDRH90 3” REFUERZO 23,69 28 21,32

3RCDRH110 4” REFUERZO 35,06 18 31,55

CRUZ ROSCA HEMBRA, IGUAL / FEMALE THREADED CROSS / FEMELLE FILETÉ CROSS
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3RCR20 1/2” 3,46 30 2,69 600 2,42

3RCR25 3/4” 4,88 20 3,79 320 3,41

3RCR32 1” 9,75 10 7,58 180 6,82

3RCR40 1 1/4” 14,63 10 11,38 100 10,24

3RCR50 1 1/2” 29,39 5 22,86 80 20,57

3RCR90 3” REFUERZO 57,12 10 51,4
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CODO ROSCA MACHO-HEMBRA / ELBOW M-F / COUDE M-F

3R | ACCESORIO PLASTICO ROSCADO (PP)
PP THREADED FITTINGS /ACCESORIES FILETÉS, PP

ADAPTADOR DEPOSITO ENJAULADO / TANK ADAPTOR / ADAPTATEUR POUR RÉSERVOIR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA 1
THREAD 1

FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

3RCDMH20 1/2” 1/2” 1,5 100 0,84 600 0,75

3RCDMH25 3/4” 3/4” 1,68 50 0,94 350 0,84

3RCDMH32 1” 1” 1,8 25 1,1 175 0,99

3RCDMH40 1 1/4” 1 1/4” 2,96 20 2,3 100 2,07

3RADP32 1” 7,78 5 6,05 30 5,44

3RADP50 1 1/2” 7,78 5 6,05 30 5,44

3RADP63 2” 7,78 5 6,05 30 5,44

CODO ROSCA MACHO / ELBOW M-M / COUDE M-M

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3RCDRM20 1/2” 1,24 100 0,69 800 0,62

3RCDRM25 3/4” 1,54 50 0,86 450 0,77

3RCDRM32 1” 1,78 50 0,99 250 0,89

3RCDRM40 1 1/4” 2,82 10 2,19 120 1,97

3RCDRM50 1 1/2” 5,49 15 4,27 225 3,84

TEFLÓN /TEFLON /TEFLON

10TF | TEFLÓN
TEFLON /TEFLON 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LARGO (m)

LONG
LONG

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ANCHO (mm)

WIDTH
LARGEUR

ESPESOR (mm)
THICKNESS
ÉPAISSEUR

10TF12 12 12 0,076 0,94 50 0,53 250 0,47

10TF1901 50 19 0,1 6,99 25 5,44 100 4,89
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FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

PUNZON, SACABOCADOS-INSERCION / PUNCHER-INSERTER / POINÇON-INSERTION

TIJERA CONEXIÓN TUBO / SCISSOR, PIPE CONNECTION / CISEAUX, TUYAU DE RACCORDEMENT

3HE | HERRAMIENTAS PARA TUBO DE PE

PE TOOLS / PE OUTIL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS UNIDAD
UNIDADES

UNITS
UNITÉ

€
Ø TUBO, min

PIPE Ø 
Ø TUYAU

Ø TUBO, max.
PIPE Ø 

Ø TUYAU

3HEPZ PUNZON 32 75 1 135,14

3HEPZR REPUESTO 1 24,33

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS UNIDAD
Ø TUBO, min

PIPE Ø 
Ø TUYAU

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
Ø TUBO, max.

PIPE Ø 
Ø TUYAU

3HEPZC 32 75 1 135,14

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS UNIDAD
UNIDADES

UNITS
UNITÉ

€
Ø TUBO, min

PIPE Ø 
Ø TUYAU

Ø TUBO, max
PIPE Ø 

Ø TUYAU

3HESB TIJERA 32 75 1 128,38

3HESBR REPUESTO 1 21,63

TIJERA  / PLASTIC PIPE SHEARS / COUPE-TUBES PLASTIQUE

3HETJ40 0 32 1 14,03

3HETJ63 20 63 1 209,18

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS UNIDAD
Ø TUBO, min

PIPE Ø 
Ø TUYAU

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

Ø TUBO, max.
PIPE Ø 

Ø TUYAU

CORTATUBOS / TUBE CUTTERS / COUPE-TUBES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD
Ø TUBO, min

PIPE Ø 
Ø TUYAU

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

Ø TUBO, max
PIPE Ø 

Ø TUYAU

ESPESOR (mm)
THICKNESS
ÉPAISSEUR

3HERT63 6 67 6 1 203,27

3HERT110 50 127 13 1 347,52

3HERT160 100 168 16 1 420,83

TIJERA, SACABOCADOS-INSERCIÓN  / SCISSOR, PUNCHER-INSERTER / CISEAUX, POINÇON-INSERTION

UNIDAD BOLSAS COMPLETAS

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

€ €

€ €

€ € €

€ € €

€ €
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3CL | COLLARINES PLÁSTICOS, PVC Y PE
PP CLAMP SADDLE / PRISE EN CHARGE (PP) 

COLLARÍN  / CLAMP SADDLE / PRISE EN CHARGE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD

3CL2020 20 1/2” 2 2,04 25 1,36 175 1,22

3CL2520 25 1/2” 2 2,04 25 1,25 175 1,12

3CL2525 25 3/4” 2 2,04 25 1,25 175 1,12

3CL3220 32 1/2” 2 2,34 20 1,56 100 1,4

3CL3225 32 3/4” 2 2,34 20 1,56 100 1,4

3CL3232 32 1” 2 2,34 20 1,56 100 1,4

3CL4020 40 1/2” 2 2,37 10 1,72 70 1,54

3CL4025 40 3/4” 2 2,37 10 1,72 70 1,54

3CL4032 40 1” 2 2,37 10 1,72 70 1,54

3CL5020 50 1/2” 2 2,45 10 1,77 60 1,59

3CL5025 50 3/4” 2 2,45 10 1,77 60 1,59

3CL5032 50 1” 2 2,45 10 1,77 60 1,59

3CL5040 50 1 1/4” 2 2,45 10 1,77 60 1,59

3CL6320 63 1/2” 4 4,45 7 3,46 35 3,11

3CL6325 63 3/4” 4 4,45 7 3,46 35 3,11

3CL6332 63 1” 4 4,45 7 3,46 35 3,11

3CL6340 63 1 1/4” 4 4,49 7 3,49 35 3,14

3CL6350 63 1 1/2” 4 4,49 7 3,49 35 3,14

3CL7520 75 1/2” 4 5,49 5 4,27 30 3,84

3CL7525 75 3/4” 4 5,49 5 4,27 30 3,84

3CL7532 75 1” 4 5,49 5 4,27 30 3,84

3CL7540 75 1 1/4” 4 5,58 5 4,34 25 3,9

3CL7550 75 1 1/2” 4 5,58 5 4,34 25 3,9

3CL7563 75 2” 4 5,58 5 4,34 20 3,9

3CL9020 90 1/2” 4 6,09 5 4,74 20 4,26

3CL9025 90 3/4” 4 6,09 5 4,74 20 4,26

3CL9032 90 1” 4 6,09 5 4,74 20 4,26

3CL9040 90 1 1/4” 4 6,29 3 4,89 15 4,4

3CL9050 90 1 1/2” 4 6,29 3 4,89 15 4,4

3CL9063 90 2” 4 6,29 3 4,89 15 4,4

3CL11020 110 1/2” 4 7,18 3 5,58 15 5,02

3CL11025 110 3/4” 4 7,18 3 5,58 15 5,02

3CL11032 110 1” 4 7,18 3 5,58 15 5,02

3CL11040 110 1 1/4” 4 7,28 3 5,66 12 5,09

3CL11050 110 1 1/2” 4 7,28 3 5,66 12 5,09

3CL11063 110 2” 4 7,28 3 5,66 12 5,09

3CL12520 125 1/2” 4 18,68 2 14,53 10 13,07

3CL12525 125 3/4” 4 18,68 2 14,53 10 13,07

3CL12532 125 1” 4 18,68 2 14,53 10 13,07

3CL12540 125 1 1/4” 4 18,68 2 14,53 10 13,07

3CL12550 125 1 1/2” 4 18,68 2 14,53 10 13,07

3CL12563 125 2” 4 18,68 2 14,53 10 13,07

3CL14020 140 1/2” 6 17,27 9 15,54

3CL14025 140 3/4” 6 17,27 9 15,54

3CL14032 140 1” 6 17,27 9 15,54

3CL14040 140 1 1/4” 6 17,27 9 15,54

3CL14050 140 1 1/2” 6 17,27 9 15,54



26

ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

COLLARÍN CON ANILLO DE REFUERZO | REINFORCED CLAMP SADDLE | PRISE EN CHARGE, RENFORCÉ 
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD

3CL | COLLARINES PLÁSTICOS, PVC Y PE
PP CLAMP SADDLE / PRISE EN CHARGE (PP) 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD

€

3CL14063 140 2” 6 17,27 9 15,54

3CL16020 160 1/2” 6 17,27 8 15,54

3CL16025 160 3/4” 6 17,27 8 15,54

3CL16032 160 1” 6 17,27 8 15,54

3CL16040 160 1 1/4” 6 17,27 8 15,54

3CL16050 160 1 1/2” 6 17,27 8 15,54

3CL16063 160 2” 6 17,27 7 15,54

3CLR2020 20 1/2” 2 2,7 25 1,95 175 1,75

3CLR2520 25 1/2” 2 2,56 25 1,85 175 1,66

3CLR2525 25 3/4” 2 2,56 25 1,85 175 1,66

3CLR3220 32 1/2” 2 3,08 20 2,39 100 2,15

3CLR3225 32 3/4” 2 3,08 20 2,39 100 2,15

3CLR3232 32 1” 2 3,08 20 2,39 100 2,15

3CLR4020 40 1/2” 2 3,25 10 2,53 70 2,27

3CLR4025 40 3/4” 2 3,25 10 2,53 70 2,27

3CLR4032 40 1” 2 3,25 10 2,53 70 2,27

3CLR5020 50 1/2” 2 3,32 10 2,58 60 2,32

3CLR5025 50 3/4” 2 3,32 10 2,58 60 2,32

3CLR5032 50 1” 2 3,32 10 2,58 60 2,32

3CLR6320 63 1/2” 4 5,5 7 4,28 35 3,85

3CLR6325 63 3/4” 4 5,5 7 4,28 35 3,85

3CLR6332 63 1” 4 5,5 7 4,28 35 3,85

3CLR6340 63 1 1/4” 4 5,5 7 4,28 35 3,85

3CLR6350 63 1 1/2” 4 5,5 7 4,28 35 3,85

3CLR7520 75 1/2” 4 6,93 5 5,39 30 4,85

3CLR7525 75 3/4” 4 6,93 5 5,39 30 4,85

3CLR7532 75 1” 4 6,93 5 5,39 30 4,85

3CLR7540 75 1 1/4” 4 6,93 5 5,39 25 4,85

3CLR7550 75 1 1/2” 4 6,93 5 5,39 25 4,85

3CLR7563 75 2” 4 6,93 5 5,39 20 4,85

3CLR9020 90 1/2” 4 7,22 5 5,62 20 5,05

3CLR9025 90 3/4” 4 7,22 5 5,62 20 5,05

3CLR9032 90 1” 4 7,22 5 5,62 20 5,05

3CLR9040 90 1 1/4” 4 7,22 3 5,62 15 5,05

3CLR9050 90 1 1/2” 4 7,22 3 5,62 15 5,05

3CLR9063 90 2” 4 7,33 3 5,7 15 5,13

3CLR11020 110 1/2” 4 7,65 3 5,95 15 5,35

3CLR11025 110 3/4” 4 7,65 3 5,95 15 5,35

3CLR11032 110 1” 4 7,65 3 5,95 15 5,35

(continuación)
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3CL | COLLARINES PLÁSTICOS, PVC Y PE
PP CLAMP SADDLE / PRISE EN CHARGE (PP) 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD

3CLR11040 110 1 1/4” 4 8,38 3 6,52 12 5,86

3CLR11050 110 1 1/2” 4 8,38 3 6,52 12 5,86

3CLR11063 110 2” 4 8,38 3 6,52 12 5,86

3CLR11075 110 2”1/2 4 15,76 3 12,26 12 11,03

3CLR11090 110 3” 4 19,69 3 15,32 12 13,78

3CLR12520 125 1/2” 4 19,72 2 15,34 10 13,8

3CLR12525 125 3/4” 4 19,72 2 15,34 10 13,8

3CLR12532 125 1” 4 19,72 2 15,34 10 13,8

3CLR12540 125 1 1/4” 4 19,72 2 15,34 10 13,8

3CLR12550 125 1 1/2” 4 19,72 2 15,34 10 13,8

3CLR12563 125 2” 4 19,72 2 15,34 10 13,8

3CLR12575 125 2”1/2 4 22,36 2 17,39 10 15,65

3CLR12590 125 3” 4 22,36 2 17,39 10 15,65

3CLR125110 125 4” 4 24,48 2 19,04 10 17,13

3CLR14020 140 1/2” 6 17,67 9 15,9

3CLR14025 140 3/4” 6 17,67 9 15,9

3CLR14032 140 1” 6 17,67 9 15,9

3CLR14040 140 1 1/4” 6 17,67 9 15,9

3CLR14050 140 1 1/2” 6 17,67 9 15,9

3CLR14063 140 2” 6 17,67 9 15,9

3CLR14075 140 2”1/2 6 19,95 9 17,95

3CLR14090 140 3” 6 19,95 9 17,95

3CLR140110 140 4” 6 21,49 9 19,34

3CLR16020 160 1/2” 6 17,67 8 15,9

3CLR16025 160 3/4” 6 17,67 8 15,9

3CLR16032 160 1” 6 17,67 8 15,9

3CLR16040 160 1 1/4” 6 17,67 8 15,9

3CLR16050 160 1 1/2” 6 17,67 8 15,9

3CLR16063 160 2” 6 17,67 7 15,9

3CLR16075 160 2”1/2 6 19,95 7 17,95

3CLR16090 160 3” 6 19,95 7 17,95

3CLR160110 160 4” 6 21,49 7 19,34

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD(continuación)
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

COLLARIN DE FUNDICION  | CAST CLAMP SADDLE | PRISE EN CHARGE 
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD

3CLMT5025 50 3/4” 4 21,62 3 19,34 12 18,37

3CLMT5032 50 1” 4 21,62 3 19,34 12 18,37

3CLMT6325 63 3/4” 4 27,8 3 24,88 12 23,63

3CLMT6332 63 1” 4 27,8 3 24,88 12 23,63

3CLMT6340 63 1 1/4” 4 28,7 3 25,68 12 24,39

3CLMT6350 63 1 1/2” 4 28,85 3 25,82 12 24,52

3CLMT6363 63 2” 4 29,65 3 26,53 12 25,20

3CLMT7525 75 3/4” 4 30,03 3 26,87 12 25,52

3CLMT7532 75 1” 4 30,03 3 26,87 12 25,52

3CLMT7540 75 1 1/4” 4 30,92 3 27,67 12 26,28

3CLMT7550 75 1 1/2” 4 31,11 3 27,84 12 26,44

3CLMT7563 75 2” 4 31,86 3 28,51 12 27,08

3CLMT9025 90 3/4” 4 34,93 2 31,26 10 29,69

3CLMT9032 90 1” 4 34,93 2 31,26 10 29,69

3CLMT9040 90 1 1/4” 4 35,77 2 32 10 30,40

3CLMT9050 90 1 1/2” 4 36,05 2 32,26 10 30,64

3CLMT9063 90 2” 4 36,77 2 32,9 10 31,25

3CLMT11025 110 3/4” 4 43,83 2 39,22 8 37,25

3CLMT11032 110 1” 4 43,83 2 39,22 8 37,25

3CLMT11040 110 1 1/4” 4 44,73 2 40,03 8 38,02

3CLMT11050 110 1 1/2” 4 44,92 2 40,19 8 38,18

3CLMT11063 110 2” 4 45,63 2 40,83 8 38,78

3CLMT12525 125 3/4” 4 52,09 2 46,6 8 44,27

3CLMT12532 125 1” 4 52,09 2 46,6 8 44,27

3CLMT12540 125 1 1/4” 4 53,04 2 47,46 8 45,08

3CLMT12550 125 1 1/2” 4 53,26 2 47,66 8 45,27

3CLMT12563 125 2” 4 54 2 48,32 8 45,90

3CLMT14025 140 3/4” 4 67,06 2 60 6 57,00

3CLMT14032 140 1” 4 67,06 2 60 6 57,00

3CLMT14040 140 1 1/4” 4 68,05 2 60,89 6 57,84

3CLM |COLLARINES METÁLICOS, PVC Y PE
CAST CLAMP SADDLE / PRISE EN CHARGE 
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3CLM |COLLARINES METÁLICOS, PVC Y PE
CAST CLAMP SADDLE / PRISE EN CHARGE 

3CLMT25075 250 2 1/2” 4 177,47 2 168,59

3CLMT25090 250 3” 4 177,8 2 168,91

3CLMT31525 315 3/4” 4 1 202,36

3CLMT31532 315 1” 4 1 202,36

3CLMT31540 315 1 1/4” 4 1 203,20

3CLMT31550 315 1 1/2” 4 1 203,41

3CLMT31563 315 2” 4 1 204,04

3CLMT31575 315 2 1/2” 4 1 204,41

3CLMT31590 315 3” 4 1 204,68

3CLMT14050 140 1 1/2” 4 68,36 2 61,16 6 58,1

3CLMT14063 140 2” 4 68,96 2 61,7 6 58,61

3CLMT16025 160 3/4” 4 83,86 2 75,04 6 71,28

3CLMT16032 160 1” 4 83,86 2 75,04 6 71,28

3CLMT16040 160 1 1/4” 4 84,73 2 75,82 6 72,02

3CLMT16050 160 1 1/2” 4 85,04 2 76,09 6 72,28

3CLMT16063 160 2” 4 85,69 2 76,67 6 72,83

3CLMT20025 200 3/4” 4 106,23 3 100,91

3CLMT20032 200 1” 4 106,23 3 100,91

3CLMT20040 200 1 1/4” 4 106,99 3 101,64

3CLMT20050 200 1 1/2” 4 107,25 3 101,88

3CLMT20063 200 2” 4 107,89 3 102,49

3CLMT20075 200 2 1/2” 4 107,89 3 102,49

3CLMT20090 200 3” 4 107,89 3 102,49

3CLMT25025 250 3/4” 4 175,36 2 166,59

3CLMT25032 250 1” 4 175,36 2 166,59

3CLMT25040 250 1 1/4” 4 176,28 2 167,46

3CLMT25050 250 1 1/2” 4 176,42 2 167,59

3CLMT25063 250 2” 4 177,04 2 168,18

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TORNILLOS
SCREW 

VIS

UNIDAD(continuación)
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ACCESORIO Y
VÁLVULAS DE PVC

PVC FITTINGS AND VALVES
VANNES ET RACCORDS PVC

4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR

4R | ACCESORIO DE PVC ROSCAR

4MX | ACCESORIO DE PVC MIXTO

7VV | VÁLVULAS DE PVC

4C | COLA Y DISOLVENTE

3CLMG | COLLARINES METÁLICOS PARA PVC, 2 TORNILLOS

P.32

P.37

P.41

P.44

P.49

P.50

P.25

P.28

P.23

3CL | COLLARINES PLÁSTICOS, PVC Y PE

3CLM | COLLARINES METÁLICOS, PVC Y PE

10TF | TEFLÓN
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ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC

4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR
SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

CODO 90º, ENCOLAR / ELBOW 90º, SOLVENT CEMENT /  COUDE 90º, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

4CD20 20 16 0,88 40 0,49 160 0,44

4CD25 25 16 1,1 40 0,62 160 0,55

4CD32 32 16 1,64 40 0,92 160 0,82

4CD40 40 16 2,32 30 1,29 130 1,16

4CD50 50 16 2,65 20 1,88 80 1,59

4CD63 63 16 3,4 10 2,8 40 2,38

4CD75 75 16 6,82 10 5,3 50 4,77

4CD90 90 16 11,06 7 8,6 30 7,74

4CD110 110 16 16,04 20 14,43

4CD125 125 16 23,97 12 21,57

4CD140 140 16 41,07 8 36,96

4CD160 160 16 47,99 5 43,19

4CD200 200 16 63,7

4CD225 225 10 88,9

4CD250 250 10 233,73

4CD315 315 10 407,06

CODO 45º, ENCOLAR / ELBOW 45º, SOLVENT CEMENT /  COUDE 45º, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

4CD4520 20 16 1,16 100 0,65 300 0,58

4CD4525 25 16 1,54 40 0,86 200 0,77

4CD4532 32 16 2,08 20 1,16 100 1,04

4CD4540 40 16 2,51 20 1,54 80 1,38

4CD4550 50 16 2,88 20 2,08 100 1,87

4CD4563 63 16 3,95 10 3,07 50 2,76

4CD4575 75 16 7,33 10 5,7 65 5,13

4CD4590 90 16 11,26 8 8,76 40 7,88

4CD45110 110 16 14,73 22 13,25

4CD45125 125 16 21,56 14 19,4

4CD45140 140 16 34,78 8 31,3

4CD45160 160 16 42,4 6 38,16

4CD45200 200 16 56,56

4CD45225 225 10 75,59

4CD45250 250 10 188,24

4CD45315 315 10 357,66
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ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC

4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR
SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

MANGUITO DE UNION, ENCOLAR / DOUBLE SOCKET, SOLVENT CEMENT /  MANCHON, COLLE

TE BOCAS IGUALES, ENCOLAR / TEE 90º, SOLVENT CEMENT /  TE 90º, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

TE REDUCIDA, ENCOLAR (PN 16) / 90º REDUCING TEE , SOLVENT CEMENT /  TE 90º RÉDUIT, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO REDUCIDO
REDUCED PIPE Ø 

Ø RÉDUCTION DE TUYAU

4MN20 20 16 1,04 60 0,58 300 0,52

4MN25 25 16 1,16 40 0,65 200 0,58

4MN32 32 16 1,42 30 0,79 130 0,71

4MN40 40 16 2 20 1,12 100 1

4MN50 50 16 2,46 10 1,5 60 1,35

4MN63 63 16 3,05 10 2,2 70 1,98

4MN75 75 16 5,82 12 4,53 48 4,07

4MN90 90 16 7,52 10 5,85 50 5,26

4MN110 110 16 9,66 36 8,69

4MN125 125 16 14,79 24 13,31

4MN140 140 16 21,95 14 19,75

4MN160 160 16 29,72 9 26,74

4MN200 200 16 44,34 4 39,9

4MN225 225 10 73,9 2 66,51

4MN250 250 10 141,98

4MN315 315 10 177,27

4T20 20 16 1,1 40 0,62 200 0,55

4T25 25 16 1,42 20 0,79 100 0,71

4T32 32 16 2 30 1,12 130 1

4T40 40 16 2,77 10 1,85 90 1,66

4T50 50 16 3,34 10 2,56 50 2,17

4T63 63 16 4,43 10 3,65 50 3,1

4T75 75 16 9,96 7 7,75 35 6,97

4T90 90 16 17,92 4 13,94 20 12,54

4T110 110 16 20,71 14 17,6

4T125 125 16 34,07 8 30,66

4T140 140 16 51,82 6 46,63

4T160 160 16 61,14 4 55,02

4T200 200 16 79,8

4T225 225 10 106,4

4T250 250 10 258,06

4T315 315 10 476,09

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

4TRD2520 25 20 1,54 30 0,86 120 0,77

4TRD3220 32 20 2,24 30 1,25 140 1,12

4TRD3225 32 25 2,24 30 1,25 140 1,12

4TRD4020 40 20 3,05 20 2,04 100 1,83

4TRD4025 40 25 3,05 20 2,04 100 1,83

4TRD4032 40 32 3,05 20 2,04 100 1,83

4TRD5020 50 20 3,62 10 2,82 50 2,53

4TRD5025 50 25 3,62 10 2,82 50 2,53

4TRD5032 50 32 3,62 10 2,82 50 2,53
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CRUZ DE ENCOLAR (PN 16) / CROSS, SOLVENT CEMENT /   CROIX, COLLE

TAPON DE ENCOLAR / CAP, SOLVENT CEMENT /  BOUCHON À COLLER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN
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4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR
SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO REDUCIDO
REDUCED PIPE Ø 

Ø RÉDUCTION DE TUYAU

4TRD5040 50 40 3,62 10 2,82 50 2,53

4TRD6325 63 25 5,19 6 4,04 30 3,63

4TRD6332 63 32 5,19 6 4,04 30 3,63

4TRD6340 63 40 5,19 6 4,04 30 3,63

4TRD6350 63 50 5,19 6 4,04 30 3,63

4TRD7532 75 32 9,96 6 7,75 18 6,97

4TRD7540 75 40 9,96 5 7,75 45 6,97

4TRD7550 75 50 9,96 6 7,75 18 6,97

4TRD7563 75 63 9,96 5 7,75 30 6,97

4TRD9040 90 40 13,94 30 12,54

4TRD9050 90 50 13,94 28 12,54

4TRD9063 90 63 13,94 24 12,54

4TRD9075 90 75 13,94 24 12,54

4TRD11050 110 50 20,78 16 18,7

4TRD11063 110 63 20,78 16 18,7

4TRD11075 110 75 20,78 16 18,7

4TRD11090 110 90 20,78 14 18,7

4TRD12563 125 63 34,07 9 30,66

4TRD12590 125 90 34,07 9 30,66

4TRD125110 125 110 34,07 8 30,66

4TRD16090 160 90 61,14 4 55,02

4TRD160110 160 110 61,14 4 55,02

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4CR20 20 6,05 30 4,7 120 4,23

4CR25 25 8 20 6,23 80 5,6

4CR32 32 6,6 30 5,14 130 4,62

4CR40 40 13,36 5 10,39 35 9,35

4CR50 50 14,98 5 11,65 35 10,48

4CR63 63 14,85 18 13,36

4CR75 75 26,19 24 23,57

4CR90 90 46,7 18 42,03

4CR110 110 72,88 9 65,59

4TP20 20 16 0,78 100 0,44 500 0,39

4TP25 25 16 0,92 80 0,52 400 0,46

4TP32 32 16 1,24 40 0,69 200 0,62

4TP40 40 16 1,86 20 1,04 100 0,93

4TP50 50 16 2,51 20 1,54 80 1,38

4TP63 63 16 2,97 10 2,15 50 1,93

4TP75 75 16 5,23 5 4,07 25 3,66

4TP90 90 16 8,48 5 6,59 20 5,93

4TP110 110 16 13,35 25 12,01

(continuación)

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC



ENLACE 3 PIEZAS, ENCOLAR (PN 16)/ UNION WITH O-RING, SOLVENT CEMENT /  UNION 3 PIÈCES, A COLLER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ESPITA, ENCOLAR (PN 16) / HOSE ADAPTOR, SOLVENT CEMENT /  ADAPTATEUR TUYAU, A COLLER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€
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4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR
SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE
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CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

4TP125 125 16 18,37 36 16,53

4TP140 140 16 23,82 30 21,43

4TP160 160 16 28,47 18 25,62

4TP200 200 16 35,02 8 31,51

4TP225 225 10 64,56 6 58,1

4EL320 20 2,64 40 1,76 200 1,58

4EL325 25 3,05 20 2,04 100 1,83

4EL332 32 3,8 20 2,96 120 2,66

4EL340 40 4,56 20 3,55 100 3,19

4EL350 50 5,73 10 4,46 60 4,01

4EL363 63 8,32 6 6,47 36 5,82

4EL375 75 18,44 20 16,59

4EL390 90 24,5 15 22,05

4EL3110 110 33,84 18 30,45

4EP20 20 1,32 60 0,74 300 0,66

4EP25 25 1,64 40 0,92 200 0,82

4EP32 32 2 30 1,12 130 1

4EP40 40 2,22 20 1,36 100 1,22

4EP50 50 2,85 20 1,9 100 1,71

4EP63 63 3,3 10 2,38 70 2,14

CASQUILLO REDUCIDO, ENCOLAR / HOSE ADAPTOR, SOLVENT CEMENT /  REDUCTION SIMPLE, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO 1
PIPE Ø, 1 

Ø TUYAU, 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø, 2 

Ø TUYAU, 2
PN 

UNIDAD

4CQRD2520 25 20 16 1,1 120 0,62 600 0,55

4CQRD3220 32 20 16 0,94 80 0,53 400 0,47

4CQRD3225 32 25 16 0,82 80 0,46 400 0,41

4CQRD4020 40 20 16 1,4 40 0,78 200 0,7

4CQRD4025 40 25 16 1,4 40 0,78 200 0,7

4CQRD4032 40 32 16 1,22 40 0,68 200 0,61

4CQRD5025 50 25 16 1,7 40 0,95 180 0,85

4CQRD5032 50 32 16 1,7 40 0,95 180 0,85

4CQRD5040 50 40 16 1,82 40 1,02 180 0,91

4CQRD6332 63 32 16 2,32 20 1,29 100 1,16

4CQRD6340 63 40 16 1,44 20 0,8 100 0,72

(continuación)

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC

€
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4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR
SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO 1
PIPE Ø, 1 

Ø TUYAU, 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø, 2 

Ø TUYAU, 2
PN 

UNIDAD

4CQRD6350 63 50 16 2,06 20 1,15 100 1,03

4CQRD7540 75 40 16 3,53 14 2,55 70 2,29

4CQRD7550 75 50 16 3,53 14 2,55 70 2,29

4CQRD7563 75 63 16 3 14 2 70 1,8

4CQRD9050 90 50 16 5,35 12 4,16 60 3,74

4CQRD9063 90 63 16 5,35 12 4,16 60 3,74

4CQRD9075 90 75 16 4,2 12 3,27 60 2,94

4CQRD11063 110 63 16 7,75 8 6,03 40 5,42

4CQRD11075 110 75 16 7,75 8 6,03 40 5,42

4CQRD11090 110 90 16 8,08 8 6,28 40 5,65

4CQRD12575 125 75 16 11,05 30 9,94

4CQRD12590 125 90 16 11,05 30 9,94

4CQRD125110 125 110 16 8,17 30 7,35

4CQRD14090 140 90 16 15,58 22 14,02

4CQRD140110 140 110 16 15,58 22 14,02

4CQRD140125 140 125 16 11,06 22 9,95

4CQRD160110 160 110 16 17,39 26 15,65

4CQRD160125 160 125 16 17,39 26 15,65

4CQRD160140 160 140 16 14,64 26 13,17

4CQRD180160 180 160 16 19,13 20 17,21

4CQRD200160 200 160 16 28,02 15 25,21

4CQRD200180 200 180 16 27,25 15 24,52

4CQRD225160 225 160 10 33,45 9 30,1

4CQRD225200 225 200 10 29,72 9 26,74

4CQRD250160 250 160 10 173,87 8 156,48

4CQRD250200 250 200 10 173,87 8 156,48

4CQRD250225 250 225 10 173,87 8 156,48

4CQRD315200 315 200 10 233 3 209,7

4CQRD315225 315 225 10 233 3 209,7

4CQRD315250 315 250 10 233 3 209,7

MANGUITO PORTA-BRIDAS, ENCOLAR / FLANGE ADAPTOR, SOLVENT CEMENT /  PORTE BRIDES, COLLE
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

DN PN 

UNIDAD

4MNBD20 20 15 16 1,84 60 1,03 360 0,92

4MNBD25 25 20 16 2,1 60 1,17 300 1,05

4MNBD32 32 25 16 2,4 40 1,34 200 1,2

4MNBD40 40 32 16 2,68 20 1,64 140 1,47

4MNBD50 50 40 16 3,05 20 2,04 140 1,83

4MNBD63 63 50 16 3,56 10 2,57 90 2,31

4MNBD75 75 65 16 4,6 10 3,58 50 3,22

4MNBD90 90 80 16 7,03 3 5,47 38 4,92

4MNBD110 110 100 16 8,72 3 6,78 24 6,1

4MNBD125 125 110 16 10,9 5 8,48 25 7,63

4MNBD140 140 125 16 11,92 20 10,72

4MNBD160 160 150 16 16,5 15 14,85

4MNBD200 200 200 16 30,34 8 27,3

4MNBD225 225 200 10 35,78 6 32,2

4MNBD250 250 250 10 81,94 4 73,74

4MNBD315 315 300 10 124,63 3 112,16

(continuación)

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR
SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

4R |ACCESORIO DE PVC ROSCAR
THREADED FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, FILETÉ

BRIDA LOCA / BACKING FLANGE / BRIDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

4BD20 20 15 3,56 20 2,57 120 2,31

4BD25 25 20 3,8 20 2,96 100 2,66

4BD32 32 25 4,2 20 3,27 100 2,94

4BD40 40 32 4,9 10 3,82 70 3,43

4BD50 50 40 5,63 10 4,38 70 3,94

4BD63 63 50 6,32 9 4,92 45 4,42

4BD75 75 65 7,62 10 5,93 50 5,33

4BD90 90 80 8,32 3 6,47 38 5,82

4BD110 110 100 11,92 3 9,27 24 8,34

4BD125 125 110 13,4 25 12,06

4BD140 140 125 15,18 20 13,66

4BD160 160 150 18,29 15 16,46

4BD200 200 200 22,18 8 19,96

4BD225 225 200 24,89 6 22,4

4BD250 250 250 65,12

4BD315 315 300 88,65

BRIDA CIEGA (PN 16) / BLIND FLANGE /  BRIDE PLEINE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

4BDC20 20 15 3,55 20 2,76 120 2,48

4BDC25 25 20 4,02 20 3,13 100 2,81

4BDC32 32 25 5,39 20 4,19 140 3,77

4BDC40 40 32 6,89 20 5,36 100 4,82

4BDC50 50 40 8,36 10 6,5 70 5,85

4BDC63 63 50 10,42 10 8,1 50 7,29

4BDC75 75 65 13,75 8 10,69 45 9,62

4BDC90 90 80 12,5 38 11,25

4BDC110 110 100 16,26 25 14,63

4BDC125 125 110 18,72 20 16,84

4BDC140 140 125 22,07 18 19,86

4BDC160 160 150 24,74 14 22,26

4BDC200 200 - 225 200 48,79 8 43,91

CODO 90º, ROSCA H-H / ELBOW 90º, F-F THREADED /  COUDE 90º, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4CDRH20 1/2” 1,98 40 1,1 200 0,99

4CDRH25 3/4” 2,4 30 1,34 160 1,2

4CDRH32 1” 2,88 30 1,76 160 1,58

4CDRH40 1 1/4” 3,14 30 2,27 130 2,04

4CDRH50 1 1/2” 4,46 20 3,47 80 3,12

4CDRH63 2” 6,06 10 4,72 40 4,24

4CDRH75 2 1/2” 13,12 50 11,8

4CDRH90 3” 18,52 30 16,66

4CDRH110 4” 30,4 17 27,36

37
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4R |ACCESORIO DE PVC ROSCAR
THREADED FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, FILETÉ

CODO 45º, ROSCA H-H / ELBOW 45º, F-F THREADED /  COUDE 45º, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4CDRH4520 1/2” 2,32 30 1,29 260 1,16

4CDRH4525 3/4” 2,5 30 1,53 150 1,37

4CDRH4532 1” 2,94 20 1,96 100 1,76

4CDRH4540 1 1/4” 3,36 20 2,43 80 2,18

4CDRH4550 1 1/2” 4,6 20 3,58 100 3,22

4CDRH4563 2” 6,23 10 4,85 50 4,36

4CDRH4575 2 1/2” 19,94 65 17,94

4CDRH4590 3” 24,93 40 22,43

4CDRH45110 4” 38,1 22 34,29

MANGUITO, ROSCA H-H / DOUBLE SOCKET, F-F THREADED /  MANCHON, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TAPÓN, ROSCA M / PLUG, M THREADED /  BOUCHON FILETÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4MNRH20 1/2” 2,06 50 1,15 250 1,03

4MNRH25 3/4” 2,3 30 1,4 180 1,26

4MNRH32 1” 2,62 30 1,6 130 1,44

4MNRH40 1 1/4” 3,02 40 2,02 220 1,81

4MNRH50 1 1/2” 3,38 40 2,63 200 2,36

4MNRH63 2” 4,73 20 3,68 100 3,31

4MNRH75 2 1/2” 8,98 5 6,98 120 6,28

4MNRH90 3” 11,75 84 10,57

4MNRH110 4” 19,38 44 17,44

4TPRM20 1/2” 1,16 100 0,65 500 0,58

4TPRM25 3/4” 1,48 40 0,83 320 0,74

4TPRM32 1” 1,98 50 1,1 250 0,99

4TPRM40 1 1/4” 2,31 40 1,42 200 1,27

4TPRM50 1 1/2” 2,89 30 1,93 150 1,73

4TPRM63 2” 3,14 30 2,27 180 2,04

4TPRM75 2 1/2” 4,9 5 3,82 100 3,43

4TPRM90 3” 7,98 3 6,2 65 5,58

4TPRM110 4” 11,77 40 10,59

TAPÓN, ROSCA H / CAP, F THREADED /  BOUCHON TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4TPRH20 1/2” 1,64 100 0,92 500 0,82

4TPRH25 3/4” 1,8 80 1 400 0,9

4TPRH32 1” 2,16 50 1,2 250 1,08

4TPRH40 1 1/4” 2,55 30 1,7 160 1,53

4TPRH50 1 1/2” 3,1 30 2,24 160 2,01

4TPRH63 2” 3,8 20 2,96 100 2,66

4TPRH75 2 1/2” 7,98 5 6,2 90 5,58

4TPRH90 3” 11,06 66 9,95

4TPRH110 4” 15,48 34 13,93
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4R |ACCESORIO DE PVC ROSCAR
THREADED FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, FILETÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø MANGUERA

HOSE Ø 
Ø TUYAU

ESPITA, ROSCA M / HOSE ADAPTOR, M THREADED /  ADAPTATEUR TUYAU, FILETÉ

4EPRM20 1/2” 20-22 1,32 50 0,78 280 0,66

4EPRM25 3/4” 25-27 1,64 40 0,92 180 0,82

4EPRM32 1” 30-32 2 30 1,12 130 1

4EPRM40 1 1/4” 40-42 2,22 30 1,36 170 1,22

4EPRM50 1 1/2” 50-52 2,85 20 1,9 130 1,71

4EPRM63 2” 60-64 3,3 10 2,38 80 2,14

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø MANGUERA

HOSE Ø 
Ø TUYAU

ESPITA, ROSCA H / HOSE ADAPTOR, M THREADED /  ADAPTATEUR TUYAU, FILETÉ

4EPTU20 1” 20-22 2,72 40 1,82 220 1,63

4EPTU25 1 1/4” 25-27 2,72 20 1,82 120 1,63

4EPTU32 1 1/2” 30-32 3,05 30 2,04 150 1,83

4EPTU40 2” 40-42 3,42 10 2,66 60 2,39

TE BOCAS IGUALES, ROSCA H / TEE 90º, F THREADED /  TE 90º, TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4TRH20 1/2” 2,44 30 1,49 150 1,34

4TRH25 3/4” 2,72 20 1,82 100 1,63

4TRH32 1” 3,2 30 2,32 130 2,08

4TRH40 1 1/4” 4,26 10 3,32 90 2,98

4TRH50 1 1/2” 6,32 10 4,92 50 4,42

4TRH63 2” 8,72 5 6,78 25 6,1

4TRH75 2 1/2” 16,19 35 14,57

4TRH90 3” 20,86 24 18,77

4TRH110 4” 37,42 14 33,67

MACHÓN / NIPPLE, M-M /  MAMELON M-M

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€

€

€

4MA20 1/2” 1,48 80 0,88 400 0,74

4MA25 3/4” 1,72 60 0,96 280 0,86

4MA32 1” 2,08 30 1,16 160 1,04

4MA40 1 1/4” 2,31 30 1,42 130 1,27

4MA50 1 1/2” 2,77 10 1,85 90 1,66

4MA63 2” 3,2 10 2,32 125 2,08

4MA75 2 1/2” 5,09 5 3,96 140 3,56

4MA90 3” 8,12 5 6,32 90 5,68

4MA110 4” 12,38 45 11,14

39

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC



40

SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

MACHÓN REDUCIDO/ REDUCED NIPPLE, M-M /  MAMELON RÉDUIT M-M

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1 
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2 
FIL 2

4MARD2520 3/4” 1/2” 1,54 60 0,91 280 0,77

4MARD3225 1” 3/4” 1,94 40 1,08 180 0,97

4MARD4032 1 1/4” 1” 2,22 30 1,36 150 1,22

4MARD5040 1 1/2” 1 1/4” 2,62 20 1,6 100 1,44

4MARD6350 2” 1 1/2” 2,85 20 2,06 130 1,85

4MARD7563 2 1/2” 2” 4,75 5 3,69 110 3,32

4MARD9075 3” 2 1/2” 7,62 5 5,93 50 5,33

4MARD11090 4” 3” 12,38 36 11,14

REDUCCIÓN MACHO HEMBRA / MALE-FEMALE REDUCER / RÉDUCTION MÂLE-FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA M

THREAD M 
FIL M

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA H
THREAD F 

FIL F

ENLACE 3 PIEZAS, ROSCA H-H / UNION WITH O-RING, F-F THREADED /  UNION 3 PIÈCES, F-F TARAUDÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

4ELRH320 1/2” 2,87 30 2,07 150 1,86

4ELRH325 3/4” 3,45 20 2,49 100 2,24

4ELRH332 1” 4,6 20 3,58 120 3,22

4ELRH340 1 1/4” 5,68 10 4,42 90 3,97

4ELRH350 1 1/2” 7,12 10 5,54 60 4,98

4ELRH363 2” 10,12 6 7,87 36 7,08

4ELRH375 2 1/2” 20,47 20 18,42

4ELRH390 3” 27,78 15 25

4ELRH3110 4” 38,74 18 34,86

4TURD2520 3/4” 1/2” 2,06 60 1,15 280 1,03

4TURD3220 1” 1/2” 2,22 30 1,36 160 1,22

4TURD3225 1” 3/4” 2,22 30 1,36 160 1,22

4TURD4020 1 1/4” 1/2” 2,62 30 1,6 150 1,44

4TURD4025 1 1/4” 3/4” 2,62 30 1,6 150 1,44

4TURD4032 1 1/4” 1” 2,62 30 1,6 150 1,44

4TURD5025 1 1/2” 3/4” 2,79 20 1,86 120 1,67

4TURD5032 1 1/2” 1” 2,79 20 1,86 100 1,67

4TURD5040 1 1/2” 1 1/4” 2,79 20 1,86 100 1,67

4TURD6332 2” 1” 3,52 20 2,74 140 2,46

4TURD6340 2” 1 1/4” 3,52 20 2,74 140 2,46

4TURD6350 2” 1 1/2” 3,52 20 2,74 130 2,46

4TURD7540 2 1/2” 1 1/4” 4,68 5 3,64 170 3,27

4TURD7550 2 1/2” 1 1/2” 4,68 5 3,64 170 3,27

4TURD7563 2 1/2” 2” 4,68 5 3,64 150 3,27

4TURD9050 3” 1 1/2” 5,82 5 4,53 150 4,07

4TURD9063 3” 2” 5,82 5 4,53 125 4,07

4TURD9075 3” 2 1/2” 5,82 5 4,53 115 4,07

4TURD11063 4” 2” 13,77 85 12,39

4TURD11075 4” 2 1/2” 13,77 42 12,39

4TURD11090 4” 3” 13,77 60 12,39

4R |ACCESORIO DE PVC ROSCAR
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SOLVENT CEMENT FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLE

BRIDA ROSCADA / THREADED FIXED FLANGE / FILETÉE BRIDE FIXE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA H
THREAD F

FIL F

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

41

4BDRH20 1/2” 15 7,36 20 4,09 100 3,68

4BDRH25 3/4” 20 7,46 10 4,56 70 4,1

4BDRH32 1” 25 8,2 10 5,02 120 4,51

4BDRH40 1 1/4” 32 9,48 10 7,37 60 6,63

4BDRH50 1 1/2” 40 12,72 10 9,89 50 8,9

4BDRH63 2 50 15,46 10 12,03 40 10,82

4BDRH75 2 1/2” 65 16,38 20 14,74

4BDRH90 3” 80 20,06 15 18,05

4BDRH110 4” 100 24,74 10 22,26

4MX |ACCESORIO DE PVC MIXTO
PLAIN-THREADED ADAPTOR  FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLER-TARAUDÉE 

CODO 90º MIXTO, ENCOLAR-ROSCA H / PLAIN-F THREADED ELBOW 90º / COUDE 90, COLLER-TARAUDÉE

MANGUITO MIXTO, ENCOLAR-ROSCA H / PLAIN-F THREADED SOCKET / MANCHON MIXTE, COLLER-TARAUDÉE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA H
THREAD F

FIL F

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

4CDMX20 1/2” 20 1,7 40 0,95 200 0,85

4CDMX25 3/4” 25 1,98 30 1,1 160 0,99

4CDMX32 1” 32 2,37 20 1,45 80 1,3

4CDMX40 1 1/4” 40 2,77 30 1,85 130 1,66

4CDMX50 1 1/2” 50 3,76 10 2,93 80 2,63

4CDMX63 2” 63 5,19 10 4,04 40 3,63

4CDMX75 2 1/2” 75 13,65 50 12,28

4CDMX90 3” 90 19,73 30 17,75

4CDMX110 4” 110 30,49 17 27,44

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA H
THREAD F

FIL F

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

4MNMX20 1/2” 20 1,8 50 1 250 0,9

4MNMX25 3/4” 25 2,08 40 1,16 200 1,04

4MNMX32 1” 32 2,32 30 1,29 130 1,16

4MNMX40 1 1/4” 40 2,66 20 1,63 100 1,46

4MNMX50 1 1/2” 50 3,1 10 2,07 60 1,86

4MNMX63 2” 63 3,8 10 2,96 80 2,66

4MNMX75 2 1/2” 75 7,68 5 5,97 110 5,37

4MNMX90 3” 90 10,12 64 9,1

4MNMX110 4” 110 14,98 35 13,48

4R |ACCESORIO DE PVC ROSCAR
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4MX |ACCESORIO DE PVC MIXTO
PLAIN-THREADED ADAPTOR FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLER-TARAUDÉE 

TE MIXTA, ENCOLAR-ROSCA H-ENCOLAR / TEE, PLAIN- F THREADED-PLAIN /  TE 90º MIXTE, COLLER-F-COLLER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€

€

€
ROSCA H
THREAD F

FIL F

MANGUITO MIXTO, ENCOLAR-ROSCA M / PLAIN-M THREADED SOCKET / MANCHON MIXTE, COLLER-FILETÉ 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA M
THREAD M

FIL M

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø Int.
In. Ø 
Ø Ext. 

Ø Ext.
Out. Ø 
In. Ø 

UNIDAD

4TMRM20 1/2” 20 25 1,32 60 0,74 300 0,66

4TMRM25 3/4” 25 32 1,54 40 0,86 200 0,77

4TMRM32 1” 32 40 2 30 1,12 120 1

4TMRM40 1 1/4” 40 50 2,37 20 1,45 100 1,3

4TMRM50 1 1/2” 50 63 3,56 10 2,57 110 2,31

4TMRM63 2” 63 75 4,76 10 3,7 70 3,33

4TMRM75 2 1/2” 75 90 6,98 10 5,43 60 4,88

4TMRM90 3” 90 110 11,06 25 9,95

4TMRM110 4” 110 125 17,06 32 15,35

4TMX20 20 1/2” 2,1 30 1,17 150 1,05

4TMX25 25 3/4” 2,4 20 1,34 100 1,2

4TMX32 32 1” 2,5 30 1,67 130 1,5

4TMX40 40 1 1/4” 3,4 10 2,46 90 2,21

4TMX50 50 1 1/2” 4,9 10 3,82 50 3,43

4TMX63 63 2” 6,93 5 5,39 25 4,85

4TMX75 75 2 1/2” 14,65 35 13,18

4TMX90 90 3” 21,24 24 19,11

4TMX110 110 4” 34,76 3 31,28

ENLACE MIXTO, ROSCA H-ENC / UNION WITH O-RING, PLAIN-F THREADED /  UNION 3 PIÈCES, COLLER-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA H
THREAD F

FIL F

4ELMX320 20 1/2” 2,89 30 1,93 150 1,73

4ELMX325 25 3/4” 3,14 20 2,27 100 2,04

4ELMX332 32 1” 4,2 20 3,27 120 2,94

4ELMX340 40 1 1/4” 5,13 10 3,99 90 3,59

4ELMX350 50 1 1/2” 6,42 10 4,99 60 4,49

4ELMX363 63 2” 9,2 6 7,16 36 6,44

4ELMX375 75 2 1/2” 19,46 20 17,51

4ELMX390 90 3” 26,14 15 23,52

4ELMX3110 110 4” 36,3 3 32,67

PASAMUROS DEPÓSITO / TANK CONNECTOR / CONNECTEUR DU RÉSERVOIR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€

€

€

4SDP20 1/2” 3,45 80 2,68 400 2,41

4SDP25 3/4” 3,88 60 3,02 300 2,71

4SDP32 1” 4,56 40 3,55 180 3,19

4SDP40 1 1/4” 5,19 20 4,04 120 3,63

4SDP50 1 1/2” 6,02 30 4,68 150 4,21

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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4MX |ACCESORIO DE PVC MIXTO
PLAIN-THREADED ADAPTOR FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLER-TARAUDÉE 

43

COLLARÍN ENCOLAR-SALIDA TUBO PE / SADDLE WITH PE FITTING OUTLET / PRISE AVEC PE RACCORD DE SORTIE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO PE
 PE PIPE Ø 

Ø TUYAU PE

4CLPE4020 40 20 3,01

4CLPE4025 40 25 3,01

4CLPE5025 50 25 3,51

4CLPE5032 50 32 3,64

4CLPE6320 63 20 4,07

4CLPE6325 63 25 4,14

4CLPE6332 63 32 4,3

4CLPE6340 63 40 4,43

4CLPE7520 75 20 4,93

4CLPE7525 75 25 5

4CLPE7532 75 32 5,16

4CLPE7540 75 40 5,29

4CLPE9020 90 20 5,36

4CLPE9025 90 25 5,36

4CLPE9032 90 32 5,43

4CLPE9040 90 40 5,59

4CLPE11020 110 20 5,79

4CLPE11025 110 25 5,85

4CLPE11032 110 32 5,94

4CLPE11040 110 40 6,08

4CLPE12520 125 20 6,28

4CLPE12525 125 25 6,43

4CLPE12532 125 32 6,51

4CLPE12540 125 40 6,65

4CLPE14020 140 20 7,01

4CLPE14025 140 25 7,14

4CLPE14032 140 32 7,22

4CLPE16025 160 25 7,72

4CLPE16032 160 32 7,87

COLLARÍN ENCOLAR-SALIDA ROSCA H / SADDLE WITH FEMALE THREAD / PRISE AVEC FILETAGE FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD 
FIL

4CLRH6325 63 3/4” 2,42

4CLRH6340 63 1 1/4” 2,57

4CLRH7520 75 1/2” 2,73

4CLRH7532 75 1” 2,9

4CLRH7540 75 1 1/4” 2,9

4CLRH7550 75 1 1/2” 2,97

4CLRH9020 90 1/2” 3,05

4CLRH9032 90 1” 3,22

4CLRH9040 90 1 1/4” 3,31

4CLRH9050 90 1 1/2” 3,39

4CLRH9063 90 2” 3,39

4CLRH11020 110 1/2” 3,39

4CLRH11025 110 3/4” 3,45

4CLRH11032 110 1” 3,53

4CLRH11040 110 1 1/4” 3,63

4CLRH11050 110 1 1/2” 3,69

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
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4MX |ACCESORIO DE PVC MIXTO
PLAIN-THREADED ADAPTOR FITTING FOR PVC PIPE / ACCESOIRES PUR TUYAUX EN PVC, COLLER-TARAUDÉE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD 
FIL

4CLRH11050 110 1 1/2” 3,69

4CLRH11063 110 2” 3,69

4CLRH12520 125 1/2” 3,79

4CLRH12525 125 3/4” 3,79

4CLRH12532 125 1” 3,87

4CLRH12540 125 1 1/4” 3,94

4CLRH12563 125 2” 4,02

4CLRH14020 140 1/2” 4,08

4CLRH14025 140 3/4” 4,19

4CLRH14032 140 1” 4,26

4CLRH14040 140 1 1/4” 4,35

4CLRH14050 140 1 1/2” 4,42

4CLRH14063 140 2” 4,42

4CLRH16032 160 1” 4,57

4CLRH16040 160 1 1/4” 4,65

4CLRH16050 160 1 1/2” 4,75

4CLRH16063 160 2” 4,83

4CLRH20032 200 1” 4,9

4CLRH20040 200 1 1/4” 4,98

7VV | VÁLVULAS DE PVC
PVC VALVE / VANNE PVC 

VÁLVULA BOLA, UNION SIMPLE, ROSCAR H / SINGLE UNION BALL VALVE, F-F THREADED /
SIMPLE UNION ROBINET, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

7VVHH20 20 5 4,59 40 3,65 200 3,21

7VVHH25 25 5 5,1 20 4,06 120 3,57

7VVHH32 32 5 5,99 10 4,77 75 4,19

7VVHH40 40 5 9,69 10 7,71 50 6,78

7VVHH50 50 5 9,57 30 8,61

7VVHH63 63 5 16,08 18 14,47

7VVHH75 75 5 38,48 10 34,63

7VVHH90 90 5 46,49 6 41,84

7VVHH110 110 5 82,03 2 73,82

VÁLVULA BOLA, UNION SIMPLE, ROSCAR-TUBO PE / SINGLE UNION BALL VALVE, 
F THREADED-COMPRESION FITTING /  SIMPLE UNION ROBINET, F TARAUDÉE-TUYAUTERIES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ROSCA
THREAD 

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU
PN 

UNIDAD

7VVPE20 1/2” 20 5 6,16 30 4,9 130 4,31

7VVPE25 3/4” 25 5 7,06 30 5,62 90 4,94

7VVPE32 1” 32 5 8,35 10 6,64 50 5,84

7VVPE40 1” 1/4 40 5 14,08 10 11,2 60 9,85

7VVPE50 1” 1/2 50 5 18,9 5 15,04 20 13,23

7VVPE63 2” 63 5 22,58 12 20,32

(continuación)
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7VV | VÁLVULAS DE PVC
PVC VALVE / VANNE PVC 

VÁLVULA BOLA, SOPORTE AJUSTABLE, ENCOLAR / SAFEBLOCK WATER BALL VALVE, SOLVENT CEMENT / 
SÉCURITÉ ROBINET, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VV20 20 9,4 10 7,48 50 6,58

7VV25 25 10,2 10 8,12 45 7,14

7VV32 32 14,88 10 11,83 50 10,41

7VV40 40 18,46 6 14,69 36 12,92

7VV50 50 21,8 4 17,35 24 15,26

7VV63 63 27,22 13 24,49

7VV75 75 82,03 8 73,82

7VV90 90 110,73 4 99,65

7VV110 110 143,55 2 129,19

VÁLVULA BOLA, SOPORTE AJUSTABLE, ROSCAR / SAFEBLOCK WATER BALL VALVE, F-F THREADED / 
SÉCURITÉ ROBINET, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVRH20 1/2” 10,2 10 8,12 50 7,14

7VVRH25 3/4” 11,26 10 8,96 50 7,88

7VVRH32 1” 15,82 10 12,58 60 11,07

7VVRH40 1” 1/4 19,79 6 15,74 36 13,85

7VVRH50 1” 1/2 23,73 4 18,88 24 16,61

7VVRH63 2” 28,72 16 25,84

7VVRH75 2” 1/2 87,16 8 78,44

7VVRH90 3” 117,93 4 106,13

7VVRH110 4” 150,37 2 135,33

VÁLVULA BOLA, SOPORTE LIBRE, ENCOLAR / WATER BALL VALVE, SOLVENT CEMENT /
ROBINET À BOISSEAU, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVSL20 20 7,92 10 6,3 50 5,54

7VVSL25 25 9,25 10 7,36 50 6,47

7VVSL32 32 11,88 10 9,45 60 8,31

7VVSL40 40 14,53 6 11,56 38 10,17

7VVSL50 50 18,9 4 15,04 24 13,23

7VVSL63 63 24,97 13 22,47

VÁLVULA BOLA, SOPORTE AJUSTABLE, ROSCAR / WATER BALL VALVE, F-F THREADED /  ROBINET À 
BOISSEAU, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVRHSL20 1/2” 8,72 10 6,94 50 6,1

7VVRHSL25 3/4” 10,3 10 8,2 50 7,21

7VVRHSL32 1” 12,85 10 10,22 60 8,99

7VVRHSL40 1” 1/4 15,82 6 12,58 38 11,07

7VVRHSL50 1” 1/2 20,68 4 16,45 24 14,47

7VVRHSL63 2” 26,45 16 23,8

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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7VV | VÁLVULAS DE PVC
PVC VALVE / VANNE PVC 

VÁLVULA BOLA, ACCIONAMIENTO ELECTRICO, SIN PRESION, 12-24 AC/DC / ELECTRICALLY ACTUATED BALL VALVE /
 ROBINET AVEC ACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVERH20 1/2” 610,8

7VVERH25 3/4” 618,1

7VVERH32 1” 629,68

7VVERH40 1” 1/4 649,88

7VVERH50 1” 1/2 671

7VVERH63 2” 694,09

7VVERH75 2” 1/2 1122,32

7VVERH90 3” 1214,33

7VVERH110 4” 1640,48
* Disponibles otras tensiones y encolar bajo consulta

VÁLVULA ASIENTO INCLINADO, ENCOLAR / ANGLE SEAT VALVE, SOLVENT SOCKET / VANNE À TÊTE INCLINÉE, COLLER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

VÁLVULA ASIENTO INCLINADO, ROSCAR/ANGLE SEAT VALVE, F-F THREADED/VANNE À TÊTE INCLINÉE, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVIC20 20 33,46 10 30,11

7VVIC25 25 44,25 10 39,82

7VVIC32 32 55,07 10 49,56

7VVIRH20 1/2” 33,46 10 30,11

7VVIRH25 3/4” 44,25 10 39,82

7VVIRH32 1” 55,07 10 49,56

JUNTAS DE CAUCHO / RUBBER JOINT FOR FLANGE / JOINT DE CAOUTCHOUC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

7JT75 75 65 3,78 10 2,15 50 1,89

7JT90 90 80 3,78 10 2,15 50 1,89

7JT110 110 100 4,74 10 2,7 50 2,37

7JT125 125 125 5,06 10 2,88 50 2,53

7JT140 140 125 6,2 10 3,53 50 3,1

7JT160 160 150 7,92 5 4,5 30 3,96

7JT200 200 200 9,9 5 5,63 30 4,95

7JT225 225 200 15,7 5 8,93 20 7,85

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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7VV | VÁLVULAS DE PVC
PVC VALVE / VANNE PVC 
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VÁLVULA DE MARIPOSA CON PALANCA / LEVER-OPERATED BUTTERFLY VALVE /
 LEVIER DCOMMANDE VANNE PAPILLON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

DN PN 

UNIDAD

7VVMP75 75 65 10 90,81

7VVMP90 90 80 10 100,95

7VVMP110 110 100 10 113,56

7VVMP125 125-140 125 10 126,18

7VVMP160 160 150 10 150,88

7VVMP200 200-225 200 6 225,08

VÁLVULA DE MARIPOSA CON REDUCTOR / BUTTERFLY VALVE REDUCTION GEAR / PAPILLON, RÉDUCTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

DN PN 

UNIDAD

7VVMPE75 75 65 10 147,53

7VVMPE90 90 80 10 164,36

7VVMPE110 110 100 10 191,97

7VVMPE125 125 -140 125 10 196,07

7VVMPE160 160 150 10 217,58

7VVMPE200 200 - 
225

200 6 271,02

JUEGO DE BRIDAS, ENCOLAR / KIT INCLUDING BACKING FLANGES, STUB AND SCREWS / KIT ACCESSOIRES, COLLER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

7ELBD75 75 65 45,07

7ELBD90 90 80 48,67

7ELBD110 110 100 62,69

7ELBD125 125 125 88,8

7ELBD140 140 125 93,67

7ELBD160 160 150 101,61

7ELBD200 200 200 141,97

7ELBD225 225 200 141,97

VÁLVULA ANTIRETORNO, ENCOLAR / CHECK VALVE, SOLVENT CEMENT / CLAPET, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7VVRT20 20 17,72 4 18,12 32 15,94

7VVRT25 25 18,82 4 19,24 32 16,93

7VVRT32 32 20,52 4 20,98 20 18,46

7VVRT40 40 23,94 3 24,48 15 21,54

7VVRT50 50 28,52 6 25,66

7VVRT63 63 36,92 4 33,22

7VVRT75 75 78,63 2 70,76

7VVRT90 90 99,12 2 89,2

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC

€ €€

€ €€
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VÁLVULA ANTIRETORNO, ROSCAR / CHECK VALVE, F-F THREADED / CLAPET, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€ PN 

7VV | VÁLVULAS DE PVC
PVC VALVE / VANNE PVC 

7VVRTRH20 1/2” 16 33,86 4 19,24 32 16,93

7VVRTRH25 3/4” 16 35,96 4 20,44 32 17,98

7VVRTRH32 1” 16 39,04 4 22,19 20 19,52

7VVRTRH40 1” 1/4 16 45,16 3 25,66 15 22,58

7VVRTRH50 1” 1/2 16 53,42 6 26,71

7VVRTRH63 2” 16 68,78 4 34,39

7VVRTRH75 2” 1/2 10 146,42 2 73,21

7VVRTRH90 3” 10 183,34 2 91,67

VÁLVULA PIE, ROSCAR / FOOT VALVE, F THREADED / CLAPET DE PIED, F-F TARAUDÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD 
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

7VVPRH20 1/2” 16 7,13 20 5,68 200 4,99

7VVPRH25 3/4” 16 8,29 10 6,6 120 5,8

7VVPRH32 1” 16 8,96 10 7,13 60 6,27

7VVPRH40 1” 1/4 16 13,2 5 10,5 25 9,24

7VVPRH50 1” 1/2 16 17,6 5 14 21 12,32

7VVPRH63 2” 16 28,9 3 22,99 15 20,23

7VVPRH90 3” 10 46,49 5 41,84

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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4C |COLA Y DISOLVENTE
SOVENT CEMENT AND CLEANING / PVC COLLE ET DISSOLVANT

COLA RÁPIDA (PN10) / FAST GLUE / COLLE RAPIDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LITROS
LITER 
LITRE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ENVASE

CONTAINER 
CONTENEUR

10CR125 0,125 TUBO 2,45 10 2,18 50 1,96

10CRP250 0,25 BOTE-PINCEL 6,77 6 6,02 24 5,41

10CR500 0,5 BOTE 10,04 6 8,93 24 8,03

10CRP500 0,5 BOTE-PINCEL 10,29 6 9,15 24 8,23

10CR1000 1 BOTE 16,5 3 14,67 12 13,2

10CRP1000 1 BOTE-PINCEL 16,84 3 14,97 12 13,47

COLA EXTRA RÁPIDA (PN16) / ULTRA FAST GLUE | COLLE ULTRA RAPIDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LITROS
LITER 
LITRE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ENVASE

CONTAINER 
CONTENEUR

10CER125 0,125 TUBO 3,24 10 2,88 50 2,59

10CERP250 0,25 BOTE-PINCEL 7,84 6 6,97 24 6,27

10CER500 0,5 BOTE 12,92 6 11,48 24 10,33

10CERP500 0,5 BOTE-PINCEL 13,5 6 12 24 10,8

10CER1000 1 BOTE 22,65 3 20,14 12 18,12

10CERP1000 1 BOTE-PINCEL 23,33 3 20,74 12 18,66

LIMPIADOR PVC / PVC CLEANER / NETTOYANT PVC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LITROS
LITER 
LITRE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ENVASE

CONTAINER 
CONTENEUR

10DS500 0,5 BOTE 7,94 3 7,06 12 6,35

10DS1000 1 BOTE 12,92 3 11,48 12 10,33

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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3CLMG |COLLARINES METÁLICOS PARA PVC, 2 TORNILLOS
CLAMP SADDLE FOR PVC, 2 SCREW / PRISE EN CHARGE POUR PVC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€ ROSCA 

3CLMG4025 40 3/4” 6,27 6 5,57 18 5,01

3CLMG5025 50 3/4” 7,75 6 6,89 18 6,20

3CLMG5032 50 1” 7,75 6 6,89 18 6,2

3CLMG6325 63 3/4” 9,64 6 8,57 18 7,71

3CLMG6332 63 1” 9,64 6 8,57 18 7,71

3CLMG6340 63 1 1/4” 9,64 6 8,57 18 7,71

3CLMG7525 75 3/4” 9,8 6 8,72 18 7,84

3CLMG7532 75 1” 9,8 6 8,72 18 7,84

3CLMG7540 75 1 1/4” 9,8 6 8,72 18 7,84

3CLMG9025 90 3/4” 11,55 6 10,27 18 9,24

3CLMG9032 90 1” 11,52 6 10,24 18 9,21

3CLMG9040 90 1 1/4” 11,52 6 10,24 18 9,21

3CLMG9050 90 1 1/2” 16,95 5 15,07 15 13,56

3CLMG9063 90 2” 16,95 5 15,07 15 13,56

3CLMG11025 110 3/4” 14,75 5 13,12 15 11,8

3CLMG11032 110 1” 14,75 5 13,12 15 11,8

3CLMG11040 110 1 1/4” 21,9 5 19,47 15 17,52

3CLMG11050 110 1 1/2” 22,27 5 19,79 15 17,81

3CLMG11063 110 2” 22,59 5 20,08 15 18,07

3CLMG11075 110 2”1/2 25,28 5 22,47 15 20,22

3CLMG12525 125 3/4” 22,18 5 19,72 15 17,74

3CLMG12532 125 1” 22,18 5 19,72 15 17,74

3CLMG12540 125 1 1/4” 24,34 5 21,64 15 19,47

3CLMG12550 125 1 1/2” 25,55 5 22,72 15 20,44

3CLMG12563 125 2” 26,25 5 23,34 15 21,00

3CLMG12575 125 2 1/2” 28,49 5 25,33 15 22,79

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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3CLMG12590 125 3” 28,97 5 25,75 15 23,17

3CLMG14032 140 1” 27,4 4 24,36 12 21,92

3CLMG14040 140 1 1/4” 29,22 4 25,97 12 23,37

3CLMG14050 140 1 1/2” 29,92 4 26,59 12 23,93

3CLMG14063 140 2” 31,07 4 27,62 12 24,85

3CLMG14075 140 2 1/2” 33,79 4 30,04 12 27,03

3CLMG14090 140 3” 33,9 4 30,14 12 27,12

3CLMG16032 160 1” 28,65 3 25,47 9 22,92

3CLMG16040 160 1 1/4” 30,2 3 26,85 9 24,16

3CLMG16050 160 1 1/2” 30,57 3 27,17 9 24,45

3CLMG16063 160 2” 31,72 3 28,19 9 25,37

3CLMG16075 160 2 1/2” 34,35 3 30,54 9 27,48

3CLMG16090 160 3” 36,02 3 32,02 9 28,81

3CLMG20032 200 1” 34,88 2 31,00 6 27,90

3CLMG20040 200 1 1/4” 35,28 2 31,36 6 28,22

3CLMG20050 200 1 1/2” 35,64 2 31,68 6 28,51

3CLMG20063 200 2” 35,93 2 31,94 6 28,74

3CLMG20075 200 2 1/2” 38,7 2 34,4 6 30,96

3CLMG20090 200 3” 41,45 2 36,85 6 33,16

3CLMG25063 250 2” 50,98 2 45,32 6 40,78

3CLMG25075 250 2 1/2” 54,07 2 48,06 6 43,25

3CLMG25090 250 3” 55,29 2 49,15 6 44,23

3CLMG31563 315 2” 60,78 2 57,74

3CLMG31575 315 2 1/2” 62,17 2 59,06

3CLMG31590 315 3” 62,53 2 59,40

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€ ROSCA 

(continuación)

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC
PVC FITTINGS AND VALVES / VANNES ET RACCORDS PVC
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ELECTROFUSIÓN
Y SOLDADURA

TOPE PARA PE100
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING

ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT

3EMN | MANGUITOS DE ELECTROFUSIÓN

3E | ACCESORIO ELECTROSOLDABLE

3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE

3BD | BRIDAS DE ACERO

3MQ | MAQUINARIA DE SOLDADURA
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P.57
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ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100		

3EMN | MANGUITOS DE ELECTROFUSIÓN
ELECTROFUSION SOCKET PE100 SDR11 (PN16) / MANCHON ÉLECTROSOUDABLE PE100 SDR11 (PN16)

MANGUITO | SOCKET | MANCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3EMNUN20 20 4,18 10 3,52 50 3,34

3EMNUN25 25 4,93 10 4,15 50 3,94

3EMNUN32 32 4,82 10 4,06 50 3,85

3EMNUN40 40 5,05 8 4,26 32 4,04

3EMNUN50 50 6,8 6 6,09 24 5,78

3EMNUN63 63 7,28 5 6,51 15 6,18

3EMNUN75 75 11,23 4 10,05 16 9,54

3EMNUN90 90 14,23 4 12,73 16 12,09

3EMNUN110 110 16,77 4 15,33 16 14,25

3EMNUN125 125 25,38 3 22,71 12 21,57

3EMNUN140 140 31,58 2 28,26 8 26,84

3EMNUN160 160 32,88 2 29,42 8 27,94

3EMNUN180 180 52,84 3 44,91

3EMNUN200 200 55,16 2 46,88

3EMNUN225 225 79,9 2 67,91

3EMNUN250 250 1 95,88

3EMNUN280 280 1 140,15

3EMNUN315 315 1 161,04

3EMNUN355 355 1 318,69

3EMNUN400 400 1 399,59

3EMNUN500 500 1 1290,11

3E | ACCESORIO ELECTROSOLDABLE
ELECTROFUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD ÉLECTROSOUDABLE PE100 SDR11 (PN16)

MANGUITO REDUCIDO / REDUCING BUSH / RÉDUCTION DOUBLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

3EMNRD2520 25 20 6,25 7 5,27 35 5

3EMNRD3220 32 20 6,75 5 5,69 25 5,4

3EMNRD3225 32 25 6,75 5 5,69 25 5,4

3EMNRD4020 40 20 7,82 8 6,58 40 6,25

3EMNRD4025 40 25 7,82 8 6,58 40 6,25

3EMNRD4032 40 32 8,64 6 7,28 30 6,91

3EMNRD5025 50 25 10,77 6 9,07 30 8,61

3EMNRD5032 50 32 10,77 5 9,07 25 8,61

3EMNRD5040 50 40 11,82 5 9,95 20 9,45

3EMNRD6332 63 32 14,04 6 11,83 18 11,23

3EMNRD6340 63 40 14,1 4 11,88 14 11,28

3EMNRD6350 63 50 14,1 4 11,88 12 11,28

3EMNRD7550 75 50 18,52 4 15,59 12 14,81

3EMNRD7563 75 63 19,07 4 16,06 12 15,25

3EMNRD9063 90 63 22,02 4 18,54 14 17,61

3EMNRD11063 110 63 35,9 4 30,24 12 28,72

3EMNRD11090 110 90 35,9 4 30,24 12 28,72

3EMNRD12590 125 90 44 2 37,06 10 35,2

3EMNRD125110 125 110 44 2 37,06 10 35,2

3EMNRD16090 160 90 4 50,07

3EMNRD160110 160 110 4 50,82

3EMNRD225160 225 160 2 116,48

ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT
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3E | ACCESORIO ELECTROSOLDABLE
ELECTROFUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD ÉLECTROSOUDABLE PE100 SDR11 (PN16)

CODO 90º / ELBOW 90º / COUDE 90º
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CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3ECD20 20 12,37 5 10,42 25 9,89

3ECD25 25 12,38 6 10,43 30 9,9

3ECD32 32 12,37 5 10,42 25 9,89

3ECD40 40 15,64 5 13,17 25 12,51

3ECD50 50 19,89 3 16,75 15 15,91

3ECD63 63 21 2 17,69 10 16,8

3ECD75 75 5 25,77

3ECD90 90 6 30,69

3ECD110 110 4 44,3

3ECD125 125 3 61,4

3ECD160 160 119,72

3ECD200 200 259,18

3ECD225 225 272,44

CODO 45º / ELBOW 45º / COUDE A 45º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3ECD4520 20 12,37 10 10,42 40 9,89

3ECD4525 25 12,38 6 10,43 30 9,9

3ECD4532 32 12,72 6 10,71 30 10,17

3ECD4540 40 15,64 5 13,17 20 12,51

3ECD4550 50 19,89 6 16,75 18 15,91

3ECD4563 63 21 4 17,69 12 16,8

3ECD4575 75 32,22 4 27,13 12 25,77

3ECD4590 90 41,28 3 34,76 9 33,02

3ECD45110 110 62,33 5 49,86

3ECD45125 125 82,22 5 65,77

3ECD45160 160 169,2 2 135,36

3ECD45200 200 259,18

3ECD45225 225 285,04

TE / TEE / TE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3ET20 20 12,59 10 10,6 50 10,07

3ET25 25 12,59 10 10,6 40 10,07

3ET32 32 12,59 5 10,6 25 10,07

3ET40 40 15,97 6 13,45 18 12,77

3ET50 50 20,13 4 16,95 12 16,1

3ET63 63 21,04 4 17,72 12 16,83

3ET75 75 33,45 2 28,17 8 26,76

3ET90 90 37,15 5 29,72

3ET110 110 63,1 3 50,48

3ET125 125 81 2 64,8

3ET160 160 114,07

3ET200 200 276,65

3ET225 225 311,13

ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100	
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT



TAPON / CAP / BOUCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TRANSICIÓN PE100-LATÓN ROSCA M / PE-BRASS, M THREADED / PE-LAITON, M FIL 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TRANSICIÓN PE100-LATÓN ROSCA H / PE-BRASS, F THREADED / PE-LAITON, F FIL 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

ROSCA
THREAD

FIL

56

3E | ACCESORIO ELECTROFUSIÓN PE100 SDR11 (PN16)
ELECTROFUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD ÉLECTROSOUDABLE PE100 SDR11 (PN16)

3ETP20 20 8,1 12 6,83 60 6,48

3ETP25 25 8,33 10 7,02 40 6,66

3ETP32 32 9,42 10 7,93 30 7,53

3ETP40 40 9,78 10 8,24 30 7,82

3ETP50 50 15,03 6 12,66 24 12,02

3ETP63 63 15,85 3 13,35 15 12,68

3ETP75 75 27,89 2 23,49 10 22,31

3ETP90 90 35,32 2 29,74 12 28,25

3ETP110 110 45,24 2 38,1 8 36,19

3ETP125 125 55,64 2 46,86 6 44,51

3ETP160 160 73,09 3 58,47

3ETP180 180 104,09 3 83,27

3ETP200 200 139,27 3 111,41

3ETP225 225 164,22 2 131,37

3ETP250 250 247,6 3 198,08

3ETP280 280 273,97

3ETP315 315 361,05

3ETSRM20 20 1/2” 18,89 10 16,79 50 15,11

3ETSRM25 25 3/4” 20,5 10 18,23 50 16,4

3ETSRM32 32 1” 27,14 10 24,13 40 21,71

3ETSRM40 40 1 1/4” 34,44 5 30,62 20 27,55

3ETSRM50 50 1 1/2” 50,47 3 44,86 15 40,37

3ETSRM63 63 2” 55,14 2 49,02 10 44,11

3ETSRH20 20 1/2” 18,54 10 16,48 50 14,83

3ETSRH25 25 3/4” 20,07 10 17,84 50 16,05

3ETSRH32 32 1” 22,22 10 19,75 40 17,77

3ETSRH40 40 1 1/4” 31,17 5 27,7 20 24,93

3ETSRH50 50 1 1/2” 46,78 3 41,58 15 37,42

3ETSRH63 63 2” 66,7 2 59,29 12 53,36

ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100		
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT



3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE
BUTT FUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD SOUDURE BOUT PE100 SDR11 (PN16)

57

MANGUITO REDUCIDO / REDUCING BUSH / REDUCTEUR COUPLEUR 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

3TMNRD4020 40 20 4,75 16 4 80 3,8

3TMNRD4025 40 25 4,75 12 4 60 3,8

3TMNRD4032 40 32 4,75 12 4 60 3,8

3TMNRD5025 50 25 5,56 10 4,97 50 4,72

3TMNRD5032 50 32 5,56 10 4,97 50 4,72

3TMNRD5040 50 40 5,56 8 4,97 40 4,72

3TMNRD6332 63 32 7,39 6 6,62 30 6,28

3TMNRD6340 63 40 7,39 6 6,62 30 6,28

3TMNRD6350 63 50 7,39 5 6,62 25 6,28

3TMNRD7550 75 50 11,39 5 10,19 20 9,68

3TMNRD7563 75 63 11,39 5 10,19 15 9,68

3TMNRD9063 90 63 15,96 6 14,28 18 13,56

3TMNRD9075 90 75 16,11 4 14,42 12 13,69

3TMNRD11063 110 63 20,09 2 17,97 8 17,07

3TMNRD11090 110 90 20,09 2 17,97 10 17,07

3TMNRD12563 125 63 25,8 2 23,09 6 21,93

3TMNRD12590 125 90 25,8 2 23,09 6 21,93

3TMNRD125110 125 110 25,9 2 23,17 4 22,01

3TMNRD140125 140 125 37,15 2 33,24 6 31,57

3TMNRD16090 160 90 46,97 2 42,27

3TMNRD160110 160 110 46,97 2 42,27

3TMNRD160125 160 125 46,97 2 42,27

3TMNRD160140 160 140 46,97 2 42,27

3TMNRD180125 180 125 54,78

3TMNRD180160 180 160 54,78

3TMNRD200160 200 160 60,01

3TMNRD225160 225 160 96,55

3TMNRD250160 250 160 136,62

3TMNRD250200 250 200 136,62

3TMNRD250225 250 225 136,62

3TMNRD280250 280 250 180,49

3TMNRD315200 315 200 224,84

3TMNRD315225 315 225 224,84

3TMNRD315250 315 250 224,84

CODO 90º / ELBOW 90º / COUDE 90º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3TCD20 20 4,08 12 3,44 60 3,26

3TCD25 25 4,28 10 3,6 40 3,42

3TCD32 32 4,58 6 3,86 30 3,66

3TCD40 40 5,56 6 4,97 30 4,72

3TCD50 50 7,68 5 6,87 20 6,52

3TCD63 63 14 5 12,53 20 11,9

3TCD75 75 17,09 5 15,29 20 14,52

3TCD90 90 20,38 4 18,24 16 17,32

3TCD110 110 35,44 4 31,71 14 30,12

3TCD125 125 51,58 2 46,15 8 43,84
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3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE
BUTT FUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD SOUDURE BOUT PE100 SDR11 (PN16)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3TCD140 140 67,48 2 60,37 5 57,35

3TCD160 160 73,26 2 65,55 4 62,27

3TCD180 180 85,37 2 76,38 5 72,56

3TCD200 200 110,18 3 99,16

3TCD225 225 131,34 2 118,2

3TCD250 250 254,44 2 228,99

3TCD280 280 384,07 2 345,66

3TCD315 315 1 432,49

CODO 45º / ELBOW 45º / COUDE 45º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3TCD4520 20 4,44 10 3,74 50 3,55

3TCD4525 25 4,75 10 4 40 3,8

3TCD4532 32 5,39 7 4,83 35 4,58

3TCD4540 40 6,75 5 6,04 25 5,73

3TCD4550 50 7,68 5 6,87 15 6,52

3TCD4563 63 14 4 12,53 16 11,9

3TCD4575 75 17,39 3 15,56 12 14,78

3TCD4590 90 20,38 2 18,24 6 17,32

3TCD45110 110 35,48 2 31,74 4 30,15

3TCD45125 125 48,72 3 43,84

3TCD45140 140 63,73 2 57,35

3TCD45160 160 66,37 2 59,73

3TCD45180 180 80,63 2 72,56

3TCD45200 200 99,17 2 89,25

3TCD45225 225 1 118,2

3TCD45250 250 1 228,99

3TCD45280 280 1 345,66

3TCD45315 315 1 432,49

TAPON / CAP / BOUCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3TTP20 20 3,68 10 2,91 50 2,76

3TTP25 25 4,03 10 3,18 50 3,02

3TTP32 32 4,75 10 4 40 3,8

3TTP40 40 5,56 10 4,97 50 4,72

3TTP50 50 7,22 7 6,46 35 6,13

3TTP63 63 9,55 10 8,54 40 8,11

3TTP75 75 14,78 5 13,23 25 12,56

3TTP90 90 20,92 4 18,72 16 17,78

3TTP110 110 30,43 2 27,23 10 25,86

3TTP125 125 32,88 2 29,42 8 27,94

3TTP140 140 43,44 3 38,87 15 36,92

3TTP160 160 43,25 2 38,7 5 36,76

3TTP180 180 59,86 2 53,56 4 50,88

3TTP200 200 74,59 2 66,74 4 63,4

3TTP225 225 88,87 2 79,98

3TTP250 250 125,98 2 113,38

3TTP280 280 1 161,07

3TTP315 315 1 228,82

ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100		
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT

(continuación)



3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE
BUTT FUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD SOUDURE BOUT PE100 SDR11 (PN16)

59

TE REDUCIDA / REDUCED TEE / REDUI TE
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

3TTRD6350 63 50 13,45 6 12,04 24 11,43

3TTRD7532 75 32 21,06 5 18,85 15 17,9

3TTRD7550 75 50 21,06 2 18,85 10 17,9

3TTRD7563 75 63 20,05 3 17,94 12 17,04

3TTRD9063 90 63 29,99 2 26,84 10 25,49

3TTRD9075 90 75 30,23 2 27,05 10 25,69

3TTRD11063 110 63 44,5 2 39,82 10 37,82

3TTRD11075 110 75 44,5 2 39,82 10 37,82

3TTRD11090 110 90 45,12 2 40,37 10 38,35

3TTRD12590 125 90 61,89 2 55,37 8 52,6

3TTRD125110 125 110 61,89 2 55,37 8 52,6

3TTRD16063 160 63 114,89 2 103,4

3TTRD16075 160 75 115,83 2 104,24

3TTRD16090 160 90 115,83 2 104,24

3TTRD160110 160 110 118,76 2 106,88

3TTRD18090 180 90 1 242,28

3TTRD180110 180 110 1 242,28

3TTRD180160 180 160 1 242,28

3TTRD20063 200 63 1 193,1

3TTRD20090 200 90 1 193,1

3TTRD200110 200 110 1 193,1

3TTRD200125 200 125 1 193,1

3TTRD200160 200 160 1 198,24

3TTRD22575 225 75 1 242,28

3TTRD22590 225 90 1 242,28

3TTRD225110 225 110 1 243,27

3TTRD225160 225 160 1 244,11

3TTRD225180 225 180 1 244,95

3TTRD315110 315 110 1 660,76

3TTRD315160 315 160 1 660,76

3TTRD315225 315 225 1 683,99
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3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE
BUTT FUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD SOUDURE BOUT PE100 SDR11 (PN16)

TE / TEE / TE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

3TT20 20 4,44 10 3,74 40 3,55

3TT25 25 5,05 6 4,26 30 4,04

3TT32 32 5,7 3 5,1 15 4,84

3TT40 40 7,08 3 6,33 12 6,01

3TT50 50 9,35 2 8,36 8 7,94

3TT63 63 12,89 2 11,53 8 10,95

3TT75 75 19,96 2 17,86 5 16,96

3TT90 90 30,43 2 27,23 5 25,86

3TT110 110 37,83 2 33,85 5 32,15

3TT125 125 57,72 3 51,94

3TT140 140 92,7 3 83,43

3TT160 160 102,09 2 91,88

3TT180 180 1 142,08

3TT200 200 1 172,98

3TT225 225 1 241,9

3TT250 250 1 312,32

3TT280 280 1 468,37

3TT315 315 1 599,79

ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100		
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT



PORTABRIDAS / FLANGE ADAPTATOR / COLLET À SOUDER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

BRIDA DE ACERO / BACKING FLANGE / BRIDES LIBRES 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

3TMNBD20 20 4,46 10 3,29 50 3,12

3TMNBD25 25 4,69 10 3,46 40 3,28

3TMNBD32 32 5,52 6 4,07 24 3,86

3TMNBD40 40 6,55 5 4,83 15 4,58

3TMNBD50 50 7,95 5 5,86 25 5,56

3TMNBD63 63 10 3 7,37 12 7

3TMNBD75 75 12,96 2 9,55 10 9,07

3TMNBD90 90 16,92 3 12,47 12 11,84

3TMNBD110 110 21,55 2 15,88 8 15,08

3TMNBD125 125 26,28 2 19,36 6 18,39

3TMNBD140 140 33,79 2 24,9 8 23,65

3TMNBD160 160 38,63 2 28,47 8 27,04

3TMNBD180 180 59,58 2 43,9 4 41,7

3TMNBD200 200 67,92 2 50,05 4 47,54

3TMNBD225 225 73,19 2 53,93 4 51,23

3TMNBD250 250 1 78,79

3TMNBD280 280 1 119,24

3TMNBD315 315 1 151,37

3BD32 32 25 14,23 6 12,73 24 12,09

3BD40 40 32 17,92 5 16,04 15 15,23

3BD50 50 40 21,16 5 18,93 25 17,98

3BD6350 63 50 20,32 3 18,18 12 17,27

3BD6365 63 65 24,25 3 21,7 12 20,61

3BD75 75 65 22,83 2 20,43 10 19,4

3BD90 90 80 26 3 23,27 12 22,1

3BD110 110 100 28,79 2 25,76 8 24,47

3BD125100 125 110 31,08 2 27,8 6 26,41

3BD125125 125 125 45,86 2 41,04 6 38,98

3BD140 140 125 50,32 2 45,03 8 42,77

3BD160 160 150 47,13 2 42,17 8 40,06

3BD180150 180 150 52,98 2 47,4 4 45,03

3BD180175 180 175 74,11 2 66,31 4 62,99

3BD200 200 - 225 200 1 57,9

3BD250 250 250 1 89,54

3BD315 315 300 1 115,93

3BD355 355 350 1 223,5

3BD400 400 400 1 267,7

3BD450 450 500 1 488,25

3BD500 500 500 1 477,67

3BD630 630 630 1 679

(+34) 968 400 827
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3BD | BRIDAS DE ACERO
STEEL BACKING FLANGE (PN16) / BRIDES LIBRES (PN16)

3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE
BUTT FUSION FITTING PE100 SDR11 (PN16) / RACCORD SOUDURE BOUT PE100 SDR11 (PN16)
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3MQ| MAQUINARIA DE SOLDADURA
ELECTROFUSION MACHINE, BUTT FUSION MACHINE AND ACCESORIESMACHINE À SOUDER ET OUTILLAGE

ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100		
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT

ALQUILAMOS MAQUINARIA DE ELECTROFUSIÓN Y TOPE
CONSÚLTENOS



 3MQ| MAQUINARIA DE SOLDADURA
ELECTROFUSION MACHINE, BUTT FUSION MACHINE AND ACCESORIESMACHINE À SOUDER ET OUTILLAGE

63

REPUESTOS Y HERRAMIENTAS | SPARE-PARTS AND TOOLS | PIÈCES DE RECHANGE ET OUTILS

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MÁQUINAS DE SOLDADURA TOPE / BUTT FUSION MACHINES / MACHINE À SOUDER BOUT À BOUT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

€€DN

3MQT160 MANUAL 50-160 CONSULTAR

3MQT250 MANUAL 75-250 CONSULTAR

3MQT315 MANUAL 90-315 CONSULTAR

3MQT400 MANUAL 160-400 CONSULTAR

3MQT500 MANUAL 250-500 CONSULTAR

3MQT600 MANUAL 355-630 CONSULTAR

3MQT800 MANUAL 630-800 CONSULTAR

3MQT1200 MANUAL 710-1200 CONSULTAR

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

    ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100	
ELECTRIC FUSION AND BUTT- WELDING	 /  ÉLECTROSOUDAGE ET SOUDER BOUT À BOUT

3MQRE REPUESTO ESCANER 1 CONSULTAR

3MQRL REPUESTO LAPIZ OPTICO 1 CONSULTAR

3MQAD40 ADAPTADOR 4,0MM ELECTROSOLDABLE 1 186,4

3MQAD47 ADAPTADOR 4,7MM ELECTROSOLDABLE 1 186,4

3MQRM RASCADOR MANUAL 1 73,74

3MQHRM HOJA REPUESTO RASCADOR 1 36,87

3MQRR RASPADOR ROTARORIO CONSULTAR

MÁQUINAS DE ELECTROFUSIÓN / ELECTROFUSION MACHINES / MACHINE À SOUDER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS CAJAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €DN

3MQP MANUAL PEQUEÑA 20-110 CONSULTAR

3MQ MANUAL TODOS CONSULTAR

3MQL MÁQUINA CON LAPIZ OPTICO TODOS CONSULTAR

3MQE MÁQUINA CON ESCANER LASER TODOS CONSULTAR

3MQTL MÁQUINA CON TRAZABILIDAD LAPIZ OPTICO TODOS CONSULTAR

3MQTE MÁQUINA CON TRAZABILIDAD ESCANER TODOS CONSULTAR

* Validas para la mayoria de accesorios del mercado
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LAYFLAT Y
ACCESORIOS

LAYFLAT AND FITTINGS
LAYFLAT ET ACCESSOIRES

12AC | ACCESORIO DE LAYFLAT

12RM | ACCESORIO DE RAMAL LAYFLAT

12LF | MANGUERA PLANA, LAYFLAT

P.66

P.67

P.67
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LAYFLAT Y ACCESORIOS
LAYFLAT AND FITTINGS / LAYFLAT ET ACCESSOIRES

MANGUITO / COUPLER / COUPLEUR 

12AC | ACCESORIO DE LAYFLAT
FLAT HOSE FITTING / TUYAU PLAT ACCESSOIRES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

12ACMN50 50 17,9 5 13,93 15 12,53

12ACMN75 75 30,04 5 27,03

12ACMN100 100 56,95 3 51,25

MANGUITO REDUCIDO /REDUCING COUPLING /RACCORD DROIT RÉDUCTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

12ACMNRD7550 75 50 28,23 6 25,4

12ACMNRD10075 100 75 54,36 3 48,92

ENLACE ROSCA HEMBRA / COUPLING, FEMALE THREAD / RACCORD DROIT TARAUDÈE
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

12ACMNRH50 50 2” 11,23 6 8,74 24 7,86

12ACMNRH75 75 3” 19,74 8 17,76

12ACMNRH100 100 4” 42,3 6 38,07

TE IGUAL / TEE / TÉ A BOUCHES ÉGALES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€

€

€

12ACT50 50 20,86 8 18,77

12ACT75 75 46,43 5 41,78

12ACT100 100 80,83 4 72,74

TE ROSCA HEMBRA/ TEE / TÉ A BOUCHES ÉGALES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

12ACTRH50 50 2” 23,26 2 18,09 10 16,28

12ACTRH75 75 3” 44,13 3 39,71

12ACTRH100 100 4” 63,77 6 57,39

TAPÓN FINAL / CAP / BOUCHON FINAL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

12ACTP50 50 10,79 6 8,39 24 7,55

12ACTP75 75 21 9 18,9

12ACTP100 100 41,53 6 37,37

€
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LAYFLAT Y ACCESORIOS
LAYFLAT AND FITTINGS / LAYFLAT ET ACCESSOIRES

12LF | MANGUERA PLANA, LAYFLAT

FLAT HOSE / TUYAU PLAT

MANGUERA PLANA “LAYFLAT” / FLAT HOSE / TUYAU PLAT

DERIVACION RAMAL, LAYFLAT-ROSCA H / FEMALE THREADED OFFTAKE / DÉRIVATION TARAUDÈE DY TUYA LAYFLAT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

67

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS ROLLO
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU
m €/mPN

12LF0505 50            5 100 2,61

12LF0754 75            4 100 4,94

12LF1004 100            4 100 6,42

12LF12504 125            3 50 9,06

12LF15035 150            3 50 11,15

12RM | ACCESORIO DE RAMAL LAYFLAT
IRRIGATION FLAT HOSE FITTING / RACCORDS PUOR LA TUYAU PLAT

12RMRH25 3/4” 14 mm 1,54 50 0,86 400 0,77

DERIVACION PARA CINTA / OFFTAKE FOR TAPE / DÉRIVATION LAYFLAT POUR TAPE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TAPE Ø 
Ø TAPE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

12RMCT16 16 14mm 1,88 50 1,15 300 1,03

12RMCT22 22 14mm 1,97 50 1,32 300 1,18

PERFORADORA LAYFLAT / LAYFLAT CUTTER / PINCE POUR TOUYAU LAYFLAT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

12RMPF14 14mm 1 91,22

Otras medidas y presiones bajo pedido
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RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

5 | MICRORRIEGO
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JUNTA BILABIAL | GASKET | JOINT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

INJERTO PARA BILABIAL / OFFTAKE FOR PVC /  RACCORDS DÉRIVATION POUR PVC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

5IJBB16 16 17 0,114 100 0,068 1500 0,057

5IJBB18 18 17 0,142 100 0,084 400 0,071

5IJBB20 20 17 0,16 100 0,095 1000 0,08

5BB 17,5 0,198 100 0,117 2500 0,099

5BBA 17 ACANALADA 0,226 100 0,133 1000 0,113

PERFORADOR-EXPULSOR / PUNCHER / PERFORATEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€

10SBE30 3 10,43 5 8,589 25 7,3

10SBE70 7 10,43 5 8,589 25 7,3

Ø AGUJERO
HOLE Ø 

Ø ORIFICE

INJERTO PARA BILABIAL DE SEGURIDAD  MARRON | BROWN SAFETY OFFTAKE FOR PVC |  RACCORDS DÉRIVATION POUR PVC DÉ SÉCURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

5MIJBB16 16 17 0,172 100 0,096 1500 0,086

* Utilizable sin junta bilabial en PE con agujero de Ø12mm
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CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

5IJ5 4 3 0,046 500 0,028 4000 0,023

5IJ125 12 3 OLIVAR 0,136 1000 0,08 5000 0,068

5IJ12 12 7 0,074 100 0,044 1000 0,037

5IJ16 16 7 0,1 100 0,059 2000 0,05

5IJ18 18 7 0,14 100 0,083 600 0,07

5IJ20 20 7 0,152 100 0,09 400 0,076

ENLACE | COUPLING | MANCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5IJ5 4 0,046 500 0,028 4000 0,023

5EL12 12 0,084 400 0,05 2000 0,042

5EL16 16 0,1 300 0,059 1500 0,05

5EL18 18 0,148 100 0,088 1000 0,074

5EL20 20 0,168 50 0,099 800 0,084

5EL25 25 0,346 25 0,204 200 0,173

INJERTO DE SEGURIDAD MARRON PARA PE |  BROWN SAFETY OFFTAKE FOR PE |  RACCORDS DÉRIVATION POUR PE DÉ SÉCURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

5MIJ125 12 3 OLIVAR 0,172 1000 0,096 5000 0,086

5MIJ16 16 7 0,172 100 0,096 2000 0,086

ENLACE DE SEGURIDAD MARRON | BROWN SAFETY CONNECTION | MACHON DÉ SÉCURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5MEL16 16 0,178 100 0,099 1500 0,089
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ENLACE REDUCIDO | REDUCED COUPLING | MANCHON RÉDUIT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

5ELRD16 16 12 0,116 100 0,069 400 0,058

5ELRD20 20 16 0,168 50 0,099 300 0,084

TAPON DE ANILLAS / RING STOPPER / BOUCHON DOUBLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5EF12 12 0,076 200 0,045 1000 0,038

5EF16 16 0,098 200 0,058 1000 0,049

5EF20 20 0,12 100 0,071 600 0,06

TAPON GOTERO | DRIPPER PLUG | BOUCHON GOUTTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5TP3 3 MICROTUBO 0,042 1000 0,025 10000 0,021

5TP5 5 0,318 1000 0,188 5000 0,159

5TP10 10 0,072 100 0,043 800 0,036

TAPON | PLUG | BOUCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5TP12 12 0,068 200 0,04 1000 0,034

5TP16 16 0,104 200 0,062 800 0,052

5TP18 18 0,14 100 0,083 600 0,07

5TP20 20 0,146 100 0,086 400 0,073

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS
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CODO / ELBOW / COUDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5CD4 4 0,218 500 0,129 3000 0,109

5CD12 12 0,154 200 0,091 1000 0,077

5CD16 16 0,154 200 0,091 1000 0,077

5CD20 20 0,29 50 0,171 200 0,145

CODO DE SEGURIDAD MARRON | BROWN SAFETY ELBOW | COUDE DÉ SÉCURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€

5MCD16 16 0,324 100 0,18 1000 0,162

TE / TEE / TE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

5T5 3 - 4 0,086 100 0,051 1000 0,043

5T12 12 0,164 50 0,097 400 0,082

5T16 16 0,136 50 0,08 750 0,068

5T20 20 0,356 25 0,21 350 0,178

TE DE SEGURIDAD MARRON | BROWN SAFETY TEE | TE DÉ SÉCURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5MT16 16 0,418 50 0,233 750 0,209

        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
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TE REDUCIDA / REDUCED TEE / TE RÉDUIT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

5TRD1612 16 12 0,228 50 0,135 500 0,114

5TRD2012 20 12 0,34 50 0,2 400 0,17

5TRD2016 20 16 0,312 50 0,184 400 0,156

5TRD1620 16 20 0,24 50 0,142 400 0,12

GANCHO PARA TUBO / HOOK FOR TUBE / CROCHET POUR TUYAU

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5AN 16-20 CORTO 0,116 500 0,069 2000 0,058

5ANL 16-20 LARGO 0,184 300 0,109 1500 0,092

Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS
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VALVULA DE RAMAL / VALVE / VANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5VV5 3 - 4 1,86 100 1,095 1000 0,93

5VV12 12 1,158 100 0,682 500 0,579

5VV16 16 1,158 50 0,682 300 0,579

5VV18 18 1,164 25 0,685 225 0,582

5VV20 20 1,164 25 0,685 225 0,582

VALVULA DE RAMAL DE ANILLAS / SAFETY VALVE / VANNE DE SECURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5VVAN16 16 1,224 100 0,72 1000 0,612

5VVAN20 20 2,534 100 1,491 800 1,267

VALVULA DE DESCARGA FINAL DE LINEA 3/4” ROSCA H | 3/4” FEMALE END LINE VALVE | VANNE DE DÉCHARGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
P APERTURA

OPEN P
OUVERTURE P

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
CAUDAL (1BAR)

CLOSING FLOW (1 BAR)
CAUDAL  (1BAR)

5VFLB 0,06 Bar 2,5 L/min 1,38 100 1,074 800 0,966

CONEXIÓN ROSCADA MACHO / M THREADED CONNECTION / RACCORD MIXTE AVEC FILETAGE

5IJR1220 12 1/2” 0,218 50 0,129 250 0,109

5IJR1225 12 3/4” 0,274 50 0,162 250 0,137

5IJR1620 16 1/2” 0,218 50 0,129 250 0,109

5IJR1625 16 3/4” 0,274 50 0,162 250 0,137

5IJR2025 20 3/4” 0,3 50 0,177 250 0,15

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

ROSCA
THREAD

FIL

        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
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CONEXIÓN ROSCADA HEMBRA / F THREADED CONNECTION / RACCORD TARUDÈE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

5ELRH1620 16 1/2” 0,568 50 0,335 400 0,284

5ELRH1625 16 3/4” 0,648 50 0,382 400 0,324

PERFORADOR-INSERTADOR-EXTRACTOR / PUNCHER-INSERT-REMOVAL / PERFORATEUR-INSERT-RETRAIT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

10SBTZ 3 21,56 4 17,753 20 15,09

Ø AGUJERO
HOLE Ø 

Ø ORIFICE

CONEXIÓN DE SEGURIDAD MARRON ROSCA MACHO | M THREADED BROWN SAFETY CONNECTION | 
RACCORD DÉ SÉCURITÉ MIXTE AVEC FILETAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

5MELRM1720 17 1/2” 0,442 100 0,246 1000 0,221

5MELRM1725 17 3/4” 0,618 100 0,344 800 0,309

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS
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ABRAZADERA DE SEGURIDAD | SAFETY CLAMP |  ANNEAU DE SECURITE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5AB16 16 0,178 100 0,105 1800 0,089

ABRAZADERA PERFORADORA DERIVACION MICROTUBO | TAKE-OFF ADAPTER CLAMP |  
ANNEAU DÉRIVATION-PERFORATEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø SALIDA
OUTLET Ø 
Ø SORTIE

5SAM16 16 3 x 5 0,312 400 0,174 4000 0,156

ABRAZADERA TAPON PARA GOTERO CILINDRICO INTEGRADO | INTEGRAL DRIPLINE PLUG CLAMP | 
ANNEAU BOUCHON POUR CYLINDRIQUE TUYAU GOUTTE À GOUTTE

ABRAZADERA DERIVACION INTEGRADO | INTEGRAL DRIPLINE TAKE-OFF ADAPTER CLAMP |  ANNEAU DÉRIVATION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø SALIDA
OUTLET Ø 
Ø SORTIE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5TPI16 16 0,378 100 0,223 1200 0,189

5SAI16 16 3 x 5 0,378 100 0,223 1000 0,189

        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
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INJERTO  DE ANILLAS PARA PE / SAFETY OFFTAKE FOR PE /  RACCORD DE SECURITÉ DÉRIVATION POUR PE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

5IJAN16 16 7 0,208 100 0,123 500 0,104

5IJAN20 20 7 0,254 100 0,15 400 0,127

INJERTO  DE ANILLAS  BILABIAL / SAFETY OFFTAKE FOR PVC /  RACCORD DE SECURITÉ DÉRIVATION POUR PVC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

5IJANBB16 16 17 0,224 100 0,132 500 0,112

5IJANBB20 20 17 0,282 100 0,166 400 0,141

ENLACE DE ANILLAS | RING  SAFE COUPLING | MANCHON DE SECURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€

5ELAN16 16 0,296 100 0,175 500 0,148

5ELAN20 20 0,376 50 0,222 300 0,188

ENLACE REDUCIDO DE ANILLAS | REDUCED SAFE COUPLING | MANCHON RÉDUIT DE SECURITÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

5ELANRD20 20 16 0,332 50 0,196 250 0,166

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS



ESTACA DE SUJECION | SUBJECTION PICK | PIQUET DE SUPPORT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€
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CODO DE SEGURIDAD MARRON, TUBO-ROSCA M | BROWN SAFETY ELBOW, PIPE-THREADE M | COUDE DÉ SÉCURITÉ, FIL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

5MCDRM1720 17 1/2” 0,706 100 0,393 1000 0,353

5MCDRM1725 17 3/4” 0,706 100 0,393 800 0,353

TE DE SEGURIDAD  MARRON ROSCA MACHO | BROWN SAFETY TEE, M THREADED | TE DÉ SÉCURITÉ, M FILETAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

5MTRM1720 17 1/2” 0,706 100 0,393 600 0,353

5MTRM1725 17 3/4” 0,824 100 0,458 600 0,412

ESTACA DE SUJECION MARRÓN | SUBJECTION PICK | PIQUET DE SUPPORT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€

5MPQSU17 16-17 0,38 100 0,212 1000 0,19

        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

5PQSU16 16 - 17 0,348 100 0,194 500 0,174



80

ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

5CT| ACCESORIO DE CINTA
FITTING FOR TAPE / ACCESSORIES POUR LA GAINE

TRANSICIÓN TUBO-CINTA “CLICK” / UNION PIPE-TAPE “CLICK”/ UNION TUYAU-PLAT “CLICK”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

ENLACE “CLICK” / CONNECTION “CLICK” / UNION “CLICK”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€ESPESOR CINTA

INJERTO PARA PE / OFFTAKE FOR PE /  RACCORDS DÉRIVATION POUR PE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

ESPESOR 
CINTA

5ELMXCC 16 16 0,15-0,45 0,358 100 0,211 1100 0,179

5ELMXCC22 22 20 0,15-0,45 1,168 100 0,688 600 0,584

INJERTO PARA PE “CLICK” / OFFTAKE FOR PE “CLICK” /  RACCORDS DÉRIVATION POUR PE “CLICK”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

ESPESOR 
CINTA

5IJCC 16 7 0,15-0,45 0,278 100 0,164 1300 0,139

5IJCC22 22 12 0,15-0,46 0,838 100 0,493 700 0,419

5ELCC 16 0,15-0,45 0,404 100 0,238 1600 0,202

5ELCC22 22 0,15-0,46 1,066 100 0,628 900 0,533

5IJC 17 7 0,4 50 0,24 300 0,2

5CTIJC16 17 11 0,52 100 0,31 800 0,26

5CTIJC22 22 11 1,02 100 0,6 600 0,51

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
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5CT| ACCESORIO DE CINTA

FITTING FOR TAPE / ACCESSORIES POUR LA GAINE

ENLACE MIXTO / CONNECTION, TAPE-PIPE / UNION MIXTE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

TE ROSCA MACHO / TEE, M THREADED / TE, M FILETE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

81

ENLACE / CONNECTION / UNION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

5ELC 17 0,52 50 0,31 500 0,26

5ELC22 22 1,38 50 0,82 350 0,69

5ELMXC 17 16 0,44 100 0,26 700 0,22

5ELMXC22 22 20 1,18 50 0,7 400 0,59

CONEXIÓN ROSCADA MACHO / M THREADED CONNECTION / RACCORD MIXTE AVEC FILETAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø CINTA
TUBO Ø 
Ø GAINE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

5CTRM1720 17 1/2” 0,62 100 0,37 700 0,31

5CTRM1725 17 3/4” 0,62 100 0,37 500 0,31

5CTRM2220 22 1/2” 0,94 50 0,56 500 0,47

5CTRM2225 22 3/4” 0,94 50 0,56 400 0,47

5CTTRM1725 17 3/4” 2,12 50 1,25 250 1,06

5CTTRM2225 22 3/4” 2,42 50 1,71 200 1,45
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

6 | EMISORES
DRIPPERS / EMISSEURS

GOTERO AUTOCOMPENSANTE ANTIDRENANTE / NON-DRIPPING, SELF REGULATED DRIPPER /
GOUTTEUR AUTORÉGULANT, ANTI-DRENAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

GOTERO AUTOCOMPENSANTE, KATIF / SELF REGULATED DRIPPER, KATIF / GOUTTEUR AUTORÉGULANT, “KATIF”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6ACSTAD2 2,2 0,66 1000 0,367 4000 0,33

6ACSTAD4 3,85 0,66 1000 0,367 4000 0,33

6ACSTAD8 7,8 0,66 1000 0,367 4000 0,33

6ACKT2 2,3 0,252 1000 0,14 10000 0,126

6ACKT4 3,75 0,252 1000 0,14 10000 0,126

6ACKT8 8 0,252 1000 0,14 10000 0,126

SACABOCADOS KATIF / KATIF PUNCH / POINÇON KATIF

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

GOTERO TURBULENTO DESMONTABLE/2-PART NON-REGULATED DRIPPER/DEUX PARTIES TURBULENT GOUTTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6DMT2 2 0,38 1000 0,212 5000 0,19

6DMT4 4 0,38 1000 0,212 5000 0,19

6DTM8 8 0,38 1000 0,212 5000 0,19

10SBKT 2,7 16,818 10 15,136

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS



GOTERO AUTOCOMPENSANTE ADO / SELF REGULATED DRIPPER, ADO / GOUTTEUR AUTOCOMPENSANTE, ADO

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6AC2 2,2 0,542 100 0,302 3000 0,271

6AC4 4,4 0,542 100 0,302 3000 0,271

6AC8 8,8 0,542 100 0,302 3000 0,271

GOTERO AUTOCOMPENSANTE DESMONTABLE, KEY ORBEL  / SELF REGULATED DRIPPER, KEY ORBEL / 
GOUTTEUR AUTORÉGULANT, “KEY ORBEL”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6ACDM4 4 0,338 500 0,199 2500 0,169

6ACDM8 8 0,338 500 0,199 2500 0,169

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

6| EMISORES
DRIPPERS / EMISSEURS

83

        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

GOTERO TORNILLO DESMONTABLE / REGULATION DRIPPER / GOUTTEUR PERFORÉ, REGULABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6BF 0-6 0,1 300 0,056 3000 0,05

GOTERO PINCHADO REGULABLE / ADJUSTABLE DRIPPER / GOUTTEUR RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6PR 0-60 ROJO 0,162 100 0,09 1000 0,081

6PRV 0-60 VERDE 0,178 100 0,099 1000 0,089
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

6 | EMISORES
DRIPPERS / EMISSEURS

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

GOTERO PINCHADO REGULABLE BAJO CAUDAL / ADJUSTABLE DRIPPER, LOW FLOW / GOUTTEUR RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€

6BC6 0-6 0,34 100 0,189 1000 0,17

PIQUETA CON GOTERO REGULABLE BAJO CAUDAL / STAKE WITH ADJUSTABLE DRIPPER, LOW FLOW / 
PIQUET AVEC GOUTTEUR RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

6EBC6 0-6 0,858 50 0,477 250 0,429

PIQUETA GOTERO / DRIPPING STAKE / PIQUET GOUTTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6ETMTR 2,3 0,152 500 0,085 2000 0,076

PIQUETA DE MICROTUBO / STAKE / PIOCHE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6ETMT53 5x3 0,104 500 0,058 5000 0,052

6ETMT 6 x 4 0,138 500 0,077 5000 0,069

PIQUETA CON GOTERO REGULABLE / STAKE WITH ADJUSTABLE DRIPPER / PIQUET AVEC GOUTTEUR RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6ER 0-60 0,244 50 0,136 250 0,122
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PIQUETA CON GOTERO AUTOCOMPENSANTE / STAKE WITH SELF COMPENSATED DRIPPER /
PIQUET AVEC GOUTTEUR AUTORÉGULANT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6PAC2 2 0,986 150 0,548 1500 0,493

6PAC4 4 0,986 150 0,548 1500 0,493

6PAC8 8 0,986 150 0,548 1500 0,493

GOTERO SOBRE-LINEA DESMONTABLE/DISMOUNTABLE PERFORATED DRIPPER/GOUTTEUR PERFORÉ DÉMONTABLE

GOTERO INTERLINEA DESMONTABLE / DISMOUNTABLE INLINE DRIPPER / GOUTTEUR INTERLIGNE DÉMONTABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

6ITDM12 4 12 0,464 100 0,258 500 0,232

6ITDM16 4 16 0,464 100 0,258 500 0,232

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6DM4 4 0,454 200 0,253 1200 0,227

6DM8 8 0,454 200 0,253 1200 0,227

GOTERO INTERLINEA / INLINE DRIPPER / GOUTTEUR INTERLIGNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

6IT12 3,5 12 0,138 500 0,077 3000 0,069

6IT16 2 16 0,156 500 0,087 3000 0,078
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6MA | MICROASPERSIÓN
MICROSPRINKLERS / MICRO-ASPERSEUR

 SET MICROASPERSOR / MICROSPLINKER SET / LOT MICRO-ASPERSEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€RADIO
m

MICRODIFUSOR REGULABLE / ADJUSTABLE MICRODIFFUSER / MICRO-DIFFUSEUR REGLABLE

SET MICROASPERSOR ANTI-INSECTOS / INSEC REPELLENT MICROSPLINKER SET / 
LOT MICRO-ASPERSEUR ANTI-INSECTES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MICRODIFUSOR / MICRODIFFUSER / MICRO-DIFFUSEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6CPMC30 30 3,4 1,87 10 1,039 100 0,935

6CPMC50 50 3,5 1,87 10 1,039 100 0,935

6CPMC80 80 3,8 1,87 10 1,039 100 0,935

6CPMCI50 50 1,748 10 1,068 100 0,961

6CPMCI80 80 1,748 10 1,068 100 0,961

RADIO
m

ANGULO
ANGLE
ANGLE

6MCDF90 30 90 0,8 0,478 50 0,266 500 0,239

6MCDF360 30 360 1,2 0,478 50 0,266 500 0,239

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€RADIO
m

ANGULO
ANGLE
ANGLE

6MCDFR90 0-77 90 0 - 2,8 0,916 50 0,509 1000 0,458

6MCDFR180 0-77 180 0 - 2,5 0,916 50 0,509 1000 0,458

6MCDFR360 0-77 360 0 - 2,1 0,916 50 0,509 1000 0,458
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6MA | MICROASPERSIÓN
MICROSPRINKLERS / MICRO-ASPERSEUR

MICROASPERSOR ANTI-INSECTOS / INSEC REPELLENT MICROSPLINKER / MICRO-ASPERSEUR ANTI-INSECTES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€L/h

MICROASPERSOR REGULABLE / ADJUSTABLE MICROSPLINKER / MICRO-ASPERSEUR REGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
DIAMETRO
DIAMETER
DIAMÈTRE

MICROASPERSOR AUTOCOMPENSANTE / SELF-COMPENSATED MICROSPLINKER /
MICRO-ASPERSEUR AUTORÉGULANT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
DIAMETRO
DIAMETER
DIAMÈTRE

MICROASPERSOR / MICROSPLINKER / MICRO-ASPERSEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€COLOR

6MC30 30 AZUL 0,532 100 0,296 500 0,266

6MC50 50 ROJO 0,532 100 0,296 500 0,266

6MC80 80 VERDE 0,532 100 0,296 500 0,266

6MCI50 50 0,544 50 0,303 450 0,272

6MCI80 80 0,544 50 0,303 450 0,272

6MCR30 0-77 0 - 6,3 1,508 50 0,838 500 0,754

6MCAC30 33 3,4 1,757 50 1,074 500 0,966

6MCAC50 48 4 1,757 50 1,074 500 0,966

6MCAC80 79 5,8 1,757 50 1,074 500 0,966
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6MA | MICROASPERSIÓN
MICROSPRINKLERS / MICRO-ASPERSEUR

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

VARILLA DE FIBRA DE VIDRIO / FIBERGLASS ROD / TIGE DE FIBRE DE VERRE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LONGITUD
LENGHT

LONGUEUR

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PROLONGACION

PESA PARA NEBULIZADOR Y MICROS / WEIGHT / POIDS

VARILLA DE MICROASPERSOR PLASTICA / PLASTIC ROD / TIGE PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LONGITUD
LENGHT

LONGUEUR

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

VARILLA PARA MICROS REGULABLES Y AUTOCOMPENSANTES / PLASTIC ROD / TIGE PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LONGITUD
LENGHT

LONGUEUR

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6VR40 40 cm 0,388 100 0,216 500 0,194

6VR60 60 cm 0,58 100 0,323 500 0,29

6VR100 100 cm 0,966 100 0,537 500 0,483

6ET35 35 0,878 25 0,517 300 0,439

6ETC31 31 1,73 10 0,962 300 0,865

6ETCP30 31 30 1,328 20 0,738 800 0,664

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
PESO (gr.)
WEIGHT
POIDS

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

6PMCG12 35 0,764 100 0,45 500 0,382
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 SET MICRODIFUSOR / MICRODIFFUSER SET / LOT MICRO-DIFFUSEUR

NEBULIZADOR / MIST MICRODIFFUSER / ATOMISEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ANGULO
ANGLE
ANGLE

SET NEBULIZADOR / MIST MICRODIFFUSER SET / LOT ATOMISEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ANGULO
ANGLE
ANGLE

NEBULIZADOR CON VÁLVULA ANTIGOTEO (3,5 a 5 bar) / FLOW REGULATED FOG SPRAY (3,5 to 5 bar) /
ATOMISEUR À FAIBLE DÉBIT  (3,5 a 5 bar)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

L/h
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€
€

€RADIO
m

ANGULO
ANGLE
ANGLE

6CPMCDF90 30 90 0,8 1,766 10 0,982 100 0,883

6CPMCDF360 30 360 1,2 1,766 10 0,982 100 0,883

6NB 30 360 0,478 50 0,266 500 0,239

6CPNB 30 360 1,766 50 0,982 100 0,883

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

SALIDAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ANTIGOTEO
ANTI-LEAK

ANTI-GOUTTE
L/h

6NBAG1 1 5,4 SI 4,218 20 2,344 100 2,109

6NB2 2 5,4 5,406 20 3,004 100 2,703

6NB4 4 10,5 9,622 20 5,346 100 4,811

6NBAG VALVULA 2,514 20 1,397 100 1,257
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE
RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASÈRSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

6A | ASPERSORES
SPRINKLERS

ASPERSOR SECTORIAL PLÁSTICO 3/4” MACHO (SERIE 35PC) / 
PART CIRCLE PLASTIC SPRINKLER 3/4” MALE, ANGLE 25º / 
SECTORIEL ARROSEUR 3/4” MÂLE, ANGLE 25º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
PRINCIPAL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

BOQUILLAS SERIES 23, 22 Y 27 / NOZZLE / BUSE

BOQUILLAS SERIES 35 / NOZZLE / BUSE

6A35PC.2545 4,5mm 1,39 13,56 40 9,99 160 9,49

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

6AB.T TAPON NEGRO 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.18 1,8 0,22 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.18D 1,8 DIFUSOR PISTACHO 0,21 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.24C 2,4 CUADRADA AMARILLA 0,5 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.25 2,5 PURPURA 0,43 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.28 2,8 NARANJA 0,54 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.30 3 ROJO 0,62 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.32 3,2 VERDE 0,7 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.35 3,5 AZUL 0,84 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.40 4 NEGRO 1,1 0,69 100 0,51 500 0,48

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

6AB.T TAPON NEGRO TRASERA 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB.25 2,5 PURPURA TRASERA 0,69 100 0,51 500 0,48

6AB35.35 3,5 AZUL 0,84 0,9 100 0,67 500 0,63

6AB35.45 4,5 MARRON 1,39 0,9 100 0,67 500 0,63

6AB35.55 5,5 NARANJA 2,08 0,9 100 0,67 500 0,63
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        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

6A | ASPERSORES
SPRINKLERS

ASPERSOR SECTORIAL PLÁSTICO 1/2” MACHO (SERIE 27)/ 
PART CIRCLE PLASTIC SPRINKLER 1/2” MALE, ANGLE 25º/SECTORIEL ARROSEUR 1/2” MÂLE, ANGLE 25º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
DEL.

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

ASPERSOR CIRCULAR PLÁSTICO 3/4” MACHO (SERIE 35) / PLASTIC SPRINKLER 3/4” MALE, ANGLE 25º /
ARROSEUR CIRCULAIRE 3/4” MÂLE, ANGLE 25º

  6A27.2040 4 1,1 10,28 50 7,57 200 7,19

6A27.20 NO 10,28 50 7,57 200 7,19

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
DEL.

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€BOQUILLA 
TRAS.

m3/h 
(3 BAR)

6A35.2545T 4,5 TAPON 1,39 10,22 50 7,53 200 7,15

6A35.254525 4,5 2,5 1,82 10,22 50 7,53 200 7,15

6A35.25 NO NO 10,22 50 7,53 200 7,15

ASPERSOR CIRCULAR PLASTICO 1/2ˮ MACHO (SERIE 22) / CIRCLE PLASTIC SPRINKLER 1/2ˮ MALE, ANGLE 25º /
ARROSEUR CIRCULAIRE 1/2ˮ MÂLE, ANGLE 25º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
DEL.

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

6A22.202518 2,5 1,8 0,65 7,89 75 5,82 300 5,52

6A22.20 NO NO 7,89 75 5,82 300 5,52
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

6A | ASPERSORES
SPRINKLERS

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASÈRSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

ASPERSOR CIRCULAR DE LATON, 3/4” MACHO / BRASS SPRINKLER 3/4” MALE, ANGLE 25º /
 ARROSEUR EN LAITON CIRCULAIRE 3/4” MÂLE, ANGLE 25º

ASPERSOR SECTORIAL DE LATON, 3/4” MACHO / PART CIRCLE BRASS SPRINKLER 3/4” MALE, ANGLE 25º / 
SECTORIEL ARROSEUR EN LAITON 3/4” MÂLE, ANGLE 25º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
PRINCIPAL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
DEL.

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€BOQUILLA 
TRAS.

m3/h 
(3 BAR)

6ACL2544 4,36mm TAPON 1,3 200 CONSULTAR

6ACL254424 4,36mm 2,38mm 1,69 200 CONSULTAR

6ACL25 NO NO 200 CONSULTAR

6ASL2544 4,36mm 1,3 160 CONSULTAR

ASPERSOR CIRCULAR PLÁSTICO 1/2” MACHO, ANGULO BAJO 12º (SERIE 23) / 
PLASTIC SPRINKLER 1/2” MALE, LOW ANGLE 12º / ARROSEUR CIRCULAIRE 1/2” MÂLE, ANGLE BAS 12º

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

6A23.2025 2,5 0,43 7,89 75 5,82 300 5,52

6A23.20 NO 7,89 75 5,82 300 5,52
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SPRINKLERS
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        RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES
IRRIGATION AND SPRINKLERS / IRRIGATION ET ARROSEURS

ASPERSOR CIRCULAR PLASTICO 1/2” MACHO (SERIE “ROTOR 03”) / PLASTIC SPRINKLER 1/2” MALE / 
ARROSEUR CIRCULAIRE 1/2” MÂLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

BOQUILLA 
DEL.

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€m3/h 
(3 BAR)

6A03.20R ROJA 0,71 8,82 75 6,5 300 6,17

6A03.D DEFLECTOR 180º 3,58 75 2,64 300 2,5

BOQUILLAS (SERIE “ROTOR 03”) / NOZZLE / BUSE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

m3/h 
(3 BAR)

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€COLOR

6AB03.AZ AZUL 0,395 2,05 100 1,51 500 1,43

6AB03.AM AMARILLA 0,495 2,05 100 1,51 500 1,43

6AB03.V VERDE 0,6 2,05 100 1,51 500 1,43

6AB03.R ROJA 0,71 2,05 100 1,51 500 1,43

6AB03.M DEFLECTOR MARRON 0,35 2,05 100 1,51 500 1,43
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FILTRACIÓN,
FERTIRRIGACIÓN

Y MANÓMETROS
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES

FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES

10FT | FILTRACIÓN

8 | FERTIRRIGACIÓN

7VS | VENTOSAS

8DP | DEPÓSITOS Y BOYAS

10MM | MANÓMETROS

P.96

P.98

P.101

P.102

P.103
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FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES

10FT | FILTRACIÓN 
FILTERING / FILTRAGE

FILTRO ANILLAS DE GRAN CAUDAL / HIGHT FLOW DISC FILTER / FILTRE ANNEAUX DE HAUT RENDEMENT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MESH Q (l/h)

10FTAN63 2” 140 20000 210,79 3 187,37 14 168,63

10FTAN90 3” 140 40000 352,95 3 313,74 14 282,36

REPUESTO / SPARE-PART / REMPLACEMENT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

10CPFTAN63 CUERPO 2” 1 141,51

10CPFTAN90 CUERPO 3” 1 174,09

10CTAN63 CARTUCHO 2” 140 1 196,34

10CTAN90 CARTUCHO 3” 140 1 281,89

10TPFTAN TAPA 2”-3” 1 91,88

10CJCT63 SOPORTE AN. 2” 1 113,19

10CJCT90 SOPORTE AN. 3” 1 126,32

10ABFTAN ABRAZADERA 2”-3” 1 130,47

FILTRO RAMAL / INLINE FILTER / FILTRE DE LIGNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU
MESH

5FT16 16 80 4,63 20 3,6 100 3,24

ARENA PARA FILTROS, PALETS 1000KG, SACOS DE 25Kg / SAND FOR FILTER / SABLE POUR FILTRE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

GRANULOMETRIA
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

10ARPH 0,4 - 1mm HUMEDA 578

10ARH 1 - 2mm HUMEDA 605

10ARPS 0,4 - 1mm SECA 667

10ARS 1 - 2mm SECA 694

MESHDESCRIPCIÓN
DESCRIPTION
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FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES

10FT | FILTRACIÓN 
FILTERING / FILTRAGE

FILTRO DE MALLA / MESH FILTER / FITLRE DE MAILLE

CARTUCHO FILTRO DE MALLA/MESH FILTER SPARE PART/CARTOUCHE DE REMPLACEMENT DE FITLRE DE MAILLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MICRAS Q (l/h)

10FTML25 3/4” 130 5000 10,18 12 7,92 60 7,12

10FTML32 1” 130 6000 10,18 12 7,92 60 7,12

10FTML40 1 1/4” 130 10000 17,05 6 13,26 24 11,93

10FTML50 1 1/2” 130 14000 17,05 6 13,26 24 11,93

10FTML50S 1 1/2” (S) 130 20000 33,15 3 25,78 12 23,2

10FTML63 2” 130 25000 33,15 3 25,78 12 23,2

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MICRAS COLOR

10ML2532100 3/4” - 1” 100 NARANJA 6,45 12 5,02 60 4,51

10ML2532 3/4” - 1” 130 ROJO 6,45 12 5,02 60 4,51

10ML2532200 3/4” - 1” 200 VERDE 6,45 12 5,02 60 4,51

10ML4050100 1 1/4” - 1 1/2” 100 NARANJA 10,59 5 8,24 25 7,41

10ML4050 1 1/4” - 1 1/2” 130 ROJO 10,59 5 8,24 25 7,41

10ML4050200 1 1/4” - 1 1/2” 200 VERDE 10,59 5 8,24 25 7,41

10ML4050530 1 1/4” - 1 1/2” 530 AZUL 10,59 5 8,24 25 7,41

10ML5063100 1 1/2” (S) - 2” 100 NARANJA 14,95 3 11,63 13 10,46

10ML5063 1 1/2” (S) - 2” 130 ROJO 14,95 3 11,63 13 10,46

10ML5063200 1 1/2” (S) - 2” 200 VERDE 14,95 3 11,63 13 10,46

10ML5063530 1 1/2” (S) - 2” 530 AZUL 14,95 3 11,63 13 10,46
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FILTRO ANILLAS / DISC FILTER / FILTRE ANNEAUX

CARTUCHO DE FILTRO DE ANILLAS / DISC FILTER SPARE PART / 
CARTOUCHE DE REMPLACEMENT DE FITLRE DE ANNEAUX

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MICRAS

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MICRAS Q (l/h)

10FTAN25 3/4” 130 5000 13,15 10 10,23 60 9,2

10FTAN32 1” 130 6000 13,15 10 10,23 60 9,2

10FTAN40 1 1/4” 130 10000 27,83 6 21,65 24 19,48

10FTAN50 1 1/2” 130 14000 27,83 6 21,65 24 19,48

10FTAN50S 1 1/2” (S) 130 20000 43,15 3 33,56 12 30,2

10FTAN63S 2” 130 25000 43,15 3 33,56 12 30,2

10AN2532 3/4” - 1” 130 8,89 10 6,92 60 6,22

10AN4050 1 1/4” - 1 1/2” 130 13,26 5 10,32 25 9,28

10AN5063 1 1/2” (S) - 2” 130 20,25 3 15,75 13 14,17



BOMBA DOSIFICADORA INOXIDABLE ( MONOFÁSICA) / INOX DOSING PUMP (SINGLE PHASE) / 
POMPE DOSEUSE EN INOXYDABLE (MONOPHASÉ)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Q (L/h)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

98

8BD100 100 CONSULTAR

8BD200 200 CONSULTAR

8BD300 300 CONSULTAR

€

* Disponible en otros caudales.

8 | FERTIRRIGACIÓN
FERTIRRIGATION / FERTIGATION

BOMBA DOSIFICADORA INOXIDABLE (TRIFÁSICO) / INOX DOSING PUMP (THREE PHASE) / POMPE 
DOSEUSE EN INOXYDABLE (TROIS PHASES)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Q (L/h)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ €

8BDT100 100 CONSULTAR

8BDT200 200 CONSULTAR

8BDT300 300 CONSULTAR

* Disponible en otros caudales.

ABONADORA / FERTILIZER / ÉPANDEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
CAPACIDAD
CAPACITY
CAPACITÉ

PN

8AB040 40 4 1 390,28

8AB060 60 4 1 442,92

8AB090 90 4 1 495,54

8AB120 120 4 1 574,48

8AB04010 40 10 1 609,2

8AB06010 60 10 1 661,84

8AB09010 90 10 1 714,46

8AB12010 120 10 1 793,4

VÁLVULA ASIENTO INCLINADO / ANGLE SEAT VALVE / VANNE À TÊTE INCLINÉE

VER FAMILIA 7VV, PÁGINA 46

FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES
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8 | FERTIRRIGACIÓN
FERTIRRIGATION / FERTIGATION

INYECTOR VENTURI CON CAUDALIMETRO Y LLAVE / VENTURI INJECTOR WITH FLOW METER AND VALVE / INJEC-
TEUR VENTURI AVEC DEBITMETRE ET ROBINET

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

Q (L/h, 3 Bar)

8VTLL253 3/4” 3 40 103,8 4 93,42

8VTLL255 3/4” 5 110 103,8 4 93,42

8VTLL327 1” 7 250 114,19 3 102,77

8VTLL329 1” 9 330 114,19 3 102,77

8VTLL5012 1 1/2” 12 600 214,23 2 192,8

INYECTOR VENTURI CON CAUDALIMETRO / VENTURI INJECTOR WITH FLOW METER / INJECTEUR VENTURI AVEC 
DÉBITMÈTRE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

Q (L/h, 3 Bar)

INYECTOR VENTURI / VENTURI INJECTOR / INJECTEUR VENTURI

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø AGUJERO

HOLE Ø 
Ø ORIFICE

Q (L/h, 2,1 Bar)

8VT253 3/4” 3 40 88,24 4 79,41

8VT255 3/4” 5 110 88,24 4 79,41

8VT327 1” 7 250 98,62 3 88,75

8VT329 1” 9 330 98,62 3 88,75

8VT5012 1 1/2” 12 600 190,98 2 171,88

8VTE25 3/4” 4,5 70 34,92 5 27,16 20 24,44

8VTE32 1” 7 200 48,4 5 37,65 15 33,88

8VTE50 1 1/2” 9,5 600 75,73 3 58,9 9 53,01

KIT DE ASPIRACION PARA VENTURI / VENTURI INLET KIT / ASPIRATION KIT POUR VENTURI

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

8KAVT 21,89 5 17,03 20 15,32

FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES
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FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES

8 | FERTIRRIGACIÓN
FERTIRRIGATION / FERTIGATION

BOMBA SOPLANTE TRIFÁSICA, 2CV (1,5Kw) | THREE PHASE AIR PUMP | AGITATEUR D´AIRE, TROIS PHASES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€Qair (m3/h) H max. (m) *

8BST50 22 2,2 1 633,01
* Altura maxima de agua dentro del deposito.

ELECTROAGITADOR MECÁNICO 1400mm / MECHANIC AGITATOR / AGITATEUR MECANIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€R.P.M
(CV) 
 (HP)

8AGFB075 MONOFASICO 1380 0,75 1 567,57

8AGTFB075 TRIFASICO 1380 0,75 1 540,55

* Otras medidas de eje consultar

CAUDALÍMETRO, ROSCA HEMBRA / FLOWMETER, FEMALE THREAD / DEBITMETRE, FILÈTE FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

Q (L/h)

8RTRB2025250 1/2” 25 - 250 80,28 3 62,44 9 56,19

8RTRB2040400 1/2” 50 - 500 80,28 3 62,44 9 56,19

8RTRB251001000 3/4” 100 - 1000 155,15 3 139,63

CAUDALÍMETRO, ENCOLAR / FLOWMETER, SOLVENT CEMENT / DEBITMETRE, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU
Q (L/h)

8RTC2025250 20 25 - 250 80,28 3 62,44 9 56,19

8RTC2050500 20 50 - 500 80,28 3 62,44 9 56,19

8RTC201001200 25 100 - 1200 155,15 3 139,63
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8 | FERTIRRIGACIÓN
FERTIRRIGATION / FERTIGATION
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BOMBA SOPLANTE MONOFÁSICA / MONO PHASE AIR PUMP / AGITATEUR D´AIRE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€Qair (m3/h) H max. (m) *

8BS50 18 1,8 204,3 3 181,6 12 163,44

* Altura maxima de agua dentro del deposito.

7VS | VENTOSAS 
AIR RELEASE VALVE / VANNE À AIR

VENTOSA DE DOBLE EFECTO / KINETIC AIR VALVE / VANNES À AIR CINÉTIQUES

VENTOSA DE TRIPLE EFECTO / COMBINATION AIR VALVE / VANNES À AIR COMBINÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN BASE

7VS32 1” 16 PLASTICO 21,73 4 16,9 25 15,21

7VSLT32 1” 16 LATON 77,58 4 60,34 25 54,3

7VS63 2” 16 PLASTICO 131,13 3 101,99 9 91,79

7VSLT63 2” 16 LATON 148,03 3 115,14 9 103,62

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN BASE

7VSE32 1” 16 PLASTICO 93,9 5 73,04 25 65,73

7VSELT32 1” 16 LATON 138,19 5 107,48 25 96,73

7VSE63 2” 16 PLASTICO 108,36 3 84,28 9 75,85

7VSELT63 2” 16 LATON 236,79 3 184,17 9 165,75

ELECTROVALVULA PARA ACIDOS, 24VDC / ELECTRIC VALVE FOR ACID / ÉLECTROVANNE POUR ACIDES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

8EVRH16 3/8” 246,33 3 221,69

8EVRH20 1/2” 246,33 3 221,69

8EVD132VEDU 1/8” 219,02 2 194,68 6 175,21

*Otras tensiones consultar.

FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES
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DEPÓSITO CONICO CON TAPA (BLANCO) / CONIC TANK WITH LID / RÉSERVOIR CONIQUE AVEC COUVERCLE

DEPÓSITO DOSIFICADOR CON TAPA (BLANCO) / CILINDRICAL TANK WITH LID / 
RÉSERVOIR AVEC COUVERCLE

8DP | DEPÓSITOS Y BOYAS 
TANK AND BUOY / DÉPÔTS ET FLOTTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

V (L)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

8DPPET0200 200 173,43

8DPPET0500 500 222,98

8DPPET1000 1000 425,68

8DPPET1500 1500 673,43

8DPPET2000 2000 786,04

* Otros colores consultar.

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

V (L)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

* Otros colores consultar.

8DPPEE0200 200 193,7

8DPPEE0400 400 301,81

8DPPEE0600 600 360,37

8DPPEE1100 1100 405,41

DEPÓSITO BOTELLÓN CON TAPA (BLANCO) / CILINDRICAL TANK WITH LID / 
RÉSERVOIR AVEC COUVERCLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

V (L)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ €

* Otros colores consultar.

BOYAS / BUOY / FLOTTEUR

8DPPEE2000 2000 878,38

8DPPEE5000 5000 1806,31

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

VOLUMEN
VOLUME

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ €

10BY050 75L 179,1

10BY200 200L 395,57

FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES
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10MM | MANÓMETROS
PREASURE GAUGE / MANOMÈTRE

MANÓMETRO INOX DE GLICERINA / GLICERINE PREASURE / GAUGE MANOMÈTRE DE GLYCÉRINE
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

PN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ €

10MM6 0 - 6 11,73 50 9,88 200 9,38

10MM10 0 - 10 11,73 50 9,88 200 9,38

10MM16 0 - 16 11,73 50 9,88 200 9,38

10MM25 0 - 25 14,07 25 11,85 100 11,25

10MM40 0 - 40 14,07 25 11,85 100 11,25

AGUJA PARA TOMA DE PRESIÓN / NEEDLE FOR PREASURE INTAKE / AIGUILLE POUR PRISE DE PRESSION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TOMAS DE PRESIÓN / PREASURE INTAKE / PRISE DE PRESSION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

Ø AGUJERO
HOLE Ø 

Ø ORIFICE

TOMAS DE MANÓMETRO ENCOLAR PVC / PREASURE INTAKE / PRISE DE PRESSION, COLLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

ROSCA
THREAD

FIL

10AGMM 1 20 0,56 100 0,5

10CTPMM TOMA ROSCADA 1/4” 3,22 25 1,79 100 1,61

10TPMMIJ TOMA PINCHADA 3 3,22 25 1,79 100 1,61

10TPMM32 32 1/4” 2,15

10TPMM50 50 1/4” 2,52

10TPMM63 63 1/4” 2,81

10TPMM75 75 1/4” 3,27

10TPMM90 90 1/4” 3,66

10TPMM110 110 1/4” 4,06

10TPMM125 125 1/4” 4,55

10TPMM140 140 1/4” 4,9

FILTRACIÓN, FERTIRRIGACIÓN Y MANOMETROS 
FILTERS, FERTIGATION AND PRESSURE GAUGES / FILTRES, FERTIRRIGATION ET MANOMÈTRES
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7B1 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 100”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-100 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-100

IR-105, VÁLVULA BÁSICA, PN10 / BASIC VALVE / BASIC VANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-105-Y-BP 1” 1/2 40 Y-ROSCA 99

IR-2-105-Y-BP 2” 50 Y-ROSCA 103

IR-2L-105-Y-BP 2”L 50L Y-ROSCA 112

IR-25-105-Y-BP 2”1/2 MACHO 65 Y-ROSCA 125

IR-3-105-Y-BP 3” 80 Y-ROSCA 129

IR-3L-105-Y-BP 3”L 80L Y-ROSCA 226

IR-3-105-T-BP 3” 80 T-ROSCA 129

IR-3-105-A-BP 3” 80 ANGULO-ROSCA 129

IR-3L-105-A-FF 3”L 80L ANGULO-BRIDA 226

IR-3-105-Y-FF 3” 80 Y-BRIDA 193

IR-3L-105-Y-FF 3”L 80 Y-BRIDA 290

IR-4-105-Y-FF 4” 100 Y-BRIDA 311

IR-6-105-Y-FF 6” 150 Y-BRIDA 952

IR-6-105-Y-VI 6” 150 Y-VITAULIC 952

IR-3-105-D-BP 3” 80 DOBLE-ROSCA 237

IR-105-Z, SELECTOR MANUAL, PN10 / ON-OFF VALVE / ON-OFF VANNE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-105-Y-BP-Z 1” 1/2 40 Y-ROSCA 126

IR-2-105-Y-BP-Z 2” 50 Y-ROSCA 131

IR-2L-105-Y-BP-Z 2”L 50L Y-ROSCA 135

IR-25-105-Y-BP-Z 2”1/2 MACHO 65 Y-ROSCA 149

IR-3-105-Y-BP-Z 3” 80 Y-ROSCA 154

IR-3L-105-Y-BP-Z 3”L 80L Y-ROSCA 250

IR-3-105-T-BP-Z 3” 80 T-ROSCA 154

IR-3-105-A-BP-Z 3” 80 ANGULO-ROSCA 154

IR-3L-105-A-FF-Z 3”L 80L ANGULO-BRIDA 250

IR-3-105-Y-FF-Z 3” 80 Y-BRIDA 218

IR-3L-105-Y-FF-Z 3”L 80 Y-BRIDA 314

IR-4-105-Y-FF-Z 4” 100 Y-BRIDA 335

IR-6-105-Y-FF-Z 6” 150 Y-BRIDA 984

IR-6-105-Y-VI-Z 6” 151 Y-VITAULIC 984

IR-3-105-D-BP-Z 3” 80 DOBLE-ROSCA 258

IR-105-54-X, CONTROL HIDRÁULICO N/C , 3 VIAS, PN10 / HIDRAULIC CONTROL, VALVE / 
VANNE, CONTRÔLE HYDRAULIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-105-54-Y-BP-X 1” 1/2 40 Y-ROSCA 162

IR-2-105-54-Y-BP-X 2” 50 Y-ROSCA 167

IR-2L-105-54-Y-BP-X 2”L 50L Y-ROSCA 175

IR-25-105-54-Y-BP-X 2”1/2 MACHO 65 Y-ROSCA 185

IR-3-105-54-Y-BP-X 3” 80 Y-ROSCA 192

IR-3L-105-54-Y-BP-X 3”L 80L Y-ROSCA 287

IR-3-105-54-T-BP-X 3” 80 T-ROSCA 192

IR-3-105-54-A-BP-X 3” 80 ANGULO-ROSCA 192

IR-3L-105-54-A-FF-X 3”L 80L ANGULO-BRIDA 287

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
 BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE



(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE

7B1 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 100”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-100 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-100

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-3-105-54-A-FF-X 3” 80 Y-BRIDA 256

IR-3L-105-54-A-FF-X 3”L 80 Y-BRIDA 350

IR-4-105-54-A-FF-X 4” 100 Y-BRIDA 372

IR-6-105-54-Y-FF-X 6” 150 Y-BRIDA 1011

IR-6-105-54-Y-VI-X 6” 151 Y-VITAULIC 1011

IR-3-105-54-D-BP-X 3” 80 DOBLE-ROSCA 333

IR-110-3W, ELECTROVÁLVULA 24V/AC, 3 VIAS, PN10 / ELECTRIC CONTROL, VALVE / ÉLECTROVANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-110-Y-BP-3W 1” 1/2 40 Y-ROSCA 136

IR-2-110-Y-BP-3W 2” 50 Y-ROSCA 142

IR-2L-110-Y-BP-3W 2”L 50L Y-ROSCA 151

IR-25-110-Y-BP-3W 2”1/2 MACHO 65 Y-ROSCA 161

IR-3-110-Y-BP-3W 3” 80 Y-ROSCA 166

IR-3L-110-Y-BP-3W 3”L 80L Y-ROSCA 270

IR-3-110-T-BP-3W 3” 80 T-ROSCA 166

IR-3-110-A-BP-3W 3” 80 ANGULO-ROSCA 166

IR-3L-110-A-FF-3W 3”L 80L ANGULO-BRIDA 270

IR-3-110-Y-FF-3W 3” 80 Y-BRIDA 230

IR-3L-110-Y-FF-3W 3”L 80 Y-BRIDA 334

IR-4-110-Y-FF-3W 4” 100 Y-BRIDA 355

IR-6-110-Y-FF-3W 6” 150 Y-BRIDA 991

IR-6-110-Y-VI-3W 6” 151 Y-VITAULIC 991

IR-3-110-D-BP-3W 3” 80 DOBLE-ROSCA 282

*Solenoide S-400, otros voltajes consultar.

IR-110-N-2W, ELECTROVÁLVULA 24V/AC, 2 VIAS, PN10 / ELECTRIC CONTROL, VALVE / ÉLECTROVANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

*Solenoide S-390, otros voltajes consultar.

IR-15-110-N-Y-BP-2W 1” 1/2 40 Y-ROSCA 115

IR-2-110-N-Y-BP-2W 2” 50 Y-ROSCA 121

IR-2L-110-N-Y-BP-2W 2”L 50L Y-ROSCA 127

IR-25-110-N-Y-BP-2W 2”1/2 MACHO 65 Y-ROSCA 136

IR-3-110-N-Y-BP-2W 3” 80 Y-ROSCA 142

IR-3-110-N-T-BP-2W 3” 80 T-ROSCA 142

IR-3-110-N-A-BP-2W 3” 80 ANGULO-ROSCA 142

IR-3L-110-N-A-FF-2W 3”L 80L ANGULO-ROSCA 245

IR-3-110-N-Y-FF-2W 3” 80 Y-BRIDA 206

IR-3L-110-N-Y-FF-2W 3”L 80 Y-BRIDA 309

IR-4-110-N-Y-FF-2W 4” 100 Y-BRIDA 330

IR-3-110-N-D-BP-2W 3” 80 DOBLE-ROSCA 233

(continuación)
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7B1 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 100”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-100 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-100

IR-205-M, VÁLVULA BÁSICA, PN10  / BASIC VALVE / BASIC VANNE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIPO

IR-120-XZ, REDUCTORA DE PRESIÓN Y SELECTOR MANUAL, 3 VIAS, PN10 / PRESSURE REDUCER, ON-OFF CONTROL / 
RÉDUCTEUR DE PRESSION, ON-OFF VANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-120-Y-BP-3W-XZ 1” 1/2 40 Y-ROSCA 255

IR-2-120-Y-BP-3W-XZ 2” 50 Y-ROSCA 259

IR-2L-120-Y-BP-3W-XZ 2”L 50L Y-ROSCA 265

IR-25-120-Y-BP-3W-XZ 2”1/2 MACHO 65 Y-ROSCA 278

IR-3-120-Y-BP-3W-XZ 3” 80 Y-ROSCA 283

IR-3L-120-Y-BP-3W-XZ 3”L 80L Y-ROSCA 353

IR-3-120-T-BP-3W-XZ 3” 80 T-ROSCA 283

IR-3-120-A-BP-3W-XZ 3” 80 ANGULO-ROSCA 283

IR-3L-120-A-FF-3W-XZ 3”L 80L ANGULO-BRIDA 353

IR-3-120-Y-FF-3W-XZ 3” 80 Y-BRIDA 347

IR-3L-120-Y-FF-3W-XZ 3”L 80 Y-BRIDA 417

IR-4-120-Y-FF-3W-XZ 4” 100 Y-BRIDA 438

IR-6-120-Y-FF-3W-XZ 6” 150 Y-BRIDA 1170

IR-6-120-Y-VI-3W-XZ 6” 151 Y-VITAULIC 1170

IR-3-120-D-BP-3W-XZ 3” 80 DOBLE-ROSCA 515

7B2 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 200”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-200 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-200

IR-1-205-G-BP-M 1” GLOBO-ROSCA 23,9 10 21,3 40 19,1

IR-15-205-G-BP-M 1”1/2 GLOBO-ROSCA 74 2 65,8 10 59,2

IR-2-205-G-BP-M 2” GLOBO-ROSCA 87,2 2 77,5 10 69,7

IR-15-205-A-BP-M 1”1/2 ANGULO-ROSCA 74 2 65,8 10 59,2

IR-2-205-A-BP-M 2” ANGULO-ROSCA 87,2 2 77,5 10 69,7

IR-210-M-2W, ELECTROVÁLVULA, 2 VIAS, PN10 / ELECTRIC CONTROL, VALVE / ÉLECTROVANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIPO

IR-210-G-BP-2W-M 1” GLOBO-ROSCA 37,9 10 33,7 40 30,3

IR-15-210-G-BP-2W-M 1”1/2 GLOBO-ROSCA 90,7 2 80,6 10 72,5

IR-2-210-G-BP-2W-M 2” GLOBO-ROSCA 100,3 2 89,2 10 80,2

IR-15-210-A-BP-2W-M 1”1/2 ANGULO-ROSCA 90,7 2 80,6 10 72,5

IR-2-210-A-BP-2W-M 2” ANGULO-ROSCA 100,3 2 89,2 10 80,2

*Solenoide S-390, 24V/AC, otros voltajes consultar.

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
 BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE
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7B2 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 200”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-200 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-200

IR-210-LS-M-2W, ELECTROVÁLVULA LATCH, 2 VIAS, PN10 / ELECTRIC CONTROL, VALVE / ÉLECTROVANNE

IR-220-55-M-2W, ELECTROVÁLVULA REDUCTORA DE PRESION, 2 VIAS, PN10 / ELECTRIC CONTROL, PRESSURE 
REDUCER / ÉLECTROVANNE, RÉDUCTEUR DE PRESSION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIPO

IR-405, VÁLVULA BÁSICA, PN16  / BASIC VALVE / BASIC VANNE 

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

IR-210-G-BP-2W-M-LS 1” GLOBO-ROSCA 49,8 10 44,3 40 39,8

IR-15-210-G-BP-2W-M-LS 1”1/2 GLOBO-ROSCA 111 2 98,7 10 88,8

IR-2-210-G-BP-2W-M-LS 2” GLOBO-ROSCA 122,9 2 109,3 10 98,3

IR-15-210-A-BP-2W-M-LS 1”1/2 ANGULO-ROSCA 111 2 98,7 10 88,8

IR-2-210-A-BP-2W-M-LS 2” ANGULO-ROSCA 122,9 2 109,3 10 98,3

*Solenoide S-392 6-20V/DC, otros voltajes consultar.

IR-15-220-55-G-BP-2W-M 1”1/2 GLOBO-ROSCA 224,3 2 199,4 10 179,4

IR-2-220-55-G-BP-2W-M 2” GLOBO-ROSCA 255,3 2 226,9 10 204,2

IR-15-220-55-A-BP-2W-M 1”1/2 ANGULO-ROSCA 224,3 2 199,4 10 179,4

IR-2-220-55-A-BP-2W-M 2” ANGULO-ROSCA 255,3 2 226,9 10 204,2

*Solenoide S-390, 24V/AC, otros voltajes consultar.

7B4 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 400”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-400 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-400

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-34-405-G-BP 3/4” 20 ROSCA 93

IR-1-405-G-BP 1” 25 ROSCA 99

IR-15-405-G-BP 1”1/2 40 ROSCA 120

IR-2-405-G-BP 2” 50 ROSCA 126

IR-25-405-G-BP 2”1/2 65 ROSCA 180

IR-3R-405-G-BP 3”R 80R ROSCA 180

IR-3-405-G-BP 3” 80 ROSCA 291

IR-2-405-A-BP 2” 50 ANGULO-ROSCA 126

IR-25-405-A-BP 2”1/2 65 ANGULO-ROSCA 180

IR-3R-405-A-BP 3”R 80R ANGULO-ROSCA 180

IR-3-405-A-BP 3” 80 ANGULO-ROSCA 291

IR-2-405-G-16 2” 50 BRIDA 150

IR-25-405-G-16 2”1/2 65 BRIDA 267

IR-3R-405-G-16 3”R 80R BRIDA 267

IR-3-405-G-16 3” 80 BRIDA 316

IR-4-405-G-16 4” 100 BRIDA 474

IR-6-405-G-16 6” 150 BRIDA 1009

IR-8-405-G-16 8” 200 BRIDA 1747

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE
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7B4 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 400”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-400 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-400

IR-405-KZ, SELECTOR MANUAL, PN10 / ON-OFF VALVE / ON-OFF VANNE 

IR-15-405-G-BP-KZ 1”1/2 40 ROSCA 140

IR-2-405-G-BP-KZ 2” 50 ROSCA 142

IR-25-405-G-BP-KZ 2”1/2 65 ROSCA 209

IR-3-405-G-BP-KZ 3” 80 BRIDA 251

IR-4-405-G-BP-KZ 4” 100 BRIDA 331

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-10-405-G-16 10” 250 BRIDA 2704

IR-2-405-A-16 2” 50 ANGULO-BRIDA 150

IR-3-405-A-16 3” 80 ANGULO-BRIDA 316

IR-4-405-A-16 4” 100 ANGULO-BRIDA 474

IR-2-405-G-VI 2” 50 VITAULIC 135

IR-3-405-G-VI 3” 80 VITAULIC 285

IR-4-405-G-VI 4” 100 VITAULIC 427

IR-6-405-G-VI 6” 150 VITAULIC 908

IR-405-RZ, SELECTOR MANUAL, PN16 / ON-OFF VALVE / ON-OFF VANNE

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-34-405-G-BP-RZ 3/4” 20 ROSCA 116

IR-1-405-G-BP-RZ 1” 25 ROSCA 122

IR-15-405-G-BP-RZ 1”1/2 40 ROSCA 143

IR-2-405-G-BP-RZ 2” 50 ROSCA 150

IR-25-405-G-BP-RZ 2”1/2 65 ROSCA 201

IR-3R-405-G-BP-RZ 3”R 80R ROSCA 180

IR-3-405-G-BP-RZ 3” 80 ROSCA 315

IR-2-405-A-BP-RZ 2” 50 ANGULO-ROSCA 150

IR-25-405-A-BP-RZ 2”1/2 65 ANGULO-ROSCA 201

IR-3R-405-A-BP-RZ 3”R 80R ANGULO-ROSCA 201

IR-3-405-A-BP-RZ 3” 80 ANGULO-ROSCA 315

IR-2-405-G-16-RZ 2” 50 BRIDA 172

IR-25-405-G-16-RZ 2”1/2 65 BRIDA 289

IR-3R-405-G-16-RZ 3”R 80R BRIDA 289

IR-3-405-G-16-RZ 3” 80 BRIDA 341

IR-4-405-G-16-RZ 4” 100 BRIDA 499

IR-6-405-G-16-RZ 6” 150 BRIDA 1040

IR-8-405-G-16-RZ 8” 200 BRIDA 1779

IR-10-405-G-16-RZ 10” 250 BRIDA 2736

IR-2-405-A-16-RZ 2” 50 ANGULO-BRIDA 172

IR-3-405-A-16-RZ 3” 80 ANGULO-BRIDA 341

IR-4-405-A-16-RZ 4” 100 ANGULO-BRIDA 499

IR-2-405-G-VI-RZ 2” 50 VITAULIC 154

IR-3-405-G-VI-RZ 3” 80 VITAULIC 307

IR-4-405-G-VI-RZ 4” 100 VITAULIC 449

IR-6-405-G-VI-RZ 6” 150 VITAULIC 935

*Otras medidas consultar.

(continua)
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7B4 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 400”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-400 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-400

IR-405-54-KX, CONTROL HIDRÁULICO, 3 VIAS, PN10 / HIDRAULIC CONTROL, VALVE / 
VANNE, CONTRÔLE HYDRAULIQUE

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-34-405-54-G-BP-KX 3/4” 20 ROSCA 152

IR-1-405-54-G-BP-KX 1” 25 ROSCA 158

IR-15-405-54-G-BP-KX 1”1/2 40 ROSCA 177

IR-2-405-54-G-BP-KX 2” 50 ROSCA 184

IR-25-405-54-G-BP-KX 2”1/2 65 ROSCA 238

IR-3R-405-54-G-BP-KX 3”R 80R ROSCA 238

IR-3-405-54-G-BP-KX 3” 80 ROSCA 349

IR-2-405-54-A-BP-KX 2” 50 ANGULO-ROSCA 184

IR-3R-405-54-A-BP-KX 3”R 80R ANGULO-ROSCA 238

IR-3-405-54-A-BP-KX 3” 80 ANGULO-ROSCA 349

IR-2-405-54-G-16-KX 2” 50 BRIDA 207

IR-25-405-54-G-16-KX 2”1/2 65 BRIDA 324

IR-3R-405-54-G-16-KX 3”R 80R BRIDA 324

IR-3-405-54-G-16-KX 3” 80 BRIDA 374

IR-4-405-54-G-16-KX 4” 100 BRIDA 533

IR-2-405-54-A-16-KX 2” 50 ANGULO-BRIDA 207

IR-3-405-54-A-16-KX 3” 80 ANGULO-BRIDA 374

IR-4-405-54-A-16-KX 4” 100 ANGULO-BRIDA 533

IR-2-405-54-G-VI-KX 2” 50 VITAULIC 187

IR-3-405-54-G-VI-KX 3” 80 VITAULIC 336

IR-4-405-54-G-VI-KX 4” 100 VITAULIC 481

IR-410-KX, ELECTROVÁLVULA, 3 VIAS, PN10 / ELECTRIC CONTROL, VALVE / ÉLECTROVANNE

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-34-410-G-BP-KX 3/4” 20 ROSCA 123

IR-1-410-G-BP-KX 1” 25 ROSCA 129

IR-15-410-G-BP-KX 1”1/2 40 ROSCA 150

IR-2-410-G-BP-KX 2” 50 ROSCA 157

IR-25-410-G-BP-KX 2”1/2 65 ROSCA 213

IR-3R-410-G-BP-KX 3”R 80R ROSCA 213

IR-3-410-G-BP-KX 3” 80 ROSCA 335

IR-2-410-A-BP-KX 2” 50 ANGULO-ROSCA 157

IR-3R-410-A-BP-KX 3”R 80R ANGULO-ROSCA 213

IR-3-410-A-BP-KX 3” 80 ANGULO-ROSCA 335

IR-2-410-G-16-KX 2” 50 BRIDA 187

IR-25-410-G-16-KX 2”1/2 65 BRIDA 300

IR-3R-410-G-16-KX 3”R 80R BRIDA 300

IR-3-410-G-16-KX 3” 80 BRIDA 357

IR-4-410-G-16-KX 4” 100 BRIDA 520

IR-2-410-A-16-KX 2” 50 ANGULO-BRIDA 187

IR-3-410-A-16-KX 3” 80 ANGULO-BRIDA 357

IR-4-410-A-16-KX 4” 100 ANGULO-BRIDA 520

IR-2-410-G-VI-KX 2” 50 VITAULIC 169

IR-3-410-G-VI-KX 3” 80 VITAULIC 322

IR-4-410-G-VI-KX 4” 100 VITAULIC 468

* Solenoide S-390 / S-400-3W, 24V/AC
* PN16 consultar
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7B4 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS BERMAD “SERIE 400”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-400 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-400

IR-420-KXZ, REDUCTORA DE PRESIÓN CON SELECTOR MANUAL, 
3 VIAS, PN10  / PRESSURE REDUCER, ON-OFF CONTROL / RÉDUCTEUR DE PRESSION, ON-OFF VANNE

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-420-50-KXZ, CONTROL HIDRÁULICO, REDUCTORA DE PRESIÓN, SELECTOR MANUAL, 3 VIAS, PN10 / 
HYDRAULIC CONTROL, PRESSURE REDUCER, ON-OFF CONTROL / RÉDUCTEUR DE PRESSION, ON-OFF VANNE

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-420-G-BP-KXZ 1”1/2 40 ROSCA 227

IR-2-420-G-BP-KXZ 2” 50 ROSCA 236

IR-25-420-G-BP-KXZ 2”1/2 65 ROSCA 296

IR-3R-420-G-BP-KXZ 3”R 80R ROSCA 296

IR-3-420-G-BP-KXZ 3” 80 ROSCA 401

IR-2-420-A-BP-KXZ 2” 50 ANGULO-ROSCA 236

IR-3R-420-A-BP-KXZ 3”R 80R ANGULO-ROSCA 296

IR-3-420-A-BP-KXZ 3” 80 ANGULO-ROSCA 401

IR-2-420-G-16-KXZ 2” 50 BRIDA 284

IR-25-420-G-16-KXZ 2”1/2 65 BRIDA 400

IR-3R-420-G-16-KXZ 3”R 80R BRIDA 400

IR-3-420-G-16-KXZ 3” 80 BRIDA 427

IR-4-420-G-16-KXZ 4” 100 BRIDA 588

IR-2-420-A-16-KXZ 2” 50 ANGULO-BRIDA 284

IR-3-420-A-16-KXZ 3” 80 ANGULO-BRIDA 316

IR-4-420-A-16-KXZ 4” 100 ANGULO-BRIDA 588

IR-2-420-G-VI-KXZ 2” 50 VITAULIC 255

IR-3-420-G-VI-KXZ 3” 80 VITAULIC 384

IR-4-420-G-VI-KXZ 4” 100 VITAULIC 530

IR-15-420-54-G-BP-KXZ 1”1/2 40 ROSCA 239

IR-2-420-54-G-BP-KXZ 2” 50 ROSCA 246

IR-25-420-54-G-BP-KXZ 2”1/2 65 ROSCA 308

IR-3R-420-54-G-BP-KXZ 3”R 80R ROSCA 308

IR-3-420-54-G-BP-KXZ 3” 80 ROSCA 412

IR-2-420-54-A-BP-KXZ 2” 50 ANGULO-ROSCA 246

IR-3R-420-54-A-BP-KXZ 3”R 80R ANGULO-ROSCA 308

IR-3-420-54-A-BP-KXZ 3” 80 ANGULO-ROSCA 412

IR-2-420-54-G-16-KXZ 2” 50 BRIDA 295

IR-25-420-54-G-16-KXZ 2”1/2 65 BRIDA 413

IR-3R-420-54-G-16-KXZ 3”R 80R BRIDA 413

IR-3-420-54-G-16-KXZ 3” 80 BRIDA 440

IR-4-420-54-G-16-KXZ 4” 100 BRIDA 600

IR-2-420-54-A-16-KXZ 2” 50 ANGULO-BRIDA 295

IR-3-420-54-A-16-KXZ 3” 80 ANGULO-BRIDA 440

IR-4-420-54-A-16-KXZ 4” 100 ANGULO-BRIDA 600

IR-2-420-54-G-VI-KXZ 2” 50 VITAULIC 266

IR-3-420-54-G-VI-KXZ 3” 80 VITAULIC 396

IR-4-420-54-G-VI-KXZ 4” 100 VITAULIC 540
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7B9 | VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y CONTADOR BERMAD “SERIE 900”
BERMAD HYDRAULIC VALVES, IR-900 / VALVES HYDRALIQUES BERMAD, IR-900

IR-900-MO, VALVULA BASICA + CONTADOR MAGNETICO, PN16  | BASIC VALVE + MAGNETIC WATER METER | 
VANNES VOLUMÉTRIQUES

€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
ROSCA

THREAD
FIL

€DN TIPO

IR-15-900-G-BP-MO 1”1/2 40 ROSCA 429

IR-2-900-G-BP-MO 2” 50 ROSCA 502

IR-3R-900-G-BP-MO 3”R 80R ROSCA 663

IR-2-900-A-BP-MO 2” 50 ANGULO-ROSCA 502

IR-2-900-G-16-MO 2” 50 BRIDA 577

IR-25-900-G-16-MO 2”1/2 65 BRIDA 747

IR-3R-900-G-16-MO 3”R 80R BRIDA 761

IR-3-900-G-16-MO 3” 80 BRIDA 824

IR-4-900-G-16-MO 4” 100 BRIDA 1345

IR-6-900-G-16-MO 6” 150 BRIDA 3183

IR-8-900-G-16-MO 8” 200 BRIDA 4379

IR-10-900-G-16-MO 10” 250 BRIDA 5471

IR-3R-900-G-VI-MO 3”R 80R VITAULIC 761

IR-3-900-G-VI-MO 3” 80 VITAULIC 824

IR-4-900-G-VI-MO 4” 100 VITAULIC 1345

IR-6-900-G-VI-MO 6” 150 VITAULIC 3183

IR-8-900-G-VI-MO 8” 200 VITAULIC 4379

IR-10-900-G-VI-MO 10” 250 VITAULIC 5471

IR-3-900-A-16-MO 3” 80 ANGULO-BRIDA 824

IR-4-900-A-16-MO 4” 100 ANGULO-BRIDA 1345

IR-6-900-A-16-MO 6” 150 ANGULO-BRIDA 3183

IR-8-900-A-16-MO 8” 200 ANGULO-BRIDA 4379

7BRP | REDUCTORES DE PRESION BERMAD
BERMAD PRESURE REDUCER / RÉDUCTEUR DE PRESSION

3/4” PRV, REGULADOR DE PRESIÓN AJUSTABLE, H-H / ADJUSTABLE PRESSURE REDUCER / 
RÉDUCTEUR DE PRESSION RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

AJUSTE
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€COLOR

7BRP25PRVA 0,5-1,2 AMARILLO 21,2 20 19 100 18

7BRP25PRVB 0,8-2,5 BLANCO 21,2 20 19 100 18

7BRP25PRVC 2,0-4,0 ROJO 21,2 20 19 100 18

7BRP25PRVD 3,5-6,0 NEGRO 21,2 20 19 100 18

1” PRV, REGULADOR DE PRESIÓN AJUSTABLE, H-H  / ADJUSTABLE PRESSURE REDUCER /
RÉDUCTEUR DE PRESSION RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

AJUSTE
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€COLOR

7BRP32PRVA 0,5-1,2 BLANCO 69,5 10 62,2 40 59

7BRP32PRVB 1,0-2,0 ROJO 69,5 10 62,2 40 59

7BRP32PRVC 1,5-3,5 NEGRO 69,5 10 62,2 40 59

7BRP32PRVD 3,0-5,5 MARRON 69,5 10 62,2 40 59

*Caudal: 0,45-7,0 m3/h
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7BRP | REDUCTORES DE PRESIÓN BERMAD
BERMAD PRESURE REDUCER / RÉDUCTEUR DE PRESSION

1” 1/2 PRV, REGULADOR DE PRESIÓN AJUSTABLE, H-H  / ADJUSTABLE PRESSURE REDUCER /
 RÉDUCTEUR DE PRESSION RÉGLABLE

IR-C10-P, VENTOSA TRIPLE EFECTO (COMBINADA) PN10 / COMBINATION AIR VALVE / VANNES À AIR COMBINÉE

7BRP50PRVA 0,5-1,2 BLANCO 173 2 154,8 10 147

7BRP50PRVB 1,0-2,0 ROJO 173 2 154,8 10 147

7BRP50PRVC 1,5-3,5 NEGRO 173 2 154,8 10 147

7BRP50PRVD 3,0-5,5 MARRON 173 2 154,8 10 147

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

AJUSTE
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€COLOR

*Caudal: 0,45-7,0 m3/h

7BV |VENTOSAS BERMAD
BERMAD AIR RELEASE VALVES  /  VANNES À AIR BERMAD

CÓDIGO  CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

IR-K10-P, VENTOSA CINETICA PN10 / KINETIC AIR VALVE / VANNES À AIR CINÉTIQUES

IR-A10-P, VENTOSA AUTOMATICA PN10 / AUTOMATIC AIR RELEASE VALVE / VANNES À AIR AUTOMATIQUES

IR-ARV-P, VÁLVULA INTERRUPTORA DE VACÍO / PLASTIC VACUUM BREAKER / RENIFLARD EN PLASTIQUE

ROSCA
THREAD

FIL

7BVC10P25 3/4” 101,2 3 90,6 12 86

7BVC10P32 1” 101,2 3 90,6 12 86

7BVC10P63 2” 182,4 2 163,2 6 155

CÓDIGO  CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

CÓDIGO  CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

CÓDIGO  CARACTERÍSTICAS ESPECIFICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

7BVK10P25 3/4” 23,6 6 21,1 24 20

7BVK10P32 1” 24,8 6 22,2 24 21

7BVK10P63 2” 55,3 3 49,5 12 47

7BVA10P25 3/4” 64,8 3 57,9 12 55

7BVA10P32 1” 64,8 3 57,9 12 55

7BVARVP20 1/2” 8,8 20 7,8 100 7
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7BS | SOLENOIDES BERMAD
BERMAD SOLENOID / SOLÉNOÏDE BERMAD

S-390-2W, SOLENOIDE 2 VIAS / SOLENOID 2W / SOLÉNOÏDE 2 VOIES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTADO
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€APERTURA
(AMP)

7BS3902W12VDC N/C 0,33 22,3 10 21,1 100 20

7BS3902W24VDC N/C 0,18 22,3 10 21,1 100 20

7BS3902W24VAC N/C 0,25 22,3 10 21,1 100 20

S-390-3W, SOLENOIDE 3 VIAS CON BASE PLASTICO / SOLENOID 3W, PLASTIC BASE / 
SOLÉNOÏDE 3 VOIES, BASE EN PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTADO
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€APERTURA
(AMP)

S-392-2W, SOLENOIDE LATCH, 6-20V/DC, 2 VIAS / LATCH SOLENOID / SOLÉNOÏDE LATCH

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTADO
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€APERTURA
(AMP)

S-402-3W-P, SOLENOIDE LATCH 9-40V/DC DOS CABLES, BASE PLASTICO / LATCH SOLENOID, PLASTIC BASE / 
SOLÉNOÏDE LATCH, BASE EN PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

PN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7BS3903W24VDC N/A 0,17 50 10 47,4 50 45

7BS3902W24VAC N/A 0,18 50 10 47,4 50 45

7BS3902W12VDC N/A 0,33 44,5 10 42,2 50 40

7BSBS402-3W-P 10 66,7 10 63,2 50 60
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7BP | PILOTOS
PILOTS  / PILOTES

MINI PILOTOS PLÁSTICO PN10 / MINI-PILOTS, PLASTIC / PILOTES MINI, PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ACCION
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MINI PILOTOS METÁLICOS PN16, VALVULAS DE  1”1/2  A  4” / MINI-PILOTS, METAL / PILOTES MINI, MÉTAL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ACCION
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ELECTROVÁLVULA PILOTO / PILOT ELECTRIC VALVES / ELECTROVANNES PILOTE

* Otros modelos consultar.

FILTRO DE ENTRADA DE PILOTAJE / INLET FILTER FOR PILOT / FILTRE D’ADMISSION PILOTE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

7HD |ACCESORIOS DE MANDO HIDRÁULICO
HIDRAULIC CONTROL FITTINGS  /  RACCORDS ET ACCESOIRES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN (max.)

7EV3V818A 1/8” 10 N/ABIERTA 90,5 5 70,39 20 63,35

7EV3V818C 1/8” 10 N/CERRADA 90,5 5 70,39 20 63,35

7FTVV 1/4” 1/8” 11,83 10 9,2 50 8,28

7BP-PC-SHARP-X-P VARIAS FUNCIONES 97,8 10 92,7 50 88

7BP-PC-20-A-P REDUCTOR 97,8 10 92,7 50 88

7BP-PC-70-P CAUDAL 161,2 10 152,7 50 145

7BP-PC-SHARP-X-MP VARIAS FUNCIONES 187,8 10 177,9 50 169

7BP-PC-20-A-MP REDUCTOR 187,8 10 177,9 50 169

7BP-PC-70-M CAUDAL 315,6 10 299 50 284
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7HD |ACCESORIOS DE MANDO HIDRÁULICO
HIDRAULIC CONTROL FITTINGS  /  RACCORDS ET ACCESOIRES

VÁLVULAS HIDRÁULICAS / HIDRAULIC VALVES / VANNES HIDRAULIQUES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN (max.)

7VVHD32 1” 10 29,38 6 22,85 24 20,56

7VVHD50 1 1/2” 10 43,26 6 33,65 18 30,28

7VVHD63 2” 10 78,22 4 60,84 16 54,75

7VVHD90 3” 10 116 3 90,23 12 81,2

CAJAS COMPLETAS

VÁLVULA DE REGULACIÓN DE PRESIÓN / PRESSURE REGULATOR / REGULATEURS DE PRESSION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

7PLSPEP6 M8 1-6 Bar 72,35 10 64,32 50 57,88

VÁLVULA DE 3 VÍAS / 3 WAY VALVE / VANNE 3 VOIES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

MANGUITO ROSCA MACHO (TEFEN) / MALE STRAIGHT CONNECTORS / DOUILLE MÂLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

7VV1818 1/8” RM 1/8” RM 29,06 10 22,6 50 20,34

7VV1414RH 1/8” RH 1/4” RH 29,06 10 22,6 50 20,34

7VV1414 1/4” RM 1/4” RM 29,06 10 22,6 50 20,34

7TMRM186 1/8” 6 1,75 20 1,07 100 0,96

7TMRM188 1/8” 8 1,75 20 1,07 100 0,96

7TMRM146 1/4” 6 1,75 20 1,07 100 0,96

7TMRM148 1/4” 8 1,75 20 1,07 100 0,96

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE
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BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
 BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE

7HD |ACCESORIOS DE MANDO HIDRÁULICO
HIDRAULIC CONTROL FITTINGS  /  RACCORDS ET ACCESOIRES

MANGUITO ROSCA HEMBRA (TEFEN) / FEMALE STRAIGHT CONNECTORS / DOUILLE FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MACHÓN (TEFEN) / M-M CONNECTORS / MACHÓN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CODO ROSCA MACHO (TEFEN) / MALE ELBOW CONNECTORS / COUDE DE FILETAGE MÂLE

MANGUITO DE UNIÓN (TEFEN) / STRAIGHT CONNECTORS / JONCTION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

7MNRH18 1/8” 1,64 20 0,92 100 0,82

7MNRH14 1/4” 1,64 20 0,92 100 0,82

7MNRH1418 1/4” x 1/8” 1,64 20 0,92 100 0,82

7MA18 1/8” 1,28 20 0,72 100 0,64

7MA14 1/4” 1,28 20 0,72 100 0,64

7MNUN6 6 6 2,04 20 1,36 100 1,22

7MNUN8 8 8 2,04 20 1,36 100 1,22

7MNRD86 8 6 2,04 20 1,36 100 1,22

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

7CDRM186 1/8” 6 1,9 20 1,27 100 1,14

7CDRM188 1/8” 8 1,9 20 1,27 100 1,14

7CDRM146 1/4” 6 1,9 20 1,27 100 1,14

7CDRM148 1/4” 8 1,9 20 1,27 100 1,14
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7HD |ACCESORIOS DE MANDO HIDRÁULICO
HIDRAULIC CONTROL FITTINGS  /  RACCORDS ET ACCESOIRES

TE ROSCA MACHO (TEFEN) / MALE TEE CONNECTORS / TE DE FILETAGE MÂLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

TE (TEFEN) / TEE / TE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TAPÓN (TEFEN) / CUP / BOUCHON

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

REDUCIÓN MACHO HEMBRA (TEFEN) / MALE-FEMALE REDUCTION / RÉDUCTION MÂLE FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

7TRM186 1/8” 6 2,4 20 1,74 100 1,56

7TRM188 1/8” 8 2,4 20 1,74 100 1,56

7TRM146 1/4” 6 2,4 20 1,74 100 1,56

7TRM148 1/4” 8 2,4 20 1,74 100 1,56

7T6 6 2,4 20 1,74 100 1,56

7T8 8 2,4 20 1,74 100 1,56

7TP18 1/8” 1,28 20 0,72 100 0,64

7TP14 1/4” 1,28 20 0,72 100 0,64

7TURD28 1/2” 1/8” 1,97 20 1,2 100 1,08

7TURD24 1/2” 1/4” * 1,97 20 1,2 100 1,08

7TURD238 1/2” 3/8” 1,97 20 1,2 100 1,08

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES
BERMAD, HIDRAULIC VALVES AND ACCESSORIES / BERMAD, VANNES DE CONTRÔLE ET ACCESSOIRE
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VÁLVULAS Y
ACCESORIOS DE

FUNDICIÓN,
CONTADORES

CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS
VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR

7MT | VÁLVULAS DE FUNDICIÓN

7AC | ACOPLAMIENTOS UNIVERSALES

7ACG | UNIONES GIBAULT

7CN | CONTADORES

7RP | REDUCTORAS DE PRESIÓN

3CL | COLLARINES PLÁSTICOS, PVC Y PE

3CLM | COLLARINES METÁLICOS, PVC Y PE

P.122

P.124

P.127

P.128

P.129

P.25

P.28
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7MT | VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICIÓN
CAST VALVES AND ACCESORIES / VANNES ET ACCESSOIRES DE FONDERIE

VÁLVULA DE RETENCIÓN, GGG-50 / CHECK VALVE, GGG-50 / CLAPET ANTI-RETOUR, GGG-50

FILTRO CAZAPIEDRAS, GGG-50 / FLANGED “Y” STRAINER FILTER, GGG-50 / FILTRER SUR “Y”, GGG-50

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

VÁLVULA DE ACOMETIDA GGG-50 | BALL VALVE, GGG-50 | ROBINET À TOURNANT SPHÉRIQUE, GGG-50

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

PN

7VVMTCA25 25 3/4” 16 138,7 3 131,76

7VVMTCA32 25 1” 16 142,97 3 135,82

7VVMTCA40 32 1 1/4” 16 162,17 3 154,06

7VVMTCA50 40 1 1/2” 16 219,78 2 208,79

7VVMTCA63 50 2” 16 1 391,9

7VVMTRT65 65 16 57,75 3 54,86

7VVMTRT80 80 16 63,97 2 60,77

7VVMTRT100 100 16 85,74 2 81,45

7VVMTRT125 125 16 1 103,1

7VVMTRT150 150 16 1 120,72

7VVMTRT200 200 16 1 202,95

7VVMTRT250 250 16 1 CONSULTAR

7VVMTFT50 50 16 98,27 3 93,35

7VVMTFT65 65 16 140,79 2 133,75

7VVMTFT80 80 16 1 148,57

7VVMTFT100 100 16 1 194,15

7VVMTFT125 125 16 1 283,8

7VVMTFT150 150 16 1 394,64

7VVMTFT200 200 16 1 698,06

7VVMTFT250 250 16 1 CONSULTAR

7VVMTFT300 300 16 1 CONSULTAR

VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR
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VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR

VÁLVULA DE COMPUERTA CIERRE ELÁSTICO GGG-50 / ELASTIC GATE VALVE, GGG-50 / 
ROBINET-VANNE DE FERMETURE ÉLASTIQUE, GGG-50

7MT | VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICIÓN
CAST VALVES AND ACCESORIES / VANNES ET ACCESSOIRES DE FONDERIE

VÁLVULA DE MARIPOSA CON REDUCTOR, GGG-50 / BUTTERFLY VALVE WITH REDUCER, GGG-50 / 
VANNE PAPILLON AVEC RÉDUCTEUR, GGG-50

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

123

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

7VVMTC50 50 16 119,5 4 113,52

7VVMTC65 65 16 153,64 3 145,95

7VVMTC80 80 16 193,47 2 183,79

7VVMTC100 100 16 253,22 2 240,55

7VVMTC125 125 16 1 313,52

7VVMTC150 150 16 1 382,44

7VVMTC200 200 16 1 556,76

7VVMTC250 250 16 1 931,09

7VVMTC300 300 16 1 1789,19

7VVMTC350 350 16 1 CONSULTAR

7VVMTC400 400 16 1 CONSULTAR

* Opcion de cuadradillo bajo pedido.

VÁLVULA DE MARIPOSA CON PALANCA, GGG-50 / BUTTERFLY VALVE WAFER TYPE, GGG-50 / 
VANNE PAPILLON AVEC LEVIER, GGG-50

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

7VVMTMP50 50 10 46,22 4 43,9

7VVMTMP65 65 10 57,75 3 54,86

7VVMTMP80 80 10 63,97 2 60,77

7VVMTMP100 100 10 85,74 2 81,45

7VVMTMP125 125 10 1 103,1

7VVMTMP150 150 10 1 120,72

7VVMTMP200 200 10 1 202,95

7VVMTMP250 250 10 1 297,02

7VVMTMP300 300 10 1 374,05

* Para lenteja INOX consultar

7VVMTMPE50 50 16 101,75 4 96,66

7VVMTMPE65 65 16 104,6 4 99,37

7VVMTMPE80 80 16 113,13 4 107,47

7VVMTMPE100 100 16 124,23 3 118,01

7VVMTMPE125 125 16 148,78 3 141,34

7VVMTMPE150 150 16 162,99 3 154,84

7VVMTMPE200 200 16 268,48 2 255,05

7VVMTMPE250 250 16 1 339,88

7VVMTMPE300 300 16 1 459,35

* Para lenteja INOX consultar



MANGUITO ELÁSTICO, ONDA SIMPLE, PN-16 (BRIDA PN-10) / RUBBER EXPANSION JOINT, SIMPLE SPHERE / 
ANTI-VIBRANT, SIMPLE VAGUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

MANGUITO ELÁSTICO, ONDA DOBLE, ROSCADO / RUBBER EXPANSION JOINT, DOUBLE SPHERE, FEMALE THREADED / 
ANTI-VIBRANT, DOUBLE VAGUE, FILETAGE FEMELLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

UNIÓN UNIVERSAL DE GRAN TOLERANCIA / UNIVERSAL COUPLING HIGH TOLERANCE / 
MANCHON D´ADAPTATION LARGE TOLÉRANCE

DN PN

7MT | VALVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICIÓN
CAST VALVES AND ACCESORIES / VANNES ET ACCESSOIRES DE FONDERIE

7VVMTMNS50 50 16 34,15 10 32,44

7VVMTMNS65 65 16 44,11 9 41,9

7VVMTMNS80 80 16 54,07 7 51,36

7VVMTMNS100 100 16 68,29 6 64,87

7VVMTMNS125 125 16 102,43 4 97,3

7VVMTMNS150 150 16 122,34 4 116,22

7VVMTMNS200 200 16 203,43 2 193,25

7VVMTMNS250 250 16 1 282,44

7VVMTMND25 3/4” 16 19,92 10 18,92

7VVMTMND32 1” 16 22,77 10 21,63

7VVMTMND40 1 1/4” 16 28,46 10 27,03

7VVMTMND50 1 1/2” 16 34,15 10 32,44

7VVMTMND63 2” 16 41,26 9 39,19

 7AC | ACOPLAMIENTOS UNIVERSALES
COUPLING / RACORD

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

7ACMN9063 59 - 72 88 - 103 69,64 6 62,67

7ACMN9075 72 - 85 88 - 103 68,57 6 61,71

7ACMN12590 88 - 103 109 - 128 98,65 4 88,78

7ACMN140125 109 - 128 138 - 153 113,15 4 101,83

7ACMN160140 138 - 153 159 - 182 139,27 3 125,34

7ACMN225200 192 - 210 218 - 235 169,9 3 152,91

7ACMN280250 242 - 262 272 - 289 1 374,58

* Otras medidas consultar

VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR
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MANGUITO ELÁSTICO, ONDA DOBLE, ROSCADO / RUBBER EXPANSION JOINT, DOUBLE SPHERE, FEMALE THREADED / 
ANTI-VIBRANT, DOUBLE VAGUE, FILETAGE FEMELLE

UNIÓN UNIVERSAL / UNIVERSAL COUPLING / MANCHON D´ADAPTATION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

UNIÓN ANTITRACCIÓN / COUPLING ANTI TRACTION / MANCHON VÉRROUILLÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es

 7AC | ACOPLAMIENTOS UNIVERSALES
COUPLING / RACORD

7ACMN63 57-74 48,97 8 44,07

7ACMN75 68-85 62,33 6 56,09

7ACMN90 84-106 80,14 5 72,12

7ACMN110 99-119 84,59 5 76,13

7ACMN125 109-133 96,46 4 86,81

7ACMN140 132-157 132,07 3 118,86

7ACMN160 157-183 135,04 3 121,53

7ACMN180 176-201 152,85 3 137,56

7ACMN200 193-215 166,2 3 149,58

7ACMN225  218-242 192,9 2 173,61

7ACMN250  242-268 241,87 2 217,68

7ACMN280 266-292 1 243,06

7ACMN300 280-306 1 256,41

7ACMN315 301-327 1 261,75

UNIÓN DE TRANSICIÓN, UNIVERSAL A ANTITRACCIÓN / UNION OF TRANSITION, UNIVERSAL TO ANTI TRACTION / 
MANCHON, UNIVERSEL Á VÉRROUILLÉ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
Ø TUBO 1
PIPE Ø 1

Ø TUYAU 1

Ø TUBO 2
PIPE Ø 2

Ø TUYAU 2

7ACMN63 63 92 4 82,8

7ACMN75 75 106,85 4 96,16

7ACMN90 90 123,17 4 110,85

7ACMN110 110 155,82 3 140,23

7ACMN125 125 215,17 2 193,65

7ACMN140 140 237,43 2 213,68

7ACMN160 160 258,19 2 232,37

7ACMN200 200 1 307,16

7ACMN250 250 1 630,34

7ACMN315 315 1 877,4

7ACMNTS63 57 - 74 63 178,07 2 160,26

7ACMNTS75 68 - 85 75 188,46 2 169,61

7ACMNTS90A 84 - 106 90 213,68 2 192,31

7ACMNTS90A 99 - 119 90 255,23 2 229,7

7ACMNTS110A 99 -119 110 1 245,73

7ACMNTS110B 109 - 133 110 1 253,74

7ACMNTS125A 109 - 133 125 1 277,78

7ACMNTS125B 132 - 157 125 1 301,82

7ACMNTS140 132 - 157 140 1 313,84

7ACMNTS160 157 - 183 160 1 348,56

7ACMNTS200 193 - 215 200 1 455,39

7ACMNTS200 218 - 242 200 1 483,44

VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR
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 7AC | ACOPLAMIENTOS UNIVERSALES
COUPLING / RACORD

ACOPLAMIENTO UNIVERSAL A BRIDA / COUPLING, UNIVERSAL TO FLANGE / BRIDE DE RACCORDEMENT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

7ACBD50 57 - 74 50 54,92 6 49,42

7ACBD65 68 - 85 65 63,82 5 57,43

7ACBD80 88 - 103 80 74,2 5 66,78

7ACBD100A 99 - 119 100 81,62 4 73,45

7ACBD100B 109 - 133 100 87,56 4 78,8

7ACBD125 132 - 157 125 117,24 3 105,51

7ACBD150 157 - 183 150 129,1 3 116,19

7ACBD200A 193 - 215 200 160,26 2 144,23

7ACBD200B 218 - 242 200 192,9 2 173,61

7ACBD250A 242 - 268 250 230 2 207

7ACBD250B 266 - 292 250 1 221,69

7ACBD250C 280 - 306 250 1 259,08

7ACBD300 301 - 327 300 1 272,44

ACOPLAMIENTO UNIVERSAL ANTITRACCION A BRIDA / COUPLING, UNIVERSAL ANTI TRACTION TO FLANGE / 
BRIDE DE RACCORDEMENT VERROUILLÉE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

7ACBDPE63 63 50 81,62 4 73,45

7ACBDPE75 75 65 90,53 4 81,47

7ACBDPE90 90 80 97,94 4 88,14

7ACBDPE110 110 100 117,24 3 105,51

7ACBDPE125 125 125 166,2 2 149,58

7ACBDPE140 140 125 178,07 2 160,26

7ACBDPE160 160 150 197,36 2 177,62

7ACBDPE200 200 200 1 243,06

7ACBDPE250 250 250 1 CONSULTAR

BRIDA DE DOBLE CÁMARA PARA PVC / DOUBLE-CHAMBER FLANGE / CAMÉRA DOUBLE BRIDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

7ACBDDC63 63 50 25,24 10 22,71

7ACBDDC75 75 65 28,2 10 25,38

7ACBDDC90 90 80 38,59 9 34,73

7ACBDDC110 110 100 43,04 8 38,73

7ACBDDC125 125 125 53,43 7 48,08

7ACBDDC140 140 125 56,39 6 50,75

7ACBDDC160 160 150 68,27 5 61,44

7ACBDDC200 200 200 109,82 3 98,83

7ACBDDC250 250 250 160,26 2 144,23

7ACBDDC315 315 300 215,17 2 193,65

VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR
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 7AC | ACOPLAMIENTOS UNIVERSALES
COUPLING / RACORD

7ACG | UNIONES GIBAULT
GIBAULT COUPLING / RACORD GIBAULT

BRIDA DE DOBLE CAMARA ANTI TRACCIÓN PARA PE Y PVC / DOUBLE-CHAMBER FLANGE, ANTI TRACTION FOR PE AND PVC / 
CAMÉRA DOUBLE BRIDE, VERROUILLÉE POUR PE ET PVC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€DN

7ACBDDCPE63 63 50 37,1 10 33,39

7ACBDDCPE75 75 65 50,46 8 45,41

7ACBDDCPE90 90 80 59,36 7 53,42

7ACBDDCPE110 110 100 72,72 5 65,44

7ACBDDCPE125 125 125 133,56 3 120,2

7ACBDDCPE140 140 125 142,46 3 128,21

7ACBDDCPE160 160 150 166,2 3 149,58

7ACBDDCPE200 200 200 1 256,41

7ACBDDCPE250 250 250 1 440,7

ACOPLAMIENTOS GIBAULT / GIBAULT COUPLING / RACORD GIBAULT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

7ACGB63 63 11,48 5 10,88 20 10,33

7ACGB75 75 13,22 5 12,52 20 11,89

7ACGB90 90 15,88 5 15,05 20 14,29

7ACGB110 110 22,42 5 21,24 20 20,17

7ACGB125 125 25,46 5 24,12 20 22,91

7ACGB140 140 25,86 5 24,5 20 23,27

7ACGB160 160 32,58 4 30,87 16 29,32

7ACGB180 180 41,72 4 39,52 16 37,54

7ACGB200 200 55,34 4 52,43 16 49,8

7ACGB250 250 78,97 3 74,82 12 71,07

7ACGB315 315 101,38 3 96,05 12 91,24

7ACGB400 400 135,32 2 128,19 6 121,78

7ACGB500 500 181,23 3 163,1

VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR
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VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR

7CN | CONTADORES
WATER METER / COMPTEUR D´EAU

EMISOR DE IMPULSOS / PULSE EMITTER / EMETTEUR A IMPULSION

CÓDIGO UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CONTADOR DE ACOMETIDAS HOMOLOGADO “BETA”, CHORRO MÚLTIPLE, PLASTICO / / PLASTIC, MULTI-JET 
WATER METER / COMPTEURS À JET MULTIPLES, PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7CNAP20 1/2” 62,88 7 56,59

7CNAP25 3/4” 114,5 4 103,05

7CNAP32 1” 128,13 4 115,31

7CNAP40 1 1/4” 194,27 2 174,84

CONTADOR DE RIEGO, HÉLICE TANGENCIAL “DELTA” / IRRIGATION IMPELLER WATER METER / COMPTEURS 
POUR IRRIGATION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

7CNR50 50 325,92

7CNR65 65 349,77

7CNR80 80 393,48

7CNR100 100 441,19

7CNR125 125 512,71

7CNR150 150 580,28

7CNR200 200 743,25

7CNR250 250 CONSULTAR

CARACTERÍSTICAS

L/hCONTADOR

7CNE OMEGA-DELTA 100 / 100000 70,08 5 63,07

7CNAE BETA 10 / 100 30,04 5 27,03
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7RP | REDUCTORAS DE PRESIÓN
PRESSURE REDUCING VALVE / RÉDUCTEUR DE PRESSION

CONTADOR DE ACOMETIDAS HOMOLOGADO , CHORRO MÚLTIPLE, CON RACORES / MULTI-JET WATER METER / 
COMPTEURS À JET MULTIPLES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

REDUCTORES DE PRESIÓN (0,5 A 6 BAR) / PRESSURE REDUCING VALVE (0,5 TO 6 BAR) / 
RÉDUCTEUR DE PRESSION (0,5 À 6 BAR)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

REDUCTOS DE PRESIÓN EN LINEA M-H / PREASURE REDUCCER M-F /  RÉDUCTEUR DE PRESSION, M-H

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Pmax.
Bar

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

7CNA20 1/2” 69,79 6 62,81

7CNA25 3/4” 79,06 5 71,15

7CNA32 1” 123,66 4 111,29

7CNA40 1 1/4” 140,89 4 126,8

7CNA50 1 1/2” 236,73 2 213,05

7CNA63 2” 215,22 2 193,69

7RP20 1/2” 25 42,46 5 40,23 50 38,21

7RP25 3/4” 25 60,97 4 57,76 32 54,87

7RP32 1” 25 72,48 4 68,67 32 65,23

7RP40 1 1/4” 25 140,09 2 132,72 10 126,08

7RP50 1 1/2” 25 169,22 2 160,31 10 152,29

7RP63 2” 25 244,89 6 232,64

7RP75 2 1/2” 25 354,98 6 337,23

7RP90 3” 25 509,36 3 483,89

P. salida
Bar

ROSCA
THREAD

FIL

9JRP10 3/4” 7 1 7,73 20 6,02 100 5,41

9JRP17 3/4” 7 1,7 7,73 20 6,02 100 5,41

CONTADOR WOLTMANN HOMOLOGADO / WOLTMANN WATER METER / COMPTEUR D’EAU WOLTMANN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

DN
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

7CN50 50 302,07

7CN65 65 319,57

7CN80 80 327,91

7CN100 100 389,5

7CN125 125 508,75

7CN150 150 707,47

7CN200 200 858,52

7CN250 250 CONSULTAR

7CN | CONTADORES
WATER METER / COMPTEUR D´EAU

VÁLVULAS Y ACCESORIOS DE FUNDICÓN, CONTADORES
CAST VALVES AND ACCESORIES, WATER METERS / VANNES ET ACCESSOIRES METAL, COMPTEUR
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JARDINERÍA
BRICOLAGE Y

TUBOS
GARDENING AND PIPES
JARDINAGE ET TUYAUX

9PG | PROGRAMADORES

9EV  |  ELECTROVÁLVULAS

9ASP  |  ASPERSORES Y DIFUSORES

9AQ  |  ARQUETAS

9CO  |  COLECTORES DE PVC

9J  |  RIEGO DE JARDÍN ENTERRADO

11  |  BRICOJARDÍN

11TB  |  TUBERÍA

P.132

P.138

P.140

P.145

P.145

P.148

P.149

P.154
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JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
GARDENING AND PIPES / JARDINAGE ET TUYAUX

9PG | PROGRAMADORES
TIMERS / PROGRAMMATEURS

PROGRAMADOR DE GRIFO A PILAS, 2 SALIDAS, RAIN  “AMICO II” / GARDEN HOSE WATERING TIMER, 2 OUTLETS, 
RAIN “AMICO II” / PROGRAMMATEUR DE ROBINET À PILES, 2 SORTIES, RAIN “AMICO II”

PROGRAMADOR DE GRIFO A PILAS RAIN “ECO”  |  TAP BATTERY TIMER RAIN “ECO”  |  PROGRAMMATEUR DE ROBI-
NET A PILES RAIN “ECO” 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

200.4094148 2 3/4” 111,00 3 99,30 9 94,30

300.6500000 1 3/4” 45,80 3 41,00 9 38,90

PROGRAMADOR PARA INTERIORES, ARRANQUE BOMBA, RAIN “START PLUS” / INDOOR TIMER, PUMP START, 
RAIN “START PLUS” / PROGRAMMEUR POUR INTÉRIEUR, AMORÇAGE POMPE, RAIN “START PLUS”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

280.0094164 4 67,20 3 60,20 9 57,10

280.0094166 6 71,20 3 63,70 9 60,50

ROSCA
THREAD

FIL
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               JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS

PROGRAMADOR A PILAS RAIN “IDEA” / BATTERY TIMER RAIN “IDEA” / PROGRAMMATEUR A BATTERIE RAIN “IDEA”

9PG | PROGRAMADORES
TIMERS / PROGRAMMATEURS

133

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

PROGRAMADOR A PILAS AGRICOLA RAIN “EVO AG” / BATTERY TIMER FOR AGRICULTURE RAIN “EVO AG” / 
PROGRAMMATEUR A BATTERIE FERME RAIN “EVO AG”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PN

168.1590000 1* 115,30 3 103,20 9 98,00

168.1500900 1** 127,30 3 113,90 9 108,20

168.2590000 2 167,00 3 149,40 9 141,90

168.4590000 4 186,90 3 167,20 9 158,80

* Incluye solenoide Latch
**Incluye electrovalvula 1” rosca hembra

PROGRAMADOR A PILAS RAIN “EVO” / BATTERY TIMER RAIN “EVO” / PROGRAMMATEUR A BATTERIE RAIN “EVO”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

165.1500000 1* 91,60 3 81,90 9 77,80

165.1500900 1** 99,50 3 89,00 9 84,50

166.1500000 2 141,20 3 126,40 9 120,00

167.1500000 4 163,10 3 145,90 9 138,60

* Incluye solenoide Latch
**Incluye electrovalvula 1” rosca hembra

* Incluye solenoide Latch

165.2500000 1* 155,10 3 138,80 9 131,80

PROGRAMADOR DE GRIFO A PILAS, RAIN  “AMICO” / GARDEN HOSE WATERING TIMER, RAIN “AMICO” / 
PROGRAMMATEUR DE ROBINET À PILES,  RAIN “AMICO”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

200.4094292 1 3/4” 67,50 3 60,40 9 57,30

GARDENING AND PIPES / JARDINAGE ET TUYAUX



TRANSFORMADOR EXTERNO 230-24VAC / TRANSFORMER  230-24VAC / TRANSFORMATEUR 230-24VAC

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

SENSOR DE LLUVIA / RAIN SENSOR / DÉTECTEUR DE PLUIE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
CABLES
WIRES

FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

PROGRAMADOR PARA EXTERIORES, TRANSFORMADOR INTERNO, ORBIT “EASY SET LOGIC” / 
TIMER, INSIDE TRANSFORMER, ORBIT “EASY SET LOGIC” / 
PROGRAMMEUR , TRANSFORMATEUR À L’INTÉRIEUR, ORBIT “EASY SET LOGIC”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

PROGRAMADOR PARA INTERIORES, TRANSFORMADOR EXTERNO, ORBIT “WM” / 
INDOOR TIMER, OUTSIDE TRANSFORMER, ORBIT “WM” / 
PROGRAMMEUR POUR INTÉRIEUR, TRANSFORMATEUR EXTÉRIEUR, ORBIT “WM”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

9PG | PROGRAMADORES
TIMERS / PROGRAMMATEURS

200.8500450 21,60 4 19,30 12 18,30

210.5005300 2 37,80 2 33,80 6 32,10

210.5001000 3 39,80 2 35,60 6 33,80

210.5002000 4 39,80 2 35,60 6 33,80

9PGOESL4 4 136,40 3 122,00 9 115,90

9PGOESL6 6 160,00 3 143,20 9 136,00

9PGOESL9 9 196,50 3 175,80 9 167,00

9PGOESL12 12 230,20 3 205,90 9 195,60

ESTACIONES

9PGOWM6E 6 192,50 2 172,30 6 163,60

*Hasta fin de existencias.

ESTACIONES

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
GARDENING AND PIPES / JARDINAGE ET TUYAUX	
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PROGRAMADOR DE GRIFO A PILAS, 1 SELECTOR, ORBIT  “T1-DIAL” / GARDEN HOSE WATERING TIMER, 1 
DIAL, ORBIT “T1-DIAL” / PROGRAMMATEUR DE ROBINET À PILES, 1 SÉLECTEUR, ORBIT “T1-DIAL”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

PROGRAMADOR DE GRIFO A PILAS, 2 SELECTORES, ORBIT  “T1-2DIAL” / GARDEN HOSE WATERING TIMER, 
2 DIAL, ORBIT “T1-2DIAL” / PROGRAMMATEUR DE ROBINET À PILES, 2 SÉLECTEUR, ORBIT “T1-2DIAL”

PROGRAMADOR PARA INTERIORES, TRANSFORMADOR EXTERNO, ORBIT “POCKET START ULTIMA” /  
INDOOR TIMER, OUTSIDE TRANSFORMER, ORBIT “POCKET START ULTIMA” / 
PROGRAMMEUR POUR INTÉRIEUR,  TRANSFORMATEUR EXTÉRIEUR, ORBIT “POCKET START ULTIMA”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ESTACIONES
ROSCA

THREAD
FIL

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

ESTACIONES
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

(+34) 968 400 827
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9PG | PROGRAMADORES
TIMERS / PROGRAMMATEURS

9PGPIG 1 3/4” 56,30 3 50,40 9 47,80

9PGPIG2 1 3/4” 72,60 3 65,00 9 61,70

ROSCA
THREAD

FIL
ESTACIONES

9PGOST4E 4 71,90 3 64,40 9 61,10

9PGOST6E 6 77,70 3 69,50 9 66,00

PROGRAMADOR, TRANSFORMADOR INTERNO, ORBIT “WM” / 
TIMER, INSIDE TRANSFORMER, ORBIT “WM” / 
PROGRAMMEUR , TRANSFORMATEUR À L’INTÉRIEUR, ORBIT “WM”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

9PGOWM4I 4 168,40 2 150,70 6 143,10

9PGOWM6I 6 217,10 2 194,30 6 184,50

9PGOWM9I 9 260,00 2 232,70 6 221,00

9PGOWM12I 12 318,00 2 284,60 6 270,30

               JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
GARDENING AND PIPES / JARDINAGE ET TUYAUX

135

€



9PG | PROGRAMADORES
TIMERS / PROGRAMMATEURS

PROGRAMADOR MODULAR, HASTA 13 ESTACIONES, RAIN BIRD “ESP” / 
MODULAR IRRIGATION CONTROLER, UP TO 13 VALVES, RAIN BIRD “ESP” / 
PROGRAMMATEUR MODULAIRE, JUSQU’À 13 STATIONS, RAIND BIRD “ESP”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

9PGESP4MEU 4 256,30 2 229,30 4 217,80

9PGESPSM3* 3 52,30 6 46,80 24 44,40

*Modulo de ampliacion de 3 estaciones.

PROGRAMADOR A PILAS, RAIN BIRD “WP” / BATTERY TIMER, 
RAIN BIRD “WP” /  ROGRAMMATEUR A BATTERIE RAIN BIRD “WP”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

CONSOLA DE PROGRAMACIÓN A PILAS UNIVERSAL RAIN BIRD “TBOS” / 
RAIN BIRD “TBOS” BATTERY-OPERATED CONTROL SYSTEM / 
CONSOLE DE PROGRAMMATION UNIVERSELLE RAIN BIRD “TBOS” 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

CAJA DE CONEXIÓN RAIN BIRD “TBOS” / RAIN BIRD “TBOS” BATTERY-OPERATED CONTROL SYSTEM / CON-
SOLE DE PROGRAMMATION UNIVERSELLE RAIN BIRD “TBOS”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

* Incluye solenoide Latch
**Incluye electrovalvula 1” rosca hembra

9PGTBOS1 1 208,00 2 186,20 6 176,80

9PGTBOS2 2 301,10 2 269,40 6 255,90

9PGTBOS4 4 350,00 2 313,20 6 297,50

9PGTBOS6 6 398,50 2 356,60 6 338,70

9PGTBOS2FTEU CONSOLA 532,30

9PGTBOSR MODULO RADIO 216,20

9PGWP001 1* 137,50 2 123,00 6 116,80

9PGWP001JTV 1** 176,90 2 158,30 6 150,30

9PGWP002 2 237,00 2 212,00 6 201,40

9PGWP004 4 259,10 2 231,80 6 220,20

9PGWP006 6 291,60 2 260,90 6 247,80

9PGWP008 8 328,60 2 294,00 6 279,30

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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9PG | PROGRAMADORES
TIMERS / PROGRAMMATEURS

PROGRAMADOR PARA INTERIORES, TRANSFORMADOR EXTERNO, HUNTER “X-CORE” / 
INDOOR TIMER, OUTSIDE TRANSFORMER, HUNTER “X-CORE” / 
PROGRAMMEUR POUR INTÉRIEUR,  TRANSFORMATEUR EXTÉRIEUR, HUNTER “X-CORE”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

9PGXC201IE 2 128,50 2 115,00 10 109,20

9PGXC401IE 4 145,70 2 130,40 10 123,80

9PGXC601IE 6 162,80 2 145,60 10 138,30

9PGXC801IE 8 205,60 2 183,90 10 174,70

PROGRAMADOR PARA EXTERIORES, TRANSFORMADOR INTERNO, HUNTER “X-CORE” / 
OUTSIDE TIMER, INSIDE TRANSFORMER, HUNTER “X-CORE” / 
PROGRAMMEUR , TRANSFORMATEUR À L’INTÉRIEUR, HUNTER “X-CORE”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

PROGRAMADOR MODULAR, HASTA 15 ESTACIONES, HUNTER “PRO-C” /
MODULAR IRRIGATION CONTROLER, UP TO 15 VALVES, HUNTER “PRO-C” /
PROGRAMMATEUR MODULAIRE, JUSQU’À 15 STATIONS, HUNTER “PRO-C”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

PROGRAMADOR A PILAS HUNTER “NODE” / BATTERY TIMER HUNTER “NODE” /  
PROGRAMMATEUR A BATTERIE HUNTER “NODE”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€ESTACIONES

9PGXC401xE 4 535,20 2 478,90 8 454,90

9PGXC601xE 6 620,80 2 555,40 8 527,60

9PGXC801xE 8 749,20 2 670,40 8 636,80

9PGPC300iE 3 INTERIOR 265,60 2 237,60 8 225,7

9PGPC300E 3 EXTERIOR 316,90 2 283,50 8 269,3

9PGPCM300 3* 86,50 5 77,40 20 73,5

9PGPCM900 9** 334,00 5 298,90 20 283,9

*Modulo de ampliacion de 3 estaciones.
**Modulo de ampliacion de 9 estaciones, valido solo para completar hasta 15 estaciones.

9PGNODE100 1* 205,80 2 184,20 10 174,90

9PGNODE100V 1** 225,60 2 201,80 10 191,70

9PGNODE200 2 271,70 2 243,10 10 230,90

9PGNODE400 4 321,10 2 287,30 10 272,90

9PGNODE600 6 370,40 2 331,40 10 314,80
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* Incluye solenoide Latch / **Incluye electrovalvula 1” PGV-101G-B rosca hembra / Panel solar bajo consulta

OTROS PROGRAMADORES “HUNTER”                                   BAJO CONSULTA



ELECTROVÁLVULA, RAIN “RN145” / VALVES, RAIN “RN145” / VANNES, RAIN “RN145”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

ELECTROVÁLVULA, RAIN “RN150” / VALVES, RAIN “RN150” / VANNES, RAIN “RN150”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ELECTROVÁLVULA, APERTURA/CIERRE MANUAL, REGULADOR DE CAUDAL, RAIN “RN155” / 
VALVES, RAIN “RN155” / VANNES, RAIN “RN155”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TENSION
ROSCA

THREAD
FIL

9EV | ELECTROVÁLVULAS
VALVES / VANNES

100.1450516 1/2” H 16 18,98 3 14,76 12 13,28

100.1450716 3/4” H 20 18,98 3 14,76 12 13,28

100.1450710 3/4” M 18,98 3 14,76 12 13,28

ROSCA
THREAD

FIL
TENSION

100.1580911 1” H 24VAC 21,19 6 18,96 24 18,01

100.1560916 1” MxTL 24VAC 21,48 6 19,22 24 18,25

ELECTROVÁLVULA, RAIN “JAR-TOP” / VALVES, RAIN “JAR-TOP” / VANNES, RAIN “JAR-TOP”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TENSION

100.3000710 3/4” M 24VAC 23,06 6 20,64 24 19,60

100.3000910 1” M 24VAC 23,06 6 20,64 24 19,60

100.3200910 1” H 24VAC 23,58 6 21,10 24 20,04

100.3000915 1” M/H 24VAC 23,58 6 21,10 24 20,04

100.4500511 1/2” H 24VAC 19,29 6 17,26 24 16,39

100.4500711 3/4” H 24VAC 18,93 6 16,94 24 16,09

100.4500911 1” H 24VAC 19,80 6 17,72 24 16,83

100.4400915 1” MxTL 24VAC 20,72 6 18,54 24 17,61

164.4500911 1” H 6-40VDC LACTH 27,68 6 24,76 24 23,52

164.4400915 1” MxTL 6-40VDC LACTH 28,28 6 25,30 24 24,03

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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SOLENOIDES RAIN / SOLENOID RAIN /  SOLÉNOÏDE RAIN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

9EV | ELECTROVÁLVULAS
VALVES / VANNES

ELECTROVÁLVULA, RAIN “RN160” / VALVES, RAIN “RN160” / VANNES, RAIN “RN160”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

100.5701211 1” 1/4 H 24VAC 46,24 6 41,37 24 39,3

100.5701511  1 1/2” H 24VAC 48,06 6 43 24 40,85

100.5701711 2” H 24VAC 62,85 4 56,24 16 53,42

100.5701516  1” 1/2 M/H 24VAC 51,76 4 46,31 16 43,99

100.5701716 2” M 24VAC 66,55 4 59,54 16 56,56

164.5701511 1” 1/2 H 6-40VDC LACTH 57,32 6 51,29 24 48,72

164.5701711 2” H 6-40VDC LACTH 72,11 4 64,52 16 61,29

ELECTROVÁLVULA, RAIN “RN180” / VALVES, RAIN “RN180” / VANNES, RAIN “RN180”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

TENSION

TENSION

TENSION

100.1803410 3” H 24VAC 129,38 2 115,76 6 109,97

100.1803510 3” M 24VAC 121,99 2 109,15 6 103,69

164.1803410 3” H 6-40VDC LACTH 138,64 2 124,05 6 117,84

101.1001101 24V AC 16,5 5 14,76 25 14,02

101.1004001 12V DC 18,4 5 16,47 25 15,64

101.1005001 24V DC 16,5 5 14,76 25 14,02

101.3507000 6-40V LATCH 26,13 5 23,38 25 22,21

REDUCTOR DE PRESIÓN | PRESURE REDUCER | REDUCTEUR DE PRESSION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
REGULACION (Bar)
REGULATION (Bar)

120.8000100 99,95 2 89,43 6 84,95

120.8000100H ADAPTADOR HUNTER 13,64 2 12,2 6 11,59

               JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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DIFUSOR K-RAIN “RPS-2”, 5CM, 1/2” H / SPRAY K-RAIN “RPS-2”, 5CM, 1/2” H / 
DIFFUSEUR K-RAIN “RPS-2”, 5CM, 1/2” H

CUERPO DIFUSOR K-RAIN”PRO-S SPRAY” / SPRAY BODY K-RAIN “PRO-S SPRAY”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

cm
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

9ASP | ASPERSORES Y DIFUSORES PARA JARDINERÍA 
SPRINKLER AND SPRAYS FOR GARDENIG / TURBINES ET TUYÈRES POUR JARDINAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
TOBERA
NOZZLE
BUSE

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
COLOR
COLOR
COLEUR

TOBERA DIFUSOR ROTATORIA K-RAIN “RN”, AJUSTABLE 80º a 360º / 
ROTARY SPRAY NOZZLES K-RAIN “RN”, ADJUSTABLE 80º to 360º / BUSES K-RAIN “RN”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€RADIO (m)
COLOR
COLOR
COLEUR

TOBERA DIFUSOR K-RAIN “KVF” / SPRAY NOZZLES K-RAIN “KVF” / BUSES K-RAIN “KVF”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
COLOR
COLOR
COLEUR

TOBERA
NOZZLE
BUSE

9DET8 8 VERDE 2,08 10 1,62 50 1,45

9DET10 10 AZUL 2,08 10 1,62 50 1,45

9DET12 12 MARRON 2,08 10 1,62 50 1,45

9DET15 15 NEGRO 2,08 10 1,62 50 1,45

9DET17 17 GRIS 2,08 10 1,62 50 1,45

9DETRN100 VERDE 2,4 - 4,3 15,2 10 11,83 50 10,64

9DETRN200 AZUL 4,3 - 6,4 15,2 10 11,83 50 10,64

9DETRN300 ROJO 6,7 - 8,5 15,2 10 11,83 50 10,64

9DETRNH HERRAMIENTA 10,3 10 7,21

9DE58 8 VERDE 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE510 10 AZUL 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE512 12 MARRON 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE515 15 NEGRO 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE517 17 GRIS 4,33 10 3,37 50 3,03

9DEVVAD VALVULA ANTIDRENANTE 1,56 10 1,22 50 1,09

9DE5 5 4,13 10 3,22 50 2,89

9DE75 7,5 4,13 10 3,22 50 2,89

9DE10 10 4,33 10 3,37 50 3,03

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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DIFUSOR K-RAIN “RPS-4”, 10CM, 1/2ˮ H / SPRAY K-RAIN “RPS-4”, 10CM, 1/2ˮ H /
TUYÈRES K-RAIN “RPS-4”, 10CM, 1/2ˮ H

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

9ASP | ASPERSORES Y DIFUSORES  PARA JARDINERÍA
SPRINKLER AND SPRAYS FOR GARDENIG / TURBINES ET TUYÈRES POUR JARDINAGE

COLOR
COLOR
COLEUR

TOBERA
NOZZLE
BUSE

9DE108 8 VERDE 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE1010 10 AZUL 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE1012 12 MARRON 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE1015 15 NEGRO 4,33 10 3,37 50 3,03

9DE1017 17 GRIS 4,33 10 3,37 50 3,03

9DEVVAD VALVULA ANTIDRENANTE 1,56 10 1,22 50 1,09

ASPERSOR EMERGENTE “MINI-PRO”, K-RAIN / POP-UP SPRINKLER “MINI-PRO”, K-RAIN / 
GICLEURS POP-UP “MINI-PRO”, K-RAIN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ASPERSOR EMERGENTE “PRO SPORT”, K-RAIN | POP-UP SPRINKLER “PRO SPORT”, K-RAIN | TURBINE POP-UP “PRO 
SPORT”, K-RAIN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

VASTAGO

ASPERSOR EMERGENTE “SUPER-PRO”, K-RAIN / POP-UP SPRINKLER “SUPER-PRO”, K-RAIN / 
GICLEURS POP-UP “SUPER-PRO”, K-RAIN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

9ATEKPC20 1/2” H 20,09 5 15,63 25 14,06

9ATEKSP25 3/4” H 23,18 5 18,03 20 16,22

9ATEKPS32 1” H PLASTICO 71,83 3 55,87 12 50,28

9ATEKPS32I 1” H INOX 90,1 3 70,08 12 63,07

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

9ASP | ASPERSORES Y DIFUSORES PARA JARDINERÍA
SPRINKLER AND SPRAYS FOR GARDENIG / TURBINES ET TUYÈRES POUR JARDINAGE

CUERPO DIFUSOR HUNTER “PRO-SPRAY” | SPRAY BODY HUNTER “PRO-SPRAY” | TUYÈRES CORPS HUNTER “PRO-SPRAY”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

cm
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

9DHPROS2 5 5,72 10 4,45 50 4,00

9DHPROS3 7,5 5,72 10 4,45 50 4,00

9DHPROS4 10 5,72 10 4,45 50 4,00

TOBERA DIFUSOR “MP ROTATOR”, HUNTER / SPRAY NOZZLES “MP ROTATOR”, HUNTER / 
BUSES “MP ROTATOR”, HUNTER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
COLOR
COLOR
COLEUR

MODELO
MODEL
MODELE

9MP1210 MP1000 GRANATE 90º - 210º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP1270 MP1000 AZUL CLARO 210º - 270º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP1360 MP1000 VERDE OLIVA 360º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP2210 MP2000 NEGRO 90º - 210º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP2270 MP2000 VERDE OLIVA 210º - 270º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP2360 MP2000 ROJO 360º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP3210 MP3000 AZUL 90º - 210º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP3270 MP3000 AMARILLO 210º - 270º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MP3360 MP3000 GRIS 360º 20,80 5 16,18 20 14,56

9MPF MP-SS MARRON FRANJA 20,80 5 16,18 20 14,56

9MPFI MP-LS MARFIL FR. IZQ. 20,80 5 16,18 20 14,56

9MPFD MP-RS COBRE FR. DR. 20,80 5 16,18 20 14,56

9MPC MP CORNER TURQUESA ESQUINA 20,80 5 16,18 20 14,56

9MPLL HERRAMIENTA 2,12 5 1,65 20 1,48

ASPERSOR EMERGENTE HUNTER “PGJ” 1/2” RH | POP-UP SPRINKLER HUNTER “PGJ” 1/2” |              
TURBINES HUNTER “PGJ” 1/2”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ASPERSOR EMERGENTE HUNTER “PGP” 3/4” RH | POP-UP SPRINKLER HUNTER  “PGP” 3/4” F  |       
TURBINES HUNTER  “PGP” 3/4” F 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

9AHPGJ 1/2” H 26,53 5 20,64 25 18,57

9AHPGP 3/4” H 28,99 5 22,55 20 20,29

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

DIFUSOR HUNTER “PSU02”, 5CM, 1/2” H | SPRAY HUNTER “PSU02”, 5CM, 1/2” H | TU-
YÈRES HUNTER “PSU02”, 5CM, 1/2” H

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
COLOR
COLOR
COLEUR

MODELO
MODEL
MODELE

DIFUSOR HUNTER “PSU04”, 10CM, 1/2” H | SPRAY HUNTER “PSU04”, 10CM, 1/2” H | 
TUYÈRES HUNTER “PSU04”, 10CM, 1/2” H

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
COLOR
COLOR
COLEUR

TOBERA
NOZZLE
BUSE

9DHPSU02.10 10A ROJO 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPSU02.12 12A VERDE 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPSU02.15 15A NEGRO 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPSU02.17A 17A GRIS 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPRU04.10 10A ROJO 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPRU04.12 12A VERDE 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPRU04.15 15A NEGRO 6,1 20 4,75 100 4,27

9DHPRU04.17A 17A GRIS 6,1 20 4,75 100 4,27

ASPERSOR EMERGENTE “S050”, RAIN | POP-UP SPRINKLER “S050”, RAIN | TURBINE POP-UP “S050”, RAIN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

280.1290101 1/2” H 17,62 5 13,7 25 12,33

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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ASPERSOR EMERGENTE “S075”, RAIN / POP-UP SPRINKLER “S075”, RAIN / TURBINE POP-UP “S075”, RAIN

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

280.1150100 3/4” H 19,32 5 15,03 20 13,52



ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

9ASP | ASPERSORES Y DIFUSORES PARA JARDINERÍA
SPRINKLER AND SPRAYS FOR GARDENIG / ARROSEURS ET DIFFUSEURS POUR JARDINAGE

ASPERSOR EMERGENTE RAIN-BIRD “3504-PC” 1/2”RH | POP-UP SPRINKLER RAIN-BIRD “3504-PC” 1/2”F | 
TURBINES RAIN-BIRD “3504-PC” 1/2”F

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ASPERSOR EMERGENTE RAIN-BIRD “5004-PC” 3/4”RH | POP-UP SPRINKLER RAIN-BIRD “5004-PC” 3/4”F  | 
TURBINES RAIN-BIRD “5004-PC” 3/4”F 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

9AHPGJ 1/2” H 25,66 5 19,96 25 17,96

9AHPGP 3/4” H 28,26 5 21,98 20 19,78

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
GARDENING AND PIPES / JARDINAGE ET TUYAUX		

144



ARQUETA RECTANGULAR / RECTANGULAR VALVE BOXES / REGARD RECTANGULAIRE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

TAPA (Cm)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIRADORELECT.

210.3001113 41x28 4 SI 26,62 20 23,66 120 21,29

210.3001115 56x39 6 SI 43,93 24 39,05 96 35,14

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

9AQ | ARQUETAS
VALVE BOXES / CERCUEIL

COLECTOR 1” / MANIFOLD 1” / COLLECTEUR PVC”

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
SALIDAS
OUTLETS
SORTIES

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

145.2000000 2 12,48 5 9,7 20 8,73

145.3000000 3 16,23 5 12,63 15 11,36

145.4000000 4 20,6 2 16,03 10 14,42

9CO | COLECTORES PVC
PVC MANIFOLD / COLLECTEUR PVC

ARQUETA CIRCULAR / CIRCULAR VALVE BOXES / REGARD ROND

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIRADORTAPA (ØCm)

ARQUETA CIRCULAR CON GRIFO / CIRCULAR VALVE BOXES WITH VALVE / REGARD ROND, BOUCHE D´ARROSAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIRADORTAPA (ØCm)

210.3000150 15 NO 6,29 100 4,89 800 4,4

210.3000250 25 NO 9,9 45 7,7 405 6,93

210.3001150 15 SI 8,16 100 6,35 800 5,71

210.3001250 25 SI 11,83 45 9,2 405 8,28

210.3000100 15 NO 26,56 48 20,66 288 18,59

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
GARDENING AND PIPES / JARDINAGE ET TUYAUX

145



ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

9CO | COLECTORES PVC
PVC MANIFOLD / COLLECTEUR PVC

TAPÓN HEMBRA / FEMALE CAP / FICHE FEMELLE

TE / TEE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

MACHÓN CON JUNTA TÓRICA / NIPPLE WITH O-RING / MAMELON AVEC JOINT TORIQUE

145.1000000 1” 2,48 5 1,93 20 1,73

ROSCA
THREAD

FIL

145.1100000 1” 4,65 5 3,62 20 3,25

146.1100000 1” 1/2 15,4 5 11,98 15 10,78

147.1100000 2” 18,59 2 14,46 10 13,01

CRUZ / CROSS / CROIX

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

145.8100000 1” H-H-H-M 6,96 5 5,42 20 4,87

146.8100000 1” 1/2 H-H-H-M 17,62 5 13,7 15 12,33

147.8100000 2” H-H-H-M 19,58 2 15,23 10 13,7

145.8000000 1” H-H-H-H 7,99 5 6,22 20 5,59

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

ROSCA 2
THREAD 2

FIL 2

600.5002015 1” 1,96 5 1,53 20 1,37

146.9000112 1” 1/2 7,38 5 5,74 20 5,16

600.5002020 1” 3/4” 1,96 5 1,53 20 1,37

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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CODO / ELBOW / COUDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

HIDRANTE / QUICK COUPLING VALVE / CLAPET VANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

TOMA DE HIDRANTE 3/4” Y 1” / KEY FOR QUICK COUPLING VALVE / CANNE DE CLAPET VANNE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ROSCA
THREAD

FIL

(+34) 968 400 827

9CO | COLECTORES PVC
PVC MANIFOLD / COLLECTEUR PVC

145.7100000 1” M-H 3,88 5 3,02 20 2,71

146.7100000 1” 1/2 M-H 12,99 5 10,10 15 9,09

147.7100000 2” M-H 13,25 2 10,30 10 9,27

145.7000000 1” H-H 4,39 5 3,42 20 3,07

146.7000000 1” 1/2 H-H 14,43 5 11,23 15 10,10

147.7000000 2” H-H 15,20 2 11,83 10 10,64

ENLACE / COUPLER / JONCTION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

145.6100000 1” M-H 3,36 5 2,62 20 2,35

145.6000000 1” H-H 3,62 5 2,82 20 2,53

400.0230300 3/4” M 9,66 5 7,52 20 6,76

400.2303100 1” M 10,10 5 20 7,07

400.0231300 4,89 5 3,8 20 3,42

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS
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TUBERÍA DE JARDINERÍA PARA ENTERRAR (ROLLO 25m) / GARDENING PIPE FOR BURIED / 
JARDIN D’ENTERRER LE PIPELINE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS UNIDADES SUELTAS

Ø EXT. ROLLOS€/ROLLO

CONECTORES PARA TUBO NEGRO, Ø16 / FITTING FOR BLACK PIPE / RACCORD POUR TUYAU NOIR

9J | RIEGO DE JARDÍN ENTERRADO
BURIED GARDENING IRRIGATION / ENTERRÉ JARDINAGE D’IRRIGATION

ROLLOS€/ROLLO €/ROLLOESPESOR 
(mm)

COLOR

9JTB 17,5 2,5 NEGRO 27,80 3 24,70 12 22,23

9JTBAZ 15 2 AZUL “BLU-
LOCK”

26,58 3 23,63 12 21,25

600.5300110 CODO 1/2” M 1,236 10 0,687 50 0,618

600.5300120 CODO 3/4” M 1,39 10 0,773 50 0,695

600.5301300 ENLACE 1/2” M 1,082 10 0,602 50 0,541

600.5301310 ENLACE 3/4” M 1,236 10 0,687 50 0,618

CONECTORES RÁPIDOS PARA TUBO AZUL “BLU-LOCK” / BLU-LOCK FITTING / RACCORD POUR BLU-LOCK

ACCESORIOS ARTICULADOS PARA ENTERRAR / ARTICULATED FITTING / RACCORD ARTICULÉ

200.3797000 CODO 1/2” M 1,546 5 0,859 25 0,773

200.3797100 CODO 3/4” M 1,546 5 0,859 25 0,773

200.3797400 ENLACE 1/2” M 1,968 5 1,203 25 1,082

200.3797500 ENLACE 3/4” M 1,968 5 1,203 25 1,082

600.5002600 15 cm 1/2” M 5,518 5 4,292 25 3,862

600.5002800 15 cm 3/4” M 7,172 5 5,578 25 5,02

600.5002900 30 cm 1/2” M 8,275 5 6,436 25 5,792

600.5003100 30 cm 3/4” M 9,929 5 7,723 25 6,95

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PIEZA ROSCA

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€PIEZA ROSCA

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€LONGITUD ROSCA
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CORTATUBOS BLU-LOCK / SCISSOR / CISEAUX

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

Ø (mm)
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

11 | BRICOJARDÍN
GARDENING ACCESORIES / RACCORD DE JARDINAGE

CONEXIÓN DE ENCHUFE RÁPIDO PARA GRIFO HEMBRA / QUICK COUPLING, FEMELE / BOUCHON RAPIDE, TARUDÈE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

9J | RIEGO RIEGO DE JARDÍN ENTERRADO
BURIED GARDENING IRRIGATION / ENTERRÉ JARDINAGE D’IRRIGATION

BOBINAS RECORTABLES / CUT-OFF RISERS / ALLONGE POLYPRO

120.4300030 1/2” 1/2” 0,498 10 0,387 50 0,348

120.4300040 3/4” 1/2” 0,498 10 0,387 50 0,348

120.4300050 3/4” 3/4” 0,498 10 0,387 50 0,348

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 2

THREAD 2
FIL 2

ROSCA 1
THREAD 1

FIL 1

200.2611000 10 - 25 24,822 6 19,306 30 17,375

CONEXIÓN DE ENCHUFE RAPIDO CON REDUCCION PARA GRIFO / QUICK COUPLING WITH REDUCER / 
PRISE RAPIDE AVEC RÉDUCTION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA 1

THREAD 1
FIL 1

ROSCA 2
THREAD 2

FIL 2

11GFER20 1/2” 0,99 10 0,77 50 0,69

11GFER25 3/4” 0,93 10 0,73 50 0,65

11GFER32 1” 0,93 10 0,73 50 0,65

11GFER3225 3/4” 1/2” 1,30 10 1,02 50 0,91
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CONEXIÓN DE ENCHUFE RÁPIDO PARA GRIFO MACHO / QUICK COUPLING, MALE / BOUCHON RAPIDE, MÂLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ENCHUFE RÁPIDO PARA MANGUERA / QUICK COUPLING FOR HOSE / RACCORD RAPIDE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ENCHUFE RÁPIDO PARA MANGUERA, AGUA STOP / QUICK COUPLING FOR HOSE, WATER STOP / 
RACCORD RAPIDE STOP

REPARADOR DE MANGUERA / MENDER CONNECTOR / TACCORD RÉPARATEUR

ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

11 | BRICOJARDÍN
GARDENING ACCESORIES / RACCORD DE JARDINAGE

11GFERM25 3/4” 0,89 10 0,69 50 0,62

11MGER15 15 3,36 10 2,62 50 2,35

11MGER19 19 4,13 10 3,22 50 2,89

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

11MGERS15 15 4,13 10 3,22 50 2,89

11MGERS19 19 4,13 10 3,22 50 2,89

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

11MGRE15 15 2,18 10 1,69 50 1,52

11MGRE19 19 2,73 10 2,13 50 1,91
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CONECTOR DE UNIÓN PARA ACOPLES RÁPIDOS / REPAIR COUPLING / CONNECTEUR

KIT DE REPARACIÓN/PROLONGACION DE MANGUERA / REPAIR KIT / KIT DE RÉPATARION

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
Ø TUBO
PIPE Ø

Ø TUYAU

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
SALIDAS

WAY
SORTIES

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

DOBLE SALIDA DE ENCHUFE RÁPIDO CON GRIFO / DOUBLE TAP ADAPTOR / SELECTEUR 2 VOIES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
ROSCA

THREAD
FIL

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

(+34) 968 400 827
pedidos@hidrahidrologistica.es | www.hidrahidrologistica.es

11 | BRICOJARDÍN
GARDENING ACCESORIES / RACCORD DE JARDINAGE

11UN2 2 1,25 10 0,97 50 0,87

11UN3 3 1,56 10 1,22 50 1,09

11KMGPR15 15 4,65 5 3,62 20 3,25

11KMGPR19 19 4,95 5 3,85 20 3,46

11GFER2LL25 3/4” 5,99 5 4,66 20 4,19

LANZA REGULABLE DE PLÁSTICO / PLASTIC ADJUSTABLE NOZZLE / LANCE RÉGLABLE PLASTIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

11LZ 2,08 10 1,62 50 1,45
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KIT DE CONEXIONES: PISTOLA, CONECTORES Y ADAPTADOR GRIFO / HOSE NOZZLE KIT / 
KIT D´ARROSAGE (RACCORDS + LANCE)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

PISTOLA DE JARDÍN REGULABLE / PLASTIC PISTOL NOZZLE / PISTOLET RÉGLABLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ASPERSOR DE IMPACTO CON ESTACA / PLASTIC IMPACT SPRINKLER ON SPIKE / ASPERSEUR PLASTIQUE SUR PIQUE

ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

11 | BRICOJARDÍN
GARDENING ACCESORIES / RACCORD DE JARDINAGE

11KMG15 15 5,16 5 4,02 20 3,61

11KMG19 19 6,19 5 4,82 20 4,33

11PTDC DUCHA 11,08 6 8,62 24 7,75

11PTCH CHORRO 10,26 6 7,98 24 7,18

KIT DE MANGUERA CON PISTOLA / KIT EXTENSIBLE PIPE / KIT TUYAU EXTENSIBLE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€
ROSCA

THREAD
FIL

LONGITUD
LENGHT

LONGEUR

11KMGPT75 3/4” 7,5 14,83 5 13,34

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MATERIAL SUPERFICIE
SURFACE

11ASPPL PLASTICO 60m2 6,19 5 4,82 25 4,33

11ASPMT LATON 60m2 15,46 5 12,03 25 10,82
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ASPERSOR OSCILANTE / OSCILLATING SPRINKLER / ARROSEUR OSCILLANT

ENROLLADOR AUTOMÁTICO MURAL CON MANGUERA Y LANZA / 
AUTOMATIC WALL MOUNTED REEL WITH HOSE AND NOZZLE / DÉVIDOIR UN PORTATIF AVEC TUYAU ET LANCE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
LONGITUD
LENGHT

LONGEUR

U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

COLGADOR MURAL DE MANGUERA / WALL MOUNTED HOSE REEL / SELLETTE MURALE PORTE ACCESSOIRES

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS

MATERIAL
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€€

(+34) 968 400 827
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11 | BRICOJARDÍN
GARDENING ACCESORIES / RACCORD DE JARDINAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€MATERIAL SUPERFICIE
SURFACE

11ASPOSPL PLASTICO 240m2 15,23 5 13,7

11ASPOSMT LATON 340m2 28,04 5 25,23

ENROLLADOR MANUAL / HOSE REEL / DIVIDOIR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€TIPO

11KENAU 15 67,28 5 60,55

11ENCAPT PORTATIL MANGUERA 15m 64,07 5 57,66

11ENCARU RUEDAS 29,24 5 26,31

11CAMG PLASTICO 8,02 5 7,21
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KIT DE NEBULIZACIÓN / MIST KIT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD BOLSAS COMPLETAS CAJAS COMPLETAS
U. BOLSA
U. BAG
U. SAC

UNIDADES
UNITS
UNITÉ

€ €€

ACCESORIOS PARA TUBOS DE POLIETILENO
FITTING FOR PE PIPE / ACCESOIRES POUR TUYAUTERIES PE

11 | BRICOJARDÍN
GARDENING ACCESORIES / RACCORD DE JARDINAGE

11NEBB 79,93 6 71,93

MANGUERA DE JARDÍN / GARDENING PIPES / TUYAY POUR JARDINAGE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU
ROLLO (m)

ROLL

11TB | TUBERÍA
IRRIGATION GARDENING PIPE / TUYAO DE JARDINAGE

11MG15B50 15 50 56 3 43,5 12 39

11MG19B50 19 50 81,5 3 63,5 12 57

MANGUERA DE JARDÍN, ANTITORSION / GARDENING PIPES, NON-TWISTING /
TUYAY POUR JARDINAGE, ANTI TORSION

TUBERÍA LISA, PN6 | HOSE | TUYAU

11MGAT15B25 15 25 37,25 6 29 24 26

11MGAT15B50 15 50 69,5 3 54 12 48,5

11MGAT19B25 19 25 57,5 6 44,75 24 40,25

11MGAT19B50 19 50 108 3 84 12 75,5

€ / ROLLO € / ROLLO€ / ROLLO

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU
ROLLO (m)

ROLL
€ / ROLLO € / ROLLO€ / ROLLO

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU
ROLLO (m)

ROLL
€ / ROLLO € / ROLLO€ / ROLLO

240206B025 20 25 36,5 10 28,5 40 25,5

240206B050 20 50 66,5 10 52 40 46,5

240256B025 25 25 51,5 10 40 40 36

240256B050 25 50 95 5 74 20 66,5

240326B025 32 25 84,75 5 66 20 59,25
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11TB | TUBERÍA
IRRIGATION GARDENING PIPE / TUYAO DE JARDINAGE

TUBERÍA LISA PARA GOTERO PINCHADO | HOSE FOR DRIPPER | TUYAU GOUTTEUR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

MICROTUBO | MICRO PIPE | MICRO TUBE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

TUBO CON GOTERO  CILÍNDRICO TURBULENTO A 33cm | PIPE WITH ROUND INLINE DRIPPER | TUYAU AVEC GOUTTEUR CYLINDRIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

TUBO CON GOTERO  CILÍNDRICO TURBULENTO A 40cm | PIPE WITH ROUND INLINE DRIPPER | TUYAU AVEC GOUTTEUR CYLINDRIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

2IGS211610040B025 16 25 NEGRO 20,00 11 15,75 66 14,00

2IGS211610040B050 16 50 NEGRO 37,50 8 29,00 44 26,00

2IGS211610040B100 16 100 NEGRO 69,00 8 54,00 36 48,00

MIGS211610040B025 16 25 MARRON 22,25 11 17,25 66 15,50

MIGS211610040B050 16 50 MARRON 41,00 8 32,00 44 28,50

MIGS211610040B100 16 100 MARRON 76,00 8 59,00 36 53,00

2321225B025 12 25 NEGRO 12,25 20 9,50 120 8,50

2321225B050 12 50 NEGRO 22,50 20 17,50 108 15,50

2321625B025 16 25 NEGRO 19,50 20 15,00 99 13,50

2321625B050 16 50 NEGRO 36,00 10 28,00 72 25,00

2321625B100 16 100 NEGRO 65,00 8 50,00 36 45,00

2322025B025 20 25 NEGRO 26,50 8 20,75 40 18,50

2322025B050 20 50 NEGRO 49,00 5 38,00 40 34,00

M321225B025 12 25 MARRON 12,25 20 9,50 120 8,50

M321225B050 12 50 MARRON 22,50 20 17,50 108 15,50

M321625B025 16 25 MARRON 19,50 20 15,00 99 13,50

M321625B050 16 50 MARRON 36,00 10 28,00 72 25,00

M322025B025 20 25 MARRON 26,50 8 20,75 40 18,50

M322025B050 20 50 MARRON 49,00 8 38,00 40 34,00

1MTEVA64B015 6x4 15 NEGRO 4,80 10 3,75 50 3,30

1MTEVA64B025 6x4 25 NEGRO 6,50 10 5,00 50 4,50

1MT6545B015 6,5x4,5 15 NEGRO 7,80 10 6,00 50 5,40

1MT6545B025 6,5x4,5 25 NEGRO 10,50 10 8,25 50 7,25

1MT6545B050 6,5X4,5 50 NEGRO 19,00 10 14,5 50 13,00

MMT6545B015 6,5x4,5 15 MARRON 9,45 10 7,35 50 6,60

MMT6545B025 6,5x4,5 25 MARRON 12,50 10 9,75 50 8,75

MMT6545B050 6,5X4,5 50 MARRON 23,00 10 18,00 50 16,00

2IGS211610033B025 16 25 NEGRO 20,75 11 16,25 66 14,50

2IGS211610033B050 16 50 NEGRO 39,00 8 30,00 44 27,00

2IGS211610033B100 16 100 NEGRO 72,00 8 56,00 36 50,00

MIGS211610033B025 16 25 MARRON 23,00 11 18,00 66 16,00

MIGS211610033B050 16 50 MARRON 42,50 8 33,00 44 29,50

MIGS211610033B100 16 100 MARRON 79,00 8 62,00 36 55,00
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11TB | TUBERÍA
IRRIGATION GARDENING PIPE / TUYAO DE JARDINAGE

TUBO CON GOTERO  CILÍNDRICO TURBULENTO A 50cm | PIPE WITH ROUND INLINE DRIPPER | TUYAU AVEC GOUTTEUR CYLINDRIQUE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

2IGS2116100450B025 16 25 NEGRO 19,50 11 15,00 66 13,50

2IGS2116100450B050 16 50 NEGRO 36,50 8 28,50 44 25,50

2IGS2116100450B100 16 100 NEGRO 68,00 8 53,00 36 47,00

MIGS2116100450B025 16 25 MARRON 21,50 11 16,75 66 15,00

MIGS2116100450B050 16 50 MARRON 40,00 8 31,50 44 28,00

MIGS2116100450B100 16 100 MARRON 75,00 8 58,00 36 52,00

TUBO CON GOTERO TURBULENTO PLANO A 33cm | PIPE WITH FLAT INLINE DRIPPER | TUYAO AVEC GOUTEUR PLAT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

TUBO CON GOTERO TURBULENTO PLANO A 40cm  | PIPE WITH FLAT INLINE DRIPPER | TUYAO AVEC GOUTEUR PLAT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

TUBO CON GOTERO TURBULENTO PLANO A 50cm  | PIPE WITH FLAT INLINE DRIPPER | TUYAO AVEC GOUTEUR PLAT

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS UNIDAD CAJA PALET
Ø TUBO
PIPE Ø 

Ø TUYAU

R.Caja
R. box
R. boîte

R.Palet
R. Palet
R. Palet

€ / ROLLOCOLORROLLO (m)
ROLL

€ / ROLLO€ / ROLLO

1CT201610033B025 16 25 NEGRO 18,75 20 14,50 99 13,00

1CT201610033B050 16 50 NEGRO 35,00 10 27,50 50 24,50

1CT201610033B100 16 100 NEGRO 65,00 8 50,00 32 45,00

MCT201610033B025 16 25 MARRON 20,75 20 16,25 99 14,50

MCT201610033B050 16 50 MARRON 39,00 10 30,00 50 27,00

MCT201610033B100 16 100 MARRON 72,00 8 56,00 32 50,00

1CT201610040B025 16 25 NEGRO 18,75 20 14,50 99 13,00

1CT201610040B050 16 50 NEGRO 34,50 10 27,00 50 24,00

1CT201610040B100 16 100 NEGRO 63,00 8 49,00 32 44,00

MCT201610040B025 16 25 MARRON 20,50 20 16,00 99 14,25

MCT201610040B050 16 50 MARRON 38,00 10 29,50 50 26,50

MCT201610040B100 16 100 MARRON 70,00 8 55,00 32 49,00

1CT201610050B025 16 25 NEGRO 18,75 20 14,50 99 13,00

1CT201610050B050 16 50 NEGRO 34,50 10 27,00 50 24,00

1CT201610050B100 16 100 NEGRO 63,00 8 49,00 32 44,00

MCT201610050B025 16 25 MARRON 20,50 20 16,00 99 14,25

MCT201610050B050 16 50 MARRON 38,00 10 29,50 50 26,50

MCT201610050B100 16 100 MARRON 70,00 8 55,00 32 49,00
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ACCESORIO PARA TUBO DE POLIETILENO P.

BERMAD, VÁLVULAS HIDRÁULICAS Y COMPONENTES

JARDINERÍA, BRICOLAGE Y TUBOS

08

11

14

17

19

23

24

25

28

32

37

41

44

49

50

54

54

57

61

62

66

67

67

70

80

82

86

90

3F | FITTINGS DE COMPRESIÓN PLÁSTICO (PP)

3L | FITTINGS DE COMPRESIÓN DE LATÓN

3LR | LATÓN ROSCADO

7L | VÁLVULAS Y GRIFOS DE LATÓN

3R | ACCESORIO PLÁSTICO ROSCADO (PP)

10TF | TEFLÓN

3HE | HERRAMIENTAS PARA TUBO DE PE

3CL | COLLARINES PLÁSTICOS, PVC Y PE

3CLM | COLLARINES METÁLICOS, PVC Y PE

ACCESORIO Y VÁLVULAS DE PVC

4 | ACCESORIO DE PVC ENCOLAR

4R | ACCESORIO DE PVC ROSCAR

4MX | ACCESORIO DE PVC MIXTO

7VV | VÁLVULAS DE PVC

4C | COLA Y DISOLVENTE 

3EMN | MANGUITOS DE ELECTROFUSIÓN

3E | ACCESORIO ELECTROSOLDABLE

3T | ACCESORIO DE SOLDADURA TOPE

3BD | BRIDAS DE ACERO

3MQ | MAQUINARIA DE SOLDADURA

12LF | MANGUERA PLANA, LAYFLAT

12AC | ACCESORIO DE LAYFLAT

12RM | ACCESORIO DE RAMAL LAYFLAT

6A | ASPERSORES

10FT | FILTRACIÓN

8 | FERTIRRIGACIÓN

7VS | VENTOSAS

8DP | DEPÓSITOS Y BOYAS

10MM | MANÓMETROS

7B1 | SERIE 100

7B2 | SERIE 200

7B4 | SERIE 400

7B9 | SERIE 900

7BRP | REDUCTORES DE PRESIÓN

7BV | VENTOSAS BERMAD

9PG | PROGRAMADORES

9EV | ELECTROVÁLVULAS

9ASP | ASPERSORES Y DIFUSORES

9AQ | ARQUETAS

9CO | COLECTORES DE PVC

9J | RIEGO DE JARDÍN ENTERRADO

11 | BRICOJARDÍN

FILTRACIÓN Y FERTIRRIGACIÓN Y MANÓMETROS-%

3CLMG | COLLARINES METÁLICOS PARA PVC

RAMALES, IRRIGACIÓN Y ASPERSORES

LAYFLAT Y ACCESORIOS

ELECTROFUSIÓN Y SOLDADURA TOPE PARA PE100

5 | MICRORRIEGO

5CT  | ACCESORIO CINTA

6 | EMISORES

7BS | SOLENOIDES

7BP | PILOTOS

7HD | ACCESORIOS DE MANDO HIDRÁULICO

6MA | MICROASPERSIÓN Y NEBULIZADOR

VÁLVULAS Y ACCES. DE FUNDICIÓN, CONTADORES

7MT | VÁLVULAS DE FUNDICIÓN

7AC | ACOPLAMIENTOS UNIVERSALES

7ACG | UNIONES GIBAULT

7CN | CONTADORES

7RP | REDUCTORAS DE PRESIÓN

11TB | TUBERÍA

DISTRIBUCIONES
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157FL + FB | FILTROS LAMA Y BOMBAS EBARA



CONDICIONES GENERALES DE VENTA Y SUMINISTRO
 PRECIOS

P.V.P., precios indicados en nuestra tarifa incluyendo embalaje. Se excluyen IVA y portes al domicilio del cliente.
NETOS, precios acordados entre HIDRA HIDROLOGISTICA SL y el cliente para una operación concreta con condiciones particulares, 
que sustituyen a las condiciones generales re�ejadas en el documento “PRESUPUESTO” que será, por parte del cliente, aceptado y 

remitido por fax (+34 968 401 023) o E-mail (pedidos@hidrahidrologistica.es) a HIDRA HIDROLOGISTICA SL.
Estos precios podrán ser modi�cados sin previo aviso cuando causas de fuerza mayor los justi�quen.

 PEDIDOS
Serán realizados por fax (+34 968 401 023) o E-mail (pedidos@hidrahidrologistica.es), para evitar errores, incluyendo como datos 

código y descripción de los productos a pedir, cantidad, fecha, lugar de entrega, condiciones de envío y cualquier dato adicional que 
el cliente considere oportuno o necesario para la correcta interpretación por parte del personal de HIDRA HIDROLOGISTICA SL.

Los pedidos serán en cajas completas. En caso de no ser así HIDRA HIDROLOGISTICA SL se reserva el derecho de no aceptar el 
pedido según estas condiciones comerciales de venta, así como modi�car el precio de venta.

Los pedidos podrán ser suministrados de forma parcial.
No se podrán anular los pedidos una vez preparados para expedición. En caso de anulación por causa de fuerza mayor, el cliente 

abonara el coste de dicha anulación que ascenderá como mínimo al 20% del total del pedido.

 EXPEDICIONES
PORTES PAGADOS, normalmente y siempre que sea posible el material será entregado por agencia de transportes,

siendo en este caso el responsable del porte HIDRA HIDROLOGISTICA SL.
PORTES DEBIDOS, se realizara por agencia de transportes por cuenta del cliente siempre que el valor del pedido no supere el 

importe
(sin IVA) de las condiciones particulares vigentes en cada momento para realizar PORTES PAGADOS.

Dichas condiciones se comunicarán particularmente a cada cliente por parte de HIDRA HIDROLOGISTICA SL.
En este caso la mercancía viajara por cuenta y riesgo del comprador.

DEMORAS. HIDRA HIDROLOGISTICA SL no se hace responsable de las posibles demoras en la entrega de material por parte de la 
agencia de transporte con la que colabore en cada momento. Si el cliente requiere servicios especiales serán por cuenta de este. 

RECEPCION DE MATERIAL. El material debe ser comprobado por el cliente a la descarga y en caso de falta, rotura, no conformidad, 
etc. debe ser comunicado al transportista y anotado en el albarán de entrega que retorna a

HIDRA HIDROLOGISTICA SL. De no ser así no se admitirán reclamaciones en cuanto al transporte se re�ere.

 DEVOLUCIONES
No se admitirán devoluciones de material trascurridos 15 días naturales desde la entrega del material y en caso de aceptación 

dentro del plazo establecido se aplicara un mínimo del 20% de depreciación por costes de manipulación en almacén, siempre y 
cuando

el estado del material sea perfecto e igual al entregado previamente al cliente.
Las devoluciones requieren autorización previa por parte de HIDRA HIDROLOGISTICA SL comunicada mediante documento físico,

fax o E-mail al cliente. En caso de admitirse la devolución esta se hará a portes pagados por el cliente.
No se admiten devoluciones de material no incluido en nuestro catálogo.

Los abonos se realizaran en la siguiente factura del cliente después de la fecha de devolución.

 GARANTÍA
La garantía de nuestros productos se limita exclusivamente a la reposición o reparación del material si se reconoce

el material como defectuoso en cuanto a su fabricación se re�ere.
La garantía no tendrá efecto si los daños del producto han sido producidos por la mala manipulación, instalación o trato recibido.

No será válida la garantía en los casos en que el material sea instalado o puesto en funcionamiento
para un uso para el que no se fabricó y/o diseñó. 

La garantía no incluye los daños  y defectos provocados por agentes externos como animales, meteorología,
mal �ltrado de la instalación, obturación de los goteros, sobrepresión, uso de agentes químicos agresivos, etc.

La garantía de nuestros productos es de dos años desde la fecha de albarán.
Posteriormente a este periodo la garantía deja de tener vigencia.

 
ENVASES

El responsable de la entrega de los residuos de envases para su correcta gestión ambiental será el poseedor �nal,
en este caso el cliente comprador (Ley 11/97 de envases y residuos de envases).

 CONDICIONES DE PAGO
Todas las actividades comerciales de venta están aseguradas por la compañía CRÉDITO Y CAUCIÓN.

Las primeras operaciones se realizaran al contado hasta que se obtenga crédito por parte de la empresa aseguradora para el cliente.
Una vez concedido crédito la forma de pago será pactada de forma individual con cada cliente.

 COMPETENCIA
Cualquier litigio se someterá a la jurisdicción de los tribunales de Murcia (España).

 VENTAS INTERNACIONALES  | INTERNATIONAL SALES
ES. Las condiciones de venta al extranjero se pactaran individualmente con cada cliente y en caso de no existir

se aplicarán las condiciones de venta en España.
EN. The international sales condition will be arranged individually with each customer.

If this conditions doesn´t exist then will be apply the Spanish conditions.

VINCULACIONES
Las fotos, características y precios detallados en este catálogo no son vinculantes.
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